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 افکار عمومی اصفهان
 به مرمت های غیر اصولی 

حساس است
اماکن  اهمیت  اصفهان  عمومی  افکار 
و بناهای تاریخی اصفهان را به خوبی 
درک کرده و بیشتر از گذشته نسبت به 
اتفاق هایی که برای هرکدام از بناهای 
حساس  می افتد  اصفهان  تاریخی 
هستند. یکشنبه تصویری در شبکه های اجتماعی منتشر 
و  تاریخی  پل  کردن  آسفالت  به  کاربران  آن  در  که  شد 
مهم شهرستان )جی( اشاره داشتند عکسی که با موجی از 
واکنش ها در شبکه های اجتماعی مواجه شد تا جایی که 
مطالبه گری مردم برای پاسخگویی مسئولان ذی ربط به 
رسانه ها رسید و موضوع را پررنگ تر کرد و مسئولان را از 
شهرداری گرفته تا میراث فرهنگی وادار به پاسخگویی نمود. 
پرونده کامل مربوط به اظهارنظرها و واکنش ها به عکس 
منتشر شده از پل شهرستان را می توانید در روزنامه امروز 
بخوانید اما آنچه بیش از همه اهمیت دارد نگاه مردم به 
میراث تاریخی اصفهان و هم چنین مسئله زاینده رود است. 
به خوبی  را  اصولی  و  درست  مطالبه گری  اصفهان  مردم 
طریق  از  و  اجتماعی  شبکه های  در  را  آن  و  آموخته اند 

رسانه های مکتوب و خبرگزاری ها دنبال می کنند. 

 اینجا نت ها به جای واژه ها 
ستایش می کنند
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آخرین نفس
گذشـته  در  تلـخ  واقعیت هایـی  بایـد   
نه چنـدان دور را کـه می تـوان بـا یـک 
کلیک از سـایت های رسـمی و معتبر به 
دسـت آورد، پذیرفـت و بر اسـاس آن ها 
بـه تغییـر و تحـول پرداخـت کـه دیگر 
تزریـق مـواد دارویی در شیشـه های انگشـتی بـا درب های 
لاسـتیکی قرمزرنگ و لفاف اسـتیل جایگاهی نداشته باشد 
کـه در زمـان مصـرف آب مقطـر به واسـطه سـری فلـزی 
سـرنگ از طریق سـوراخ کردن لاسـتیک قرمزرنگ به آن 
وارد و پـس از تـکان دادن شیشـه مجددا به همان سـرنگ 
مکیـده می شـد کـه در رگ یـا عضلـه بیمـار تزریق شـود! 
ایـن یک پروسـه کهنـه و وقت گیر همـراه بـا تبعاتی چون 
ورود آلودگـی بـه وریـد بیمـار ازهمه جابی خبـر اسـت زیـرا 
امـروز داروی تزریقـی ساخته شـده بـه همـراه رقیق کننـده 
آن از محـل تولیـد در سـرنگ های یکبار مصرف جاسـازی 
می شـود تا احتیاج بـه هیچگونه نقل وانتقال هـای وقت گیر 
و نگران کننده نداشـته باشـد. اگرچه نهضـت دانش بنیان ها 
در کشـور ظـرف یک دهـه اخیـر تلاش هایـی را به منظور 
بهینه کـردن اینگونه روش ها داشـته اند اما هنوز هم بخش 
قابـل توجهـی از صنعت داروسـازی و نحوه بسـته بندی آن 
متعلـق به عهد بوق اسـت و بالطبـع باید از رده خارج شـود 
زیـرا صـادرات عمده این تولیـد را در افق های نزدیک پیش 
رو داریـم کـه در کنـار آن کشـورهای دور و نزدیـک منتظر 
تحـول در نحوه بسـته بندی و تسـهیلات اسـتفاده از اقلام 
دارویی ایران هسـتند. امـروز درحالی که 97 درصـد از دارو و 
اقـلام جانبـی آن در کشـور تولید می شـود تا نوعـی افتخار 
بـرای ایرانیـان باشـد امـا بسـیاری از خطوط در حـال خارج 
شـدن از رده های اسـتاندارد جهانی است تا ابهت تولید ملی 
را با چالش کهنگی و فرسودگی مواجه سازد و نتواند همسو 
بـا داروهـای نوبنیاد پیـش برود. از سـوی دیگـر نمایندگان 
مجلس شـورای اسـلامی دولت را مکلـف کرده اند، حداکثر 
ظـرف شـش مـاه پـس از لازم الاجرا شـدن قانـون برنامه 
هفتم توسـعه نسـبت به برنامه نوسازی و بازسـازی صنایع 
دارویـی و فرآورده های سـلامت محور همـراه با تجهیزات و 
ملزومات پزشـکی و واکسـن های موردنیـاز اقدامات قانونی 
بـه عمـل آورد؛ که مرتضـی خیرآبادی، عضـو هیئت مدیره 
سـندیکای تولیدکنندگان دارو، پیرامـون چالش های موجود 
می گویـد: »دارو هـای سـرطانی یـک نسـل عوض شـده و 
نسـل های جدید آن وارد بازار شـده اند. در نسـل های جدید 
ایـن دارو هـا امکان تولیـد نداریـم و خرید از خارج از کشـور 
هـم بسـیار گران اسـت. دولـت نـه می گـذارد دارو در داخل 
کشـور تولید شـود و نـه می تواند از خارج بخـرد. پس ما نیاز 
داریـم تا بازسـازی صنعـت دارو انجام شـود.. در حال حاضر 
در صنعـت دارو حـدود ۴۴۰ شـرکت دارویی وجـود دارد که 
دارو هـای شـیمیایی، بیولوژیک و مکمـل را تولید می کنند. 
شـرکت های اصلی مـا متعلق به تأمین اجتماعـی، برکت و 
بانـک ملی اسـت که تقریباً عمـر مفید اکثر آن ها گذشـته 
اسـت. مـا در مجموعـه کل کارخانجات کشـور حـدود ۱/ ۱ 
درصـد داروی دنیـا را تولید می کنیـم، اما ارزش ایـن دارو ها 
در بـازار 29 درصـد قیمـت دنیاسـت. اگـر ایـن کارخانه هـا 
نبودند و می خواسـتیم در کشـور دارو تولید کنیم، باید چهار 
برابـر قیمـت فعلی خریـد می کردیـم. امروزه مـا در صنعت 
دارویـی کشـور با سـرکوب قیمـت مواجه هسـتیم. قیمتی 
کـه دولـت تعیین می کنـد و دولت هم همیشـه پایین ترین 
حـد قیمـت را انتخاب می کنـد. با ایـن قیمـت دارو، امکان 
نوسـازی صنعـت دارو وجـود نـدارد. نمی تـوان بـا دلار ۵۴ 
هـزار تومانی دسـتگاه خرید و بـا دلار 2۸ هـزار تومانی دارو 
فروخـت. بـازار دارو در کشـور حـدود ۴ میلیارد دلار اسـت و 
زمانـی که برای بازسـازی صنعـت دارو پولی داده نمی شـود 
ماننـد امـروز بـا دارو های جدیـد مواجه می شـویم. دولت در 
ایـن زمینـه دو رویکـرد دارد. یا صنعـت دارو در این وضعیت 
بمانـد و کارخانجات نابود شـود یا پول ندهـد و داروی جدید 
تولیـد نکنـد. تولید داروی جدید، دسـتگاه جدیـد می خواهد. 
امـروزه تکنولـوژی تولیـد قرص هـا بسـیار تغییـر کـرده 
اسـت و زمانـی که پول و دسـتگاه نداشـته باشـیم، مجبور 
می شـویم کار جدیـد انجـام ندهیـم.« مهـدی پیرصالحی، 
از مدیران سـابق سـازمان غـذا و دارو، می گویـد: »ازآنجاکه 
آزمایشـگاه های سـنجش کیفیت در بحـث کیفیت نظارت 
جـدی را دارنـد می تـوان به جرئت گفت که کیفیـت دارو ها 
هیـچ مشـکلی نـدارد، اما فرسـودگی ماشـین آلات تولید در 
صنعت داروسـازی به عنوان یک مشـکل اساسـی همچنان 
وجـود دارد و این مشـکل موجب افزایـش هزینه های تولید 
و افزایـش ضایعـات در ایـن صنعـت شـده اسـت. در حـال 
حاضـر در صنعـت داروسـازی دسـتگاه هایی با عمـر ۳۰ تا 
۴۰ و در برخـی مـوارد تـا ۵۰ سـاله هـم وجـود دارد؛ البتـه 
اسـتاندارد مشـخصی در این زمینه وجود نـدارد و عمر مفید 
دسـتگاه بسـتگی به ایـن دارد که چه مقـدار کار مفید انجام 
داده باشـد. « بر اسـاس گزارش سـازمان غذا و دارو در سال 
گذشـته حدود 6۰ میلیـون دلار صادرات دارو داشـته ایم که 
ایـن مقدار تنهـا ۵ درصـد از ارزش بازار دارویی کشـور را به 
خـود اختصـاص می دهـد که ایـن رقـم در سـال 97 حدود 
۱۸۰ هـزار دلار بوده اسـت تا طی سـه سـال رقـم صادرات 
دارویـی کشـور به یک سـوم کاهش یابد کـه در مقابل یک 
میلیـارد دلار واردات رقم قابل اعتنایی نیسـت تا این صنعت 

بیمـار با آخـری نفس تـلاش کند.
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 افکار عمومی اصفهان به
 مرمت های غیر اصولی حساس 

است
ادامـه از صفحه یک :بـه میخ هـا و بلندگوهای نصب 
شـده در اماکـن ارزشـمند تاریخی اصفهان واکنش نشـان 
می دهنـد و ترک هـای مسـجد سـید و مسـجد جامـع 
اصفهـان را زودتـر از رسـانه ها می بیننـد و آن را منعکـس 
می کننـد. مـردم اصفهـان بـه مرمت هـای غیراصولی که 
نمونـه بارز و گل سرسـبد آن مرمـت غیراصولی و عجیب 
گنبـد مسـجد شـیخ لطـف الله اسـت حسـاس شـده اند 
و  گردشـگری  میراث فرهنگـی،  کل  اداره  مسـئولیت  و 
از  مهم تـر  و  سـنگین تر  اصفهـان  اسـتان  صنایع دسـتی 
گذشـته اسـت. درباره پـل شهرسـتان روابط عمومـی اداره 
کل میراث فرهنگـی، گردشـگری و صنایع دسـتی اسـتان 
اصفهـان اعـلام کـرده کـه باتوجه به نیـاز وافر بـه مرمت 
اساسـی پـل از یک سـو و همچنیـن امتـداد خشک سـالی 
و احتمـال فرونشسـت پل هـای تاریخـی همچنین حذف 
مصالـح ناهمگـون به کاررفتـه در مرمت هـای گذشـته از 
سـوی دیگـر و همچنیـن لـزوم عایق بنـدی عرشـه پـل، 
ضمـن سبک سـازی عرضـه و حذف الحاقـات مرمت های 
غیراصولـی گذشـته، ضمـن جمـع آوری سـنگ فرش ها، 
عایق بنـدی در لایه هـای زیرین کف عرشـه بـا قیروگونی 
انجـام و سـپس عملیـات نصـب سـنگ فرش ها انجـام 
می شـود. اظهارنظـری کـه مـردم نسـبت به آن حسـاس 
بـوده و بـا حواسـی جمـع نتیجـه ایـن مرمـت را پیگیـر 

می کننـد. 

صبحگاه مشترک اقتدار مدیران کل و بسیجیان ادارات 
استاندار،  حضور  با  اصفهان  استان  اجرایی  دستگاه های  و 
شهردار، فرمانده سپاه صاحب الزمان )عج( و جمع دیگری از 
مدیران کل ادارات استان برگزار شد و مسئول بسیج ادارات 
استان اصفهان در این مراسم گفت: جذب بیش از ۵2 هزار 
نفر بسیجی و اعزام 7۰ گروه جهادی به روستاهای نیازمند 
و ارائه خدمات پزشکی آموزشی مشاوره ای از جمله برنامه 

این سازمان است.
مسئول  رضاپور،  احسان ا...  سرهنگ  ایمنا،  گزارش  به 
بسیج ادارات استان اصفهان با درود بر همه شهدا، اظهار کرد: 
بی تردید یکی از درخشان ترین برگ های زرین کتاب قطور 
انقلاب اسلامی صدور فرمان تاریخی بنیان گذار جمهوری 
اسلامی مبنی بر تشکیل بسیج مستضعفان در مقطع حساس 

و سرنوشت ساز انقلاب اسلامی است.
او افزود: این امر بر همه مبرهن است که درایت امام راحل 
و هدایت و تدابیر روشنگرانه رهبر معظم انقلاب مهم ترین 
عامل خنثی سازی توطئه ها و خباثت ها در برابر راه مردم این 
سرزمین بوده است و به فضل الهی و تحت توجهات حضرت 
ولی عصر )عج( شجره طیبه بسیج با عنوان نیروی کارآمد 
کشور برای همه میدان های موردنیاز انقلاب اسلامی و مردم 

مؤثر بوده است و پرقوت این راه نورانی را ادامه خواهد داد.
مسئول بسیج ادارات استان اصفهان ادامه داد: سازمان 
بسیج ادارات استان نیز به عنوان بخشی از تشکیلات عظیم 
بسیج در صحنه های مختلفی نقش آفرینی کرده است؛ امروز 
هم این سازمان افتخار دارد به منظور استقرار و نهادینه سازی 
اقدامات تحولی و تعالی بخش در اداره بسیج مبتنی بر سند 
اعتلای بسیج و گام دوم انقلاب و به منظور تحقق منویات 
و تدابیر ولی امر مسلمانان جهان و فرمانده معظم کل قوا در 
عرصه های مختلف نقش آفرینی کند که به بخشی از زحمات 
مدیران استانی و فرماندهان پایگاه های بسیجی از ابتدای 

سال تاکنون اشاره می شود.
او تصریح کرد: در حوزه جذب و توسعه بیش از ۵2 هزار 
نفر بسیجی عادی و فعال، در حوزه حلقه های صالحین و 
تقویت بنیه اعتقادی و معرفتی در قالب ۳۸۵ حلقه صالحین 
حوزه  در  بصیرتی،  و  معرفتی  نشست های  برگزاری  و 
توانمندسازی فرماندهان و مدیران بسیج در قالب دوره های 
آموزشی و جلسات ماهانه، نقش آفرینی در حوزه جهاد تبیین، 
گفتمان سازی و راه اندازی جریان فکری برای کمک به جهاد 
در  به ویژه  دشمنان  توطئه های  خنثی سازی  و  امیدآفرینی 
اغتشاشات اخیر که با دعوت از 2۸۰ سخنران در قالب 92۱ 

جلسه روشنگری و حضور ۴7 هزار نفر از کارکنان اجرا شده 
است، از مهم ترین برنامه های این سازمان است.

رضاپور اضافه کرد: در حوزه گفتمان جهاد ایثار و مقاومت 
با برگزاری یادواره شهدا و تعمیق ارزش ها و مفاهیم انقلابی 
با برگزاری 6۱ یادواره شهدای کارمند و سرکشی از 6۰9 
خانواده شهید در طول هشت ماه و مراسم عطرافشانی و 
با شهدا به مناسبت های مختلف، برگزاری  تجدید میثاق 
نفر روز،  تعداد هزار و 69۱  به  نور غرب  راهیان  اردوهای 
برگزاری 9۳۵ میز خدمت جهادی و تخصصی در راستای 
خدمت رسانی به مردم در مصلی های نماز جمعه، مساجد 
و مراکز جمعیتی به مناسبت های مختلف، اعزام 7۰ گروه 
جهادی به روستاهای نیازمند و ارائه خدمات پزشکی آموزشی 
مشاوره ای، کمک به ساخت منازل محرومان در قالب اردوی 

جهادگران فاطمی انجام شده است.
او از تهیه و توزیع 2۵۰ یخچال در قالب طرح شهید رجایی 
و تهیه لوازم خانگی برای کمک به خانواده های نیازمند خبر 
داد و افزود: توزیع 9 هزار و 2۳۴ بسته معیشتی بین نیازمندان 
در قالب کمک های مؤمنانه، اهدای ۵۵۰ واحد خون در قالب 
نذر خون، کمک به آزادی زندانیان و خانواده های نیازمند 
زندانیان در قالب طرح هشتم، آمادگی رزمی یک گردان 
بیت المقدس با برگزاری فراخوان ها و اجرای رزمایش های 
دفاعی و امنیتی و توسعه امنیتی ادارات با اجرای رزمایش 

دفاع از مقر از دیگر برنامه های این سازمان است.
مسئول بسیج ادارات استان اصفهان ضمن گرامیداشت 
کارمند  شهید   ۱۴۱ و  هزار  و  کشور  شهید  هزار   ۱۵ یاد 
اصفهان، همچنین شهدای غزه که در حملات وحشیانه 
رژیم کودک کش صهیونیستی پس از شکست غیرقابل ترمیم 
عملیات غرورآفرین طوفان الاقصی به فیض شهادت نائل 

شدند، هفته بسیج را تبریک گفت.
Á بسیج معراج اندیشه پاک اسلامی است

استاندار اصفهان نیز در این مراسم گفت: بسیج یعنی 
پاک ترین انسان ها، یعنی پاک ترین و آماده به کارترین جوانان 
کشور که در راه اهداف عالی اسلام عزیز و نظام مقدس 
جمهوری اسلامی و ملت بزرگوار و باکرامت از هیچ تلاشی 
فروگذار نمی کنند. سید رضا مرتضوی افزود: بسیج تفسیر 
عشق، حضور و آمادگی در عمان نقطه ای است که اسلام و 
ولایت آن را فریاد می زنند، پیوند میان بسیج و ولایت الهی 
و مودت عترت پیوندی ناگسستنی و همیشگی است که از 
اصحاب رسول الله )ص( آغاز و در عاشورا رنگین شد و در 
سده جدید با انقلاب حضرت امام خمینی )ره( تبلور مجدد 
یافت و جهانیان را مبهوت قدرت بی بدیل و عارفانه خود 
گرداند و به یاوران حضرت مهدی )عج( ختم خواهد شد و در 
یک کلام به فرموده امام عزیز، بسیج شجره طیبه و درخت 
پرثمری است که شکوفه های آن بوی بهار وصل و طراوت 

یقین و حدیث عشق می دهد و بسیج مدرسه عشق و مکتب 
شاهدان و شهیدان گمنامی است که پیروانش بر گلدسته های 
رفیع آن، اذان شهادت و رشادت سر داده اند. مرتضوی تصریح 
کرد: بسیج میقات پابرهنگان معراج اندیشه پاک اسلامی 
است که تربیت یافتگان آن نام و نشان در گمنامی گرفته اند؛ با 
آنکه بسیج مردمی با آغاز انقلاب اسلامی جوانه زد، اما دوران 
دفاع مقدس معجزه ای عظیم از حضور مؤمنانه و پرتلاش 
بسیج در صحنه های دفاع مقدس بود.  او اضافه کرد: استمرار 
این اعجاز را امروز می توان در لبنان، یمن، غزه، فلسطین و 
در سراسر نقاطی که آزادی خواهی و انسانیت رنگ و بویی 
دارد یافت که فردایی نویدبخش برای همه مستضعفان جهان 
است. استاندار اصفهان بیان کرد: بسیج یعنی ژرف نگری که 
به فرموده حضرت امام خامنه ای )مدظله العالی( آنچه باید 
برای همه بسیجیان به عنوان شاخص مطرح باشد، عبارت از 
سه عنصر بصیرت، اخلاص و عمل به موقع و به اندازه است.

او ادامه داد: امروز در کنار مزار شهید گمنام اقرار می کنیم 
که تا بسیج هست اسلام و نظام اسلامی خواهد بود و تا 
اثر  اسلامی  علیه جمهوری  تهدید دشمنان  بسیج هست 
نخواهد داشت و تعهد می دهیم نگاهدار تمام ارزش هایی 
باشیم که این شهیدان تمام هستی خود را فدای آن ساختند و 
آخر کلام اینکه حرکتی که از پایگاه بسیج آغاز شده است، به 
»یا لیتنی کنت معکم فافوز فوزا عظیما« خاتمه خواهد یافت.

  اخبار کوتاه

بسیجی فراتر از یک سازمان و 
نهاد است

به گفته عضو جامعه روحانیت مبارز با توجه به فراگیری 
بسیج مردمی در دیگر کشورها، بسیج جهانی با شکل گیری 

جریان بیداری اسلامی تشکیل خواهد شد.
احمد ســالک به نقش بین المللی بسیج اشاره و به ایسنا 
گفت: بسیج مسجدالاقصی و فلسطین امروز نقش مهمی در 
اتفاقات نوار غزه داشت که این ناشی از فراگیری این لشکر 

مردمی و روحیه و تفکر استقلال طلبی است.
او ادامه داد: تقارن هفته بسیج امسال و اتفاقات مربوط به 
طوفان الاقصی، مقدمه مهمی برای تشکیل بسیج جهانی و 
فراگیری آن در سراسر دنیا است که ثمره آن ایستادگی در برابر 

ظلم جهانی و مقدمه سازی ظهور خواهد بود.
این عضو جامعه روحانیت مبارز، نقش بسیج را در پیشرفت 
و برقراری عدالت مهم خواند و یادآور شــد: نقش بسیج در 
بخش های مختلف جامعه مشــهود بوده و مثل دوران دفاع 
مقدس این لشــکر مردمی امروز باید برای رشد اقتصادی، 
سیاسی، اجتماعی، فرهنگی و مبارزه با دشمن نقش آفرینی 

کند.
او اضافه کرد: بسیج در شرایط فعلی متناسب با نیاز کشور 
جریان خدمت رسانی را تســهیل و به حاکمیت و حکومت 

اسلامی برای رسیدن به قله های پیشرفت کمک کند.
به گفته سالک، نیروی مردمی در قالب بسیج و با نگرش 
کار جهادی گره گشــایی از مشکلات و معضلات اجتماعی 
انجام خواهد داد و در جنگ فرهنگی و اقتصادی جان فشانی 

می کند.
نماینده اسبق مردم اصفهان در مجلس، خاطرنشان کرد: 
بسیجی یک تفکر و فراتر از یک سازمان و نهاد بوده که مبنای 

آن قرآن و عترت و دستورات اسلامی است.
او با بیان اینکه باید مبانی اسلامی تدوین و تبیین شود، 
تصریح کرد: این پایه های اساســی می تواند برای ادامه راه و 
تقویت روحیه بســیجی کارگشا باشد و نیروهای متدین و با 

اخلاق را تربیت کند.
سالک معتقد اســت، تربیت نیروی انقلابی و با اخلاق 
بسیجی قادر است گسست بین نسل قدیم و نسل جدید را که 
ناشی از کار رسانه ای غرب و امپراتوری ظلم است را جبران و 

ارتباط بین نسلی به وجود آورد.
این عضو جامعه روحانیت مبارز این اتفاق و اقدام اساسی را 
مبنای پیشرفت و جلوگیری از نفوذ غرب در پیوند اجتماعی و 

مبارزه با آسیب های بحران هویت دانست.

انتصاب مدیرکل نوسازی 
مدارس استان اصفهان

طی حکمی از سوی معاون وزیر و رئیس سازمان نوسازی، 
توسعه و تجهیز مدارس کشور، ناصر فتحی به عنوان مدیرکل 

نوسازی مدارس استان اصفهان منصوب شد.
حمیدرضا خان محمدی، معاون وزیــر آموزش وپرورش 
و رئیس این ســازمان، طی حکمی ناصر فتحی را به عنوان 
مدیرکل نوســازی، توسعه و تجهیز مدارس استان اصفهان 
منصوب کرد. رئیس سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس 
کشور در این حکم آورده است: »امید است با استعانت از پیشگاه 
خداوند متعال، پیروی از منویات و مطالبات مقام معظم رهبری 
)مدظله العالی( و پیگیری سیاست های رئیس جمهور، رعایت 
اصول »عدالت محوری«، »انقلابی گری«، »مردمی سازی«، 
»پاک دستی و فسادستیزی«، »قانون مداری« دولت مردمی، 
عنایت به مفاد بیانیه گام دوم انقلاب، ســند تحول بنیادین 
آموزش وپرورش، برنامه ریز نظــام تأمین فضا، تجهیزات و 
فناوری موفق و مؤید باشید.« فتحی پیش از این مدیرکل دفتر 
نظارت و هماهنگی اجرای طرح های سازمان نوسازی مدارس 
کشور بود و سابقه سرپرستی اداره کل نوسازی مدارس استان 
تهران، مدیرکل دفتر فنی اســتانداری هرمزگان و مدیرکل 

نوسازی مدارس استان هرمزگان را نیز در کارنامه خود دارد.
پیش از فتحی، »مجید نسیمی« به مدت 2۱ ماه مدیرکل 
نوســازی مدارس استان اصفهان بود که از زحمات او تقدیر 

به عمل آمد.

اعزام1691ازاصفهانبهاردویراهیاننورغرب

نخستین مرحله استانی مسابقات مهارت آموزی کارکنان نیروهای مسلح کشور برگزار شد

شرکت 1000 نیروی وظیفه فراجا از اصفهان

آنفلوانزا؛ عامل اغلب مراجعه بیماران تنفسی در اصفهان

جانشین معاونت تربیت و آموزش فراجا از شرکت بالغ بر 
هزار نیروی وظیفه فراجا در مرحله استانی نخستین مسابقات 

مهارت آموزی کارکنان وظیفه نیروهای مسلح کشور خبر داد.
جانشین  منوچهرآبادی،  علیرضا  سردار  فارس،  گزارش  به 
معاونت تربیت و آموزش فراجا در حاشیه بازدید از جلسه آزمون 
کتبی مرحله استانی اولین مسابقات مهارت آموزی کارکنان وظیفه 
اظهار  استان اصفهان در جمع خبرنگاران  نیروهای مسلح در 
داشت: به دنبال فرمان مقام معظم رهبری مبنی بر اینکه سربازان 
وظیفه باید آموزش های فنی و حرفه ای را فرا بگیرند تا بعد از 
اتمام خدمت بتوانند در یک حرفه تخصصی مشغول بکار شوند 
در سال 96 با دستور رئیس ستاد کل نیروهای مسلح برای اولین 
بار قرارگاه مهارت آموزی در تمامی نیروهای مسلح اعم از ارتش، 
سپاه، وزارت دفاع و فراجا تشکیل شد. او خوشایندسازی محیط 
خدمت برای سربازان وظیفه، فراهم آوردن زمینه اشتغالزایی برای 
جوانان و جلوگیری از بیکاری آنان و در نهایت کمک به رونق 
تولید و پیشرفت اقتصادی کشور را از جمله اهداف تشکیل این 
قرارگاه برشمرد و افزود: تمامی نیروهای وظیفه که حین خدمت به 
قرارگاه مهارت آموزی یگان خدمتی خود مراجعه و پس از شرکت 
در دوره های آموزشی و کسب مهارت لازم گواهینامه معتبر را از 
سازمان فنی و حرفه ای کشور دریافت کنند از کسر خدمت یک 

ماهه برخوردار می شوند.
منوچهرآبادی تصریح کرد: همچنین سربازان وظیفه ماهر پس 
از اتمام خدمت می توانند با اخذ معرفی نامه از قرارگاه مهارت آموزی 
و ارائه آن به یکی از بانک های عامل از تسهیلات قرض الحسنه 
خوداشتغالی که در حال حاضر مبلغ آن ۱۵۰ میلیون تومان است، 
بهره مند شوند. جانشین معاونت تربیت و آموزش فراجا با اشاره 
به گلایه برخی از نیروهای وظیفه که نتوانستند وام خوداشتغالی 
کل  ستاد  مهارت آموزی  قرارگاه  گفت:  کنند،  دریافت  را  خود 
نیروهای مسلح به دنبال این است تا در برنامه هفتم توسعه 
صندوقی به همین نام تأسیس شود که در صورت تأسیس این 

صندوق ارائه تسهیلات به مشمولان منقضی خدمت که متقاضی 
وام خوداشتغالی هستند بهتر انجام می شود. او خاطرنشان کرد: 
در همین راستا و به منظور فرهنگ سازی مهارت آموزی در بین 
کارکنان وظیفه اولین مسابقات مهارت آموزی کارکنان وظیفه 
نیروهای مسلح با خود اظهاری آنان در ۱۵ رشته مهارتی به 
صورت ۴ مرحله شهرستانی و یگانی، استانی، سازمانی و کشوری 
به اجرا گذاشته شد که مرحله شهرستان و یگانی آن انجام گرفته 
و امروز شاهد برگزاری مرحله استانی این مسابقات به صورت 
همزمان در سراسر کشور هستیم. منوچهر آبادی ادامه داد: در این 
مرحله از مسابقات بالغ بر هزار نفر از کارکنان وظیفه فرماندهی 
کل انتظامی کشور حضور دارند که در کنار سایر نیروهای مسلح 
با یکدیگر به رقابت می پردازند و برگزیدگان این آزمون به مرحله 
سازمانی راه پیدا می کنند. جانشین معاون تربیت و آموزش فراجا 
اظهار داشت: مرحله سازمانی، ماه آینده در ۸ منطقه که استان 

اصفهان هم یکی از این مناطق است برگزار می شود و سپس 
برگزیدگان آن به مرحله کشوری که در دهه فجر برگزار خواهد 
شد راه پیدا می کنند. او اضافه کرد: برای نفرات اول تا سوم هرکدام 
از مراحل سازمانی و کشوری جوایز نفیسی در نظر گرفته شده که 

به آنان اعطاء خواهد شد. 
Á  واگذاری 1000 فقره تســهیلات به سربازان

اصفهان 
دراین برنامه همچنین مسئول منابع انسانی سرباز سپاه حضرت 
صاحب الزمان )عج( اســتان اصفهان گفت: هــزار فقره پرونده 
واگذاری وام خوداشــتغالی با میزبانی و همکاری معاونت وظیفه 
عمومی اســتان و استانداری اصفهان در حال بررسی و واگذاری 
اســت که از این تعداد تاکنون ۵۰۰ فقره وام پرداخت شده است.   
سرهنگ پاسدار مهدی نصر به ایمنا گفت: این مسابقات در ۱۵ 
رشــته و در چهار سطح شهرستانی، استانی، سازمانی و کشوری 

برگزار می شود که از ابتدای آبان در سطح شهرستان ها و یگان های 
نیروهای مسلح برگزار می شود.

او افزود: مسابقات در دو رشته آمادگی جسمانی و تیراندازی 
در سطح یگان های نظامی، رشته دیگر امدادی و خود امدادی با 
میزبانی هلال احمر و ۱2 رشته دیگر در زمینه آشپزی، عکاسی، 

تعمیرات خودرو و موبایل به میزبانی سازمان فنی برگزار می شود.
مسئول منابع انسانی سرباز سپاه حضرت صاحب الزمان )عج( 
استان اصفهان تصریح کرد: استان اصفهان به عنوان میزبان پنج 
استان دیگر سال جاری مسابقات را به صورت سازمانی و منطقه ای 
برگزار می کند و در نهایت افراد منتخب به مسابقات سازمانی و 
کشوری در سطح نیروهای مسلح راه می یابند که قرار است در دهه 
مبارک فجر منتخبان مرحله کشوری معرفی شوند و موردتقدیر 
قرار گیرند. او اذعان کرد: امور مربوط به مهارت آموزی عام المنفعه 
است و خود سربازان پس از پایان دوران خدمت با اخذ گواهی های 
مهارتی و اخذ وام خوداشــتغالی می توانند کارآفرینی کنند.  نصر 
اظهار کرد: تقریباً هزار فقره پرونده واگذاری وام خوداشــتغالی با 
میزبانی و همکاری معاونت وظیفه عمومی اســتان و استانداری 
اصفهان در حال بررسی و واگذاری است که از این تعداد تاکنون 
۵۰۰ فقره وام پرداخت شــده اســت. او خاطرنشــان کرد: طی 
پیگیری های انجام شده افراد با گرفتن این تسهیلات کارگاه های 
خود را تجهیز خواهند کرد یا به شغل و حرفه ای که در حوزه آن 
آموزش دیده اند، خواهند پرداخت تا پس از دوران سربازی بتوانند 
برای خود شغلی داشته باشند. گفتنی است، صبح روز گذشته مرحله 
استانی نخستین مسابقات مهارت آموزی کارکنان وظیفه همزمان 
با سراسر کشور در اداره کل فنی و حرفه ای استان اصفهان برگزار 
و ۳۵۱ نفر از مجموع نیروهای ارتش، سپاه، وزارت دفاع و فراجا 
در آزمون های کتبی و عملی این مرحله از مسابقات شرکت کرده 
که پس از بررسی های علمی و تخصصی توسط داوران نیروهای 
وظیفه ماهر در هر رشته مهارتی انتخاب و برای شرکت در مرحله 

سازمانی معرفی می شوند.

در صبحگاه مشترک اقتدار مدیران کل و بسیجیان ادارات و دستگاه های اجرایی استان اصفهان مطرح شد

سخنگوی دانشــگاه علوم پزشکی اصفهان با بیان 
اینکه بیشــتر مراجعه بیماران دارای علائم تنفسی به 
مراکز درمانی در این روزها به دلیل ابتلا به آنفلوانزاست، 
از خانواده ها خواست تا فرزندان خود را در صورت داشتن 

علائم سرماخوردگی به مدرسه نفرستند.
پژمان عقدک به ایرنا گفت: حدود دو سوم از بیمارانی 
که به دلیل مشکلات تنفسی در بیمارستان ها، بستری 

هستند به آنفلوانزا مبتلا شده اند.
او اظهار داشــت: ابتلا به آنفلوانزا از اواسط مهر در 
کشور و اصفهان افزایش یافت، اکنون به سطح پایداری 
رسیده است و پیش بینی می شود تا پایان آذر این وضعیت 

ادامه داشته باشد.
عقدک اضافه کرد: شواهد و بررسی های میدانی در 
زمان حاضر نشان می دهد که تعداد بیماران مراجعه کننده 
به مراکز درمانی که به آنفلوانزا مبتلا شــده اند بیشتر از 

کرونا و ســرماخوردگی است. سخنگوی دانشگاه علوم 
پزشکی اصفهان به خانواده ها تأکید و توصیه کرد که با 
توجه به اینکه دانش آموزان به خوبی امکان حفاظت از 
خود در برابر بیماری ها را ندارند، اگر فرزندان آنها دارای 
علائم سرماخوردگی و تنفسی هستند به مدرسه نفرستند 
زیرا این بیماری به ســایر همکلاسی های آنها منتقل 

می شود.
او درباره آمار کرونا نیز خاطرنشــان کرد: در پنج ماه 
گذشته مرگ ومیر ناشی از این بیماری در استان نداشتیم 
و در هر هفته بین یک تا ۱۰ مورد بستری بیماران دارای 

علائم کووید-۱9 داریم.
عقدک درباره اینکه چند روز استراحت برای بیماران 
مبتلا به آنفلوانزا تجویز می شود، توضیح داد: این موضوع 
به مسائلی مانند شدت بیماری در فرد و میزان قابلیت 
انتقال بیماری به دیگران بستگی دارد و نمی توان نسخه 

واحــدی را برای همه پیچیــد. او افزود: به دلیل برخی 
سوءاستفاده ها که از تجویز مرخصی استعلاجی صورت 
گرفته، ممکن اســت برخی از توصیه های پزشکی که 

جنبه علمی دارد، با ابعاد اجرایی درگیر شود.
سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان همچنین 
با تأکید بر اینکه بیماری های ویروسی نیازی به تجویز 
آنتی بیوتیک ندارد، گفت: به مردم توصیه می شود که اگر 
در محیط بسته و تجمعی قرار می گیرند که فرد دارای 
علائم بیماری های تنفسی در آنجا حضور دارد از ماسک 

استفاده کنند.
عقدک درباره اینکه آیا میزان مراجعه بیماران قلبی 
ریوی به مراکز درمانی در روزهای اخیر که آلودگی هوای 
اصفهان افزایش یافت، بیشتر شده است، تصریح کرد: 
این اطلاعات باید از معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی 

گرفته شود.
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اصفهان

به گفته رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان جای کارخانه 
فناوری در این کلان شهر خالی است، در حالی که استان اصفهان 
از جهت وجود فناوران و شرکت های دانش بنیان غنی است. به 
گزارش ایمنا، محمد نورصالحی در نطق پیش از دســتور صد و 
یازدهمین جلسه علنی شورای اسلامی شهر اصفهان، با تسلیت 
فرارسیدن ایام شــهادت حضرت فاطمه زهرا )س( اظهار کرد: 
پنجم آذر سالروز تشکیل سازمان بسیج مستضعفین به دستور امام 
خمینی )ره( را گرامی می داریم و تأکید می کنیم که تفکر و اقدام 
بسیجی آثار و برکات فراوانی در همه برهه ها برای کشور ما داشته 
است. او افزود: بهترین عناوین را رهبر معظم انقلاب در خصوص 
بسیجیان فرمودند؛ بر اساس تفکر، فرهنگ و عملکرد بسیجی، 
دیگران مقدم هستند، حتی اگر پای جان بسیجی در میان باشد. 
بدیهی است که امروز ما نیز برای فائق آمدن بر مشکلات کشور 
در حوزه های مختلف به تفکر بسیجی نیاز داریم. رئیس شورای 
اسلامی شهر اصفهان با اشاره به حضور وزرای کشور و نیرو در 
اصفهان و بررســی موضوع زاینده رود گفت: در جلسه ای که در 
اســتانداری تشکیل شد، از سوی شورای اسلامی شهر اصفهان 
پیشنهاد شــد که هر قول و وعده ای هرچند ناچیز باید زمان دار 

باشد، وزیر نیرو نیز بر همین موضوع تأکید و با آن موافقت کرد؛ 
بنابراین استاندار اصفهان باید آنچه تصویب و نهایی شده است 
را به اطلاع مردم برساند، همچنین هر قولی که داده شده است 
باید به صورت روزشــمار روند پیشــرفت آن اطلاع رسانی شود. 

نورصالحی خاطرنشان کرد: بلافاصله پس از این نشست، جلسه 
کمیسیون ویژه آب شورای اسلامی شهر اصفهان نیز تشکیل شد 
و بر این اســاس ما اقدامات خود را تا نتیجه نهایی در این زمینه 
ادامه می دهیم. او با اشاره به تفکر بسیجی در حوزه علم و فناوری 

و تولیدات گفت: امروز در تصمیمات کلان کشــور بر این بحث 
تکیه شده است و یکی از وجوه آن تولیدات فناورانه داخلی است؛ 
در اصفهان جای کارخانه فناوری خالی اســت، در حالی که این 
استان از جهت وجود فناوران و شرکت های دانش بنیان غنی است. 
رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان با اشاره به افتتاح هتل پنج 
ستاره با سرمایه گذاری ۱2۰۰ میلیارد تومانی در روزهای گذشته 
در اصفهان توســط بخش خصوصی گفت: در همین راستا چند 
هتل بزرگ در اصفهان در حال ساخت است و این رویکرد بزرگ 
با استفاده از ظرفیت های غنی بافت تاریخی شهر اصفهان باید 
ادامه پیدا کند. او با بیان اینکه خانه های تاریخی بهترین بستر برای 
ایجاد زیرساخت های گردشگری است و برای گردشگران داخلی 
و خارجی نیز مقبولیت دارد، گفت: ما نیز در تصویب لوایح در این 
حوزه تلاش کرده ایم و سعی می کنیم که با تصمیمات و مصوبات، 
بخش خصوصی برای ورود به این عرصه ترغیب شود. نورصالحی 
با بیان اینکه رایگان کردن پروانه ساخت چنین بناهایی در دستور 
کار شورای اسلامی شهر اصفهان بوده است، تصریح کرد: بافت 
غنی تاریخی بهترین ظرفیت برای توسعه گردشگری اصفهان 

است که باید از آن حداکثر استفاده را ببریم.

اصفهان وضعیت مطلوبی از نظر وجود شرکت های دانش بنیان دارد  شهر   استان
توزیع کپسول گاز در اردستان 

محدودیتی ندارد
بـه گفتـه رئیس شـرکت ملـی پخـش فرآورده های 
نفتـی ناحیـه اردسـتان بـه  منظـور اجرای سیاسـت ها و 
ایجـاد شـفافیت مالـی از ابتـدای آذرماه توزیـع گاز مایع 

دو نرخی شـده اسـت.
حمیـد فروزنـده بـه ایسـنا گفت: افـرادی کـه از گاز 
طبیعـی بی بهره و مشـمول دریافـت گاز مایـع یارانه ای 
هسـتند، همچنـان می تواننـد ماننـد گذشـته گاز مایـع 
موردنیـاز خـود را بـا نـرخ یارانه ای و بـدون تغییر قیمت 

بـه مبلـغ 279۰۰ تومـان دریافـت کنند.
تعلـق  بـه کسـانی  یارانـه ای  مایـع  افـزود: گاز  او 
می گیرد که به گاز کشـی شـهری متصل نیسـتند، این 
افـراد کـه شـامل اصناف هم هسـتند می تواننـد با ثبت 

نـام سـهمیه خـود را دریافـت کنند.
رئیـس شـرکت ملـی پخـش فرآورده هـای نفتـی 
ناحیـه اردسـتان با بیان اینکـه توزیع گاز مایـع از ابتدای 
آذرمـاه دو نرخی شـده اسـت، گفـت: به  منظـور اجرای 
سیاسـت ها و ایجـاد شـفافیت مالـی، سـوخت مصرفی 
مایـع  گاز  دریافـت  مشـمول  کـه  مصرف کنندگانـی 
یارانه ای نیسـتند را بر اسـاس نرخ فوب خلیج فارس که 
به صـورت ماهانه اعلام می شـود، توزیـع خواهیم کرد.

فروزنـده تصریح کـرد: نرخ فوب خلیج فارس شـناور 
اسـت و امـکان دارد هـر مـاه تغییـر کند، ولـی اکنون با 

قیمـت خدمات ۳۴۵ هـزار تومان عرضه می شـود.
او دریافـت هرگونـه فرآورده هـای نفتـی را منوط به 
ثبـت درخواسـت در سـامانه فـروش فرآورده های نفتی 
)سـامانه سـدف( و به صـورت الکترونیکـی دانسـت و 
گفـت: برخـی از مصرف کننـدگان تاکنون نتوانسـته اند 
ثبت نـام خـود را در ایـن سـامانه کامـل کننـد کـه باید 
هـر چـه سـریع تر با مراجعه به سـامانه سـدف، نسـبت 
بـه ثبت نـام و درخواسـت گاز مایـع موردنیاز خـود اقدام 

. کنند
رئیـس شـرکت ملـی پخـش فرآورده هـای نفتـی 
ناحیـه اردسـتان با بیان اینکـه محدودیتی بـرای توزیع 
گاز مایـع بـه اصنـاف وجود نـدارد و این افـراد می توانند 
پـس از ثبت نـام در سـامانه سـدف و تأییـد اداره صمت 
سـهمیه موردنیـاز را دریافـت کننـد، بیـان کـرد: اکنون 
برای توزیع کپسـول در شهرسـتان اردستان محدودیتی 
وجـود نـدارد و ماهانـه حـدودا 7۰ تن گاز مایع سـهمیه 

شهرسـتان است.

آغاز عملیات پایش آفت کرم 
برگ خوار در مزارع کاشان

بنـا به گفته کارشـناس حفظ نباتـات مدیریت جهاد 
کشـاورزی شهرستان کاشـان پایش و ردیابی آفت کرم 
برگ خـوار پاییـزه، بـه منظـور جلوگیـری از انتشـار این 
آفـت بـه دو صـورت مشـاهده ای و اسـتفاده از تله های 
فرومونی در مزارع این شهرسـتان در حال انجام اسـت.

مونـا کامـل بـه ایسـنا گفـت: با توجـه به مشـاهده 
آفـت خطرنـاک و قرنطینـه ای کـرم برگ خـوار پاییـزه 
و  فـارس  کرمـان،  اسـتان های  برخـی شـهرهای  در 
هرمـزگان ردیابـی ایـن آفـت بـا حساسـیت بیشـتر در 
شهرسـتان کاشـان آغاز شـده اسـت تا مانع از ورود آن 
شـده و یـا در صـورت ورود با مبـارزه به موقع از انتشـار 
آن جلوگیـری شـود. او تصریـح کـرد: مهم ترین میزبان 
آفـت کرم برگ خـوار پاییـزه، گیاهان علوفه ای هسـتند 
کـه می توانـد یک تهدید مهـم برای بخش کشـاورزی 
و دامـداری شهرسـتان باشـد، زیـرا این آفت، با داشـتن 
دامنـه میزبانی وسـیع بیش از ۳۵۰ گونه گیاهـی، دارای 

قـدرت پـروازی و پتانسـیل خسـارت زایی بالا اسـت.
کارشـناس حفـظ نباتـات مدیریت جهاد کشـاورزی 
شهرسـتان کاشـان، تأکید کرد: گیاهان ذرت، سـورگوم، 
پنبـه، برنـج، گنـدم، سـیب زمینی، گوجه فرنگی، سـویا، 
سـیر، پیـاز، یونجـه، بادام زمینـی، لوبیا، شـلغم و چغندر 
قنـد از مهم تریـن میزبان هـای ایـن آفـت بـه شـمار 
می رونـد. کامـل گفـت: لاروهـای ایـن آفـت بـه رنگ 
سـبز روشـن تـا قهـوه ای تیره بـا خطوط طولی روشـن 
در امتداد بدن هسـتند و در حشـرات نر بال های جلوئی 
خاکسـتری تیـره بـا لکه هـای خالـدار قهوه ای رنـگ، با 
نقـاط سـفید مثلثـی شـکل در نزدیـک مرکز بـال، بال 
عقبی سـفید نقـره ای با نوار تیره در حاشـیه بال اسـت.

او گفـت: تغذیـه لارو در محصول ذرت، از پارانشـیم 
بـرگ اسـت و بـرگ را به صـورت مشـبک و تـور مانند 
در مـی آورد و در آلودگـی شـدید بـا حـذف کامـل برگ 
میزبـان همراه اسـت و تمام قسـمت های گیـاه ذرت از 
جملـه میـوه و دانه مـورد تغذیه این آفت قـرار می گیرد.

کارشـناس حفـظ نباتـات مدیریت جهاد کشـاورزی 
شهرسـتان کاشـان، تأکیـد کـرد: از آنجـا کـه یکـی از 
مهم تریـن روش هـای انتقـال آفـت عـلاوه بـر پـرواز 
حشـره بالـغ، ورود تخـم، لارو یـا شـفیره بـه همـراه 
اندام هـای گیاه میزبان اسـت، از دامـداران و تعاونی های 
از  تـازه  علوفـه  ورود  از  داریـم،  درخواسـت  دامـداری 
اسـتان های آلـوده، خـودداری کـرده و موارد مشـکوک 
را در اولیـن فرصـت بـه مدیریـت جهـاد کشـاورزی 
شهرسـتان اطلاع رسـانی کننـد.   امـل بـا اشـاره بـه 
برگـزاری جلسـه سـتاد بحـران در شهرسـتان کاشـان 
گفـت: جهـاد کشـاورزی با تشـکیل شـبکه مراقبت در 
بخش هـای این شهرسـتان، برنامه ریزی بـرای آموزش 
کشـاورزان، ممنوعیت ورود علوفه از اسـتان های آلوده و 
بازرسـی از دامداری هـای بزرگ برنامه های پیشـگیرانه 
خـود را آغـاز کـرده اسـت. او گفـت: کـرم برگ خـوار 
پاییـزه، یـک آفت خسـارت بار بـرای بخش کشـاورزی 
اسـت، بنابرایـن بایـد همـه دسـتگاه های عضـو سـتاد 
بحـران بـرای جلوگیـری از ورود ایـن آفـت بـه مـزارع 

شهرسـتان کاشـان، جهـاد کشـاورزی را یـاری کنند.

جایخالیکارخانهفناوریدرشهر

سالن اجلاس در خاورمیانه نمونه است
عضو شورای شهر اصفهان:

لزوم حمایت از شرکت های دانش بنیان

تمدید پویش به نام شهید تا ۲0 آذر

چهره جدید بولینگ 
صفه در راه

رئیس کمیسیون خانواده شورای شهر اصفهان تأکید کرد

ایمنا: عضو شورای اسلامی شــهر اصفهان با بیان اینکه 
پروژه اجلاس در خاورمیانه نمونه است و کار بزرگی انجام شده 
اســت، گفت: برای پروژه سالن اجلاس )سالن اصلی و جنبی( 
باید مدیریت قوی بهره برداری تشکیل شود. محمدرضا فلاح 
اظهار کرد: از مجموعه مدیریت شهر که در راستای محقق شدن 
ردیف های بودجه برای اجرای پروژه ها تلاش می کنند، تشکر 
می کنم، اما انتقادهایی نیز وجود دارد که باید تا سال آینده برطرف 
شود. او با بیان اینکه معتقدم در زمینه جذب سرمایه گذار در شهر 
اصفهان کوتاهی می شود، افزود: سال های گذشته و دوره های 
قبل، ســرمایه گذاران برای سرمایه گذاری بسیار رغبت داشتند 

و با شــهرداری وارد مشارکت می شدند که این موضوع در آمد 
شهرداری را جبران می کرد. عضو شورای اسلامی شهر اصفهان 
تصریح کرد: عدد و رقم اعلام شده در حوزه سرمایه گذاری نشان 
از کوتاهی بخش سرمایه گذاری دارد، البته چندین ماه سازمان 
ســرمایه گذاری مدیر نداشت که امیدواریم با مدیر جدید شاهد 
جهش خوبی در زمینه جذب سرمایه گذار داشته باشیم. فلاح با 
اشــاره به اینکه در زمان بستن بودجه از سوی مدیران مناطق 
پروژه های متعدد تعریف می شــود که بعضی از آن ها طراحی 
نشده است و مصوبه ندارد، افزود: این پروژه ها تعارض ملکی هم 
دارند، اما با ذوق و شوق از اجرای این پروژه ها برای شهروندان 

گفته می شود. او ادامه داد: سال بعد به همین ماه که می رسیم، 
می بینیم که یک سوم پروژه ها به دلیل اینکه طراحی وجود ندارد، 
عملیاتی نشده است، در این راستا مدیران مناطق پروژه هایی را در 
بودجه پیشنهاد دهند که طراحی شده و آماده اجرا باشد تا درصد 
انحراف کم باشد. عضو شورای اسلامی شهر اصفهان با اشاره به 
رضایتمندی شهروندان از نحوه پاسخگویی کارشناسان سامانه 
۱۳7 شــهرداری گفت: به نظر می رســد روند کار در این حوزه 
بیشتر به صورت حرف درمانی است؛ البته برخی شهروندان به رغم 
رضایت مندی، از نحوه پاسخگویی کارشناسان، گلایه دارند که 
بارها برای یک موضوع به ۱۳7 تماس گرفته اند تا مســئولان 

مربوطه به مشکل آن ها رسیدگی کنند. او تصریح کرد: مدیران 
مناطق نسبت به گزارش های سامانه ۱۳7 توجه لازم را داشته 
باشــند، در این راستا یک مدیر را به صورت ویژه برای ارتباط با 

مرکز ۱۳7 مشخص کنند تا رضایت مردم حاصل شود.

ایمنا: رئیس کمیســیون خانواده، بانوان و جوانان شورای 
اسلامی شهر اصفهان گفت: شهرداری در راستای کمک به 
رشــد اقتصاد دانش بنیان برای واگذاری زمین به شرکت های 
دانش بنیان مستقر در پارک های علم و فناوری دانشگاه ها توجه 
داشته باشــد. فرزانه کلاهدوزان اظهار کرد: سال جاری هفته 
بسیج مقارن با دهه فاطمیه است و این فرصتی است تا تأکید 
کنیم که بســیجیان همواره موفقیت خود را مدیون توسل به 
حضرت زهرا )س( هستند.  او با بیان اینکه بسیجیان همواره 
سعی بر الگو قرار دادن حضرت زهرا )س( در خدمت به مردم 
همراه با اخلاص عمل هســتند، افزود: این هفته بزرگداشت 
جان فشانی های بسیج، هوشمندی امام خمینی )ره( در تشکیل 
این نهاد و عدالت خواهی میلیون ها انسان با ایمان تبلور بسیج 

در عصر حاضر است. رئیس کمیسیون خانواده، بانوان و جوانان 
شورای اسلامی شــهر اصفهان با بیان اینکه به فرموده امام 
راحل تشکیل بسیج از برکات خداوند متعال بود، گفت: بسیج 
مدرسه عشق و مکتب شــهدای گمنامی است که پیروانش 
رشادت طلبی کردند و اکنون نیز بسیجیان در حمایت از ولایت 
حرکت می کنند. او با بیــان اینکه حضرت زهرا )س( برترین 
الگوی زنان در طول تاریخ هســت و خواهد بود، افزود: ایشان 
با رویکرد خود چهره نفاق را نشــان داد و در دفاع از مظلوم و 
حق سخن گفت. کلاهدوزان با گرامیداشت یاد شهید محسن 
فخری زاده اظهار کرد: سالروز شهادت این دانشمند شهید، به نام 
روز نوآوری و فناوری ایران ساخت نامیده شده است، با توجه به 
تعداد زیاد فارغ التحصیلان بیکار توجه به حوزه های فناور و نوآور 

در تمام دستگاه ها لازم است و در همین راستا پیشنهاد می کنیم 
شهرداری در راستای کمک به رشد اقتصاد دانش بنیان برای 
واگذاری زمین به شرکت های دانش بنیان مستقر در پارک های 
علم و فناوری دانشگاه ها توجه داشته باشد. او خاطرنشان کرد: 
ایجاد مراکز و فضاهای کار اشتراکی در مناطق مناسب برای 
اختصاص به بانوان تحصیل کرده نیز از جمله اقداماتی است که 
شهرداری می تواند در این زمینه انجام دهد. رئیس کمیسیون 
خانواده، بانوان و جوانان شورای اسلامی شهر اصفهان با اشاره 
به مشکل آب و زاینده رود گفت: زاینده رود بزرگ ترین رودخانه 
مرکــزی ایران و عامل آبادانی خطه مرکزی و عزت دهنده به 
ایران است؛ این روزها آب زاینده رود به تاراج رفته و زمین سست 
شده است. او گفت: این رودخانه یک کانال نیست که هر زمان 

بخواهیم آب را در آن جاری یا قطع کنیم، بلکه یک اکوسیستم 
است، تغذیه نشدن رود موجب فرونشست زمین شده است و 
بسیاری از زیرساخت ها را تهدید می کند. کلاهدوزان اظهار کرد: 
هر بار که به قصه فرونشســت اصفهان می اندیشم خاطره ای 
برای من یادآوری می شــود که نام آن مرگ کاکتوس است؛ 

زمانی دوستی برای من یک کاکتوس به ارمغان آورد.

تدوین ۵0 طرح مطالعاتی برای 
ساماندهی حمل ونقل و ترافیک 
به گفتــه مدیرکل مطالعــات و برنامه ریزی معاونت 
حمل ونقل و ترافیک شهرداری اصفهان چشم انداز برنامه ها 
و سیاســت های حمل ونقــل و ترافیک شــهرداری این 
کلان شهر در قالب ۵۰ پروژه پژوهشی و مطالعاتی تدوین 

شده است.
محمد پورمیدانی با اشاره به انجام 2۰ پروژه مطالعات 
با شــرکت ها و مشــاوران بخش خصوصی و انجام ۳۰ 
پروژه مطالعاتی توسط کارشناسان این اداره از سال ۱۴۰۰ 
تاکنون به ایمنا گفت: مجموعه پروژه های پژوهشــی و 
مطالعاتی مستند به طرح جامع حمل ونقل و ترافیک و بر 
اساس اهداف و برنامه های شــاخص این حوزه از جمله 
روان ســازی ترافیک و ارتقای کیفیت خدمات حمل ونقل 

عمومی تدوین شده است.
او با تأکید بر ضرورت اجرای نتایج حاصل از مطالعات 
شــهری در برنامه ریزی های اجرایی کلان شهرها افزود: 
پروژه های بزرگ شهری بدون پیوست ترافیکی معضلات 
و مشکلات متعددی در وضعیت کلان شهرها ایجاد می کند 
و موجب هدر رفت منابع مالی و نارضایتی شهروندان خواهد 

شد.
مدیرکل مطالعات و برنامه ریزی معاونت حمل ونقل و 
ترافیک شهرداری اصفهان تصریح کرد: بررسی و مطالعات 
اســتفاده از داده های گوگل، همچنیــن موبایل از جمله 
طرح های مطالعاتی است که توسط بخش خصوصی انجام 
و تدوین شــده است و نتایج آن می تواند به برنامه ریزی و 
اقدامات مؤثــر در مدیریت ترافیک، زمان بندی تقاطع ها، 

توزیع متوازن حمل ونقل همگانی، منجر شود.
پورمیدانی با اشاره به اهمیت توجه به شرایط ویژه شبکه 
معابر شهر و ساختار شهرســازی در سطح کلان شهرها 
و توجــه به کاربری اراضی مدیریت تراکم ســاختمانی و 
پیش بینی زیرســاخت های حمل ونقلی در بهبود عبور و 
مرور تصریح کرد: رویکرد مبتنی بر استفاده از مطالعات و 
پژوهش های علمی در توسعه شهرها موجب ارتقای کیفیت 
زیســت در سطح کلان شــهرها و بهبود جابه جایی های 

شهری خواهد شد.

برقراری ۹ هزار تماس با 13۷ 
اصفهان

رئیس مرکز ارتباطات مردمی شهرداری اصفهان با بیان 
اینکه طی هفته گذشته کارشناسان این مرکز پاسخگوی 
بیش از 9 هزار تماس از سوی شهروندان این کلان شهر 
بوده اند، گفت: روشــن کردن آتش در حاشــیه رودخانه 
زاینده رود از جمله نگرانی های شهروندان بود که از طریق 

تماس با این سامانه مطرح شد. 
محمد قاســمی با اشــاره به برقراری بیش از 9 هزار 
تماس از سوی شهروند با سامانه ۱۳7 شهرداری اصفهان 
طی هفته گذشــته به ایمنا گفت: موضوعات مطرح شده 
برای پیگیری و انجام اقدامات لازم به مناطق پانزده گانه 

شهرداری اصفهان ارجاع شد. 
 او با بیان اینکه در هفته گذشته 7۳ تماس شهروندان 
مبنی بر گلایه از روشــن کردن آتش در حاشیه زاینده رود 
بود، افزود: با توجه به جاری بودن آب در این رودخانه، برخی 
شهروندان در حاشیه آن اقدام به روشن کردن آتش می کنند 
که این اقدام ضمن ایجاد مشکلات زیست محیطی و خطر 
وقوع حوادث آتش سوزی، موجب آزار و اذیت ساکنان منازل 
مسکونی اطراف رودخانه می شود که امیدواریم شهروندان 
به این نکات توجه و از روشن کردن آتش خودداری کنند. 
رئیس مرکز ارتباطات مردمی شهرداری اصفهان با بیان 
اینکه بخش بازخوردگیری اینترنتی مرکز ارتباطات مردمی 
۱۳7 اصفهان فعال است، خاطرنشان کرد: نکته مثبت این 
است که شهروندان به صورت اینترنتی و آنلاین می توانند 
نظرات خود را مطرح کنند و در صورت نداشــتن رضایت 
از اقدامــات، می توانند علاوه بر ارســال تصویر مربوطه، 
توضیحات لازم را نســبت به محیط برای ما بنویسند. او 
گفت: سرشــماره 2۰۰۰۰۱۳7 مربوط به ۱۳7 شهرداری 
اصفهان اســت، بنابراین اگر با این سر شماره پیامی برای 
شهروندان ارسال شد، بدانند که مربوط به مرکز ارتباطات 

مردمی شهرداری اصفهان است.

روی خط شورا

بنا به گفته رئیس اداره هماهنگی ارتباطات شهرداری اصفهان 
با توجه به تماس های مکرر شــهروندان با دبیرخانه شــورای 
نام گذاری معابر و اماکن شهری اصفهان و اداره ارتباطات مردمی 
۱۳7 مقرر شد پویش »به نام شهید« تا بیستم آذر سال جاری 
تمدید شود. عرفان امینی با بیان اینکه پویش »به نام شهید« 
بیســتم آبان هم زمان با هفته ایثار و حماسه اصفهان آغاز شده 
است، به ایمنا گفت: این طرح با هدف مشارکت شهروندان در 
تکمیل تابلوهای مزین به تمثال شهدا در معابر شهر اصفهان اجرا 
شده است. او با بیان اینکه همان طور که انتظار داشتیم شهروندان 
اصفهانی در اجرای این پویش مشارکت لازم را داشته اند، ادامه 
داد: با توجه به تماس های مکرر شهروندان با دبیرخانه شورای 

نام گذاری معابر و اماکن شهری اصفهان و اداره ارتباطات مردمی 
۱۳7 مقرر شد این طرح تا بیستم آذرماه تمدید شود. رئیس اداره 
هماهنگی ارتباطات شهرداری اصفهان با بیان اینکه از شش هزار 
معبر با نام شهدا، حدود چهار هزار مورد به تصاویر این عزیزان 
مزین شد، اما به دلیل تشابه نام خانوادگی و نداشتن اسم کوچک 
دو هزار تابلو بلاتکلیف باقی مانده است، تصریح کرد: در پویش 
»به نام شهید« از شهروندان دعوت شده است اگر در معبری که 
مزین به نام شهید است زندگی می کنند و اطلاعات و مشخصات 
کامل آن شهید را دارند، اما هنوز با طرح های جدید اصلاح نشده 
name. اســت، از طریق مراجعه به سامانه نام گذاری به نشانی

isfahan.ir مشخصات تکمیلی و عکس آن شهید را ارسال 

کنند تا در فرایند اصلاح و ســاماندهی تابلوهای مزین به نام 
شــهدا کمک کنند. امینی با بیان اینکه در اجرای این طرح با 
مشــکلاتی روبه رو بوده ایم، گفت: برخی شهروندان اطلاعات 
شــهید را به صورت ناقص وارد کرده اند که تقاضا داریم با دقت 
بیشتری نسبت به تکمیل اطلاعات اقدام کنند، همچنین از دیگر 
مشــکلات این پویش زمان بر بودن استعلام اطلاعات از بنیاد 

شهید بوده است که امیدوارم این کار در اسرع وقت انجام گیرد.
او بــا بیان اینکه همان طور کــه مقام معظم رهبری تأکید 
کرده اند »گاهی رنج و زحمت زنده نگه داشتن یاد شهید از خود 
شهادت کمتر نیست«، گفت: از ابتدای این دوره مدیریت شهری 
و بر اساس گفتمان »اصفهان من، شــهر زندگی« در این راه 

مصمم گام برداشتیم و برای به نتیجه رسیدن آن از هیچ تلاشی 
دریغ نخواهیم کرد.

رئیس اداره هماهنگی ارتباطات شهرداری اصفهان با بیان 
اینکه این طرح در ســه فاز اجرایی خواهد شد، تصریح کرد: فاز 
نخست تعویض تابلوی معابر شهدا و ثبت تصاویر شهدا روی 
تابلوهای معابر شهری است، فاز دوم ثبت خاطرات، وصیت نامه 
و عکس شهدا در سامانه نام گذاری name.isfahan.ir است 
 Qr که هنگام انتخاب معبر قابل رؤیت باشد و فاز سوم ایجاد
کد و نصب روی تابلو و مزار شهید است که قابلیت رؤیت معبر، 
رؤیت مزار و اطلاعات شــهید که در سامانه ثبت شده است را 

داشته باشد.

گروه اصفهان: مدیرعامل شــرکت توســعه مجتمع های 
ســیاحتی، فرهنگی و ورزشی سپاهان شــهرداری اصفهان 
گفت: پیرو بروز چالش های تأسیســاتی، زیرســاختی و فنی 
مجموعه بولینگ صفه، عملیات نوسازی و اورهال زیرساختی 
مجموعه بولینگ صفه روز یکشنبه، پنجم آذر ۱۴۰2 آغاز و این 
مجموعه تفریحی ورزشی تعطیل است. سعید ساکت با اشاره به 
برنامه ریزی صورت گرفته و تعطیلی مجموعه تفریحی ورزشی 
بولینگ اظهار داشت: مجموعه بولینگ صفه، یکی از نخستین و 
پرطرفدارترین مجموعه های ورزشی اصفهان است که به دلیل 
داشتن استانداردهای لازم در زمان افتتاح خود مورد اقبال و توجه 
جمع کثیری از گردشگران و شهروندان اصفهانی بوده است. او 
با بیان اینکه ارائه خدمات در بسترهای تفریحی و گردشگری، 
رضایت مخاطب از اهمیت ویژه ای برخوردار اســت، افزود: با 
گذشت نزدیک به ۱۵ سال از زمان بهره برداری این مجموعه، 
اکنون با چالش های مختلف تأسیساتی، زیرساختی و فنی در این 
مجموعه مواجه شدیم که این موضوع نیازمند بهبود وضعیت 

محیطی و زیرساختی این مجموعه است.
مدیرعامل شرکت توسعه مجتمع های سیاحتی، فرهنگی 
و ورزشی سپاهان شهرداری اصفهان ادامه داد: از سوی دیگر 
حرکت در مســیر اســتانداردهای ملی و بین المللی به لحاظ 
برگزاری مســابقات بین المللی ورزشــی از دیگر موضوعاتی 
اســت که به واسطه رویکرد توسعه ای محورهای گردشگری 

شرکت توسعه سپاهان، به صورت ویژه دنبال می شود. ساکت 
خاطرنشان کرد: به منظور ارائه خدمات بهینه به شهروندان و 
گردشگران، فراهم سازی بستری مناسب در سطح استانداردهای 
جهانــی برای برگزاری مســابقات بین المللی، حل معضلات 
و چالش های فنی و زیرســاختی، عملیات نوسازی محیطی 
و اورهال زیرســاختی مجموعه بولینگ مجتمع گردشگری 
صفه در ابعاد فنی، تخصصی و زیباســازی از روز یکشــنبه، 
پنجم آذر ۱۴۰2 آغاز شــد.  او افــزود: با توجه به این موضوع 
تا اطلاع ثانوی خدمت رســانی به گردشگران و مردم اصفهان 
در مجموعه بولینگ صفه متوقف می شود. مدیرعامل شرکت 
توســعه مجتمع های ســیاحتی، فرهنگی و ورزشی سپاهان 
شهرداری اصفهان با اشاره به آغاز مجدد بهره برداری مجموعه 
بولینگ صفه در آستانه نوروز ۱۴۰۳، گفت: به دنبال آن هستیم 
تا همزمــان با انجام اصلاحات و اقدامات مذکور، زمینه بهبود 
حضور مردم اصفهان و گردشگران در این مجموعه را فراهم 
کنیم. او افزود: این تعطیلی صرفاً شامل مجموعه بولینگ صفه 
می شود و ســایر فعالیت های تفریحی، گردشگری و خدماتی 
مجتمع گردشگری صفه تداوم دارد. ساکت خاطرنشان کرد: در 
طراحی جدید این مجموعه علاوه بر توجه به استانداردهای روز 
دنیا عملیات اصلاح فنی ۱۰ خط مجموعه نیز انجام می شود. 
همچنین مجموعه بازی های الکترونیک و گیم سنتر نیز در این 

مجموعه به بهره برداری می رسد. 
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جامعه

اقدامات زیرساختی جرائم 
سایبری قابل کنترل نیست 

رئیس پلیس فتا فراجا گفت: امسال ١٢٠ هزار جرم را 
در فضای سایبری بررسی کردیم و موضوعات مختلف در 
حال افزایش است و به تنهایی نمی توانیم اقدامات زیرساختی 
جرائم سایبری را کنترل کنیم. به گزارش ایرنا، سردار وحید 
مجید در نخستین نشست هم اندیشی مدیریت و پیشگیری 
قاچاق گونه های حیات وحش، اظهار داشت: در زمینه جرائم 
قاچاق حیات وحش در فضای سایبری با همکاری سازمان 
حفاظت محیط زیست رصد جرائم مربوط به این بخش را 
افزایش می دهیم. او یادآور شــد: پلیس فتا در سال ۱۳9۰ 
تشکیل شد که ابتدا جرائم محدودی در حوزه سایبری وجود 
داشت. حدود ســه هزار جرم در نظر گرفته شد اما اکنون 
۱2۰ هزار جرم در حوزه سایبری رسیدگی شده است. سردار 
مجید افزود: جرائم ســایبری رشد عمودی دارد و پیچیده 
اســت؛ بنابراین پلیس فتا به تنهایی قادر به رسیدگی به 
این جرائم نیست؛ به ویژه جرائمی که در حوزه زیرساختی 
کشور تعریف می شود مانند حوزه بانکی و اپراتورها که نیاز 
به همکاری و تعامل دارد البته تاکنون نیز اقدامات خوبی در 
این زمینه انجام شــده است. رئیس پلیس فتا فراجا اضافه 
کرد: با بانک مرکزی و دستگاه های دیگر هماهنگی هایی 
انجام دادیم مثلا در حوزه رمز پویا اقداماتی مانند رمز دوم در 
نظر گرفته شد. برخی جرائم در فضای سایبر ممکن است 
شاکی نداشته باشد مثل تحرکات اراذل واوباش و فروش و 
قاچاق در حوزه های مختلف مانند محیط زیست که برای 
این موضوعات اقداماتی صورت گرفته است. او خاطرنشان 
کرد: حدود ســال 96 راهبردی را در نظر گرفتیم که توزیع 
در امنیت در فضای سایبری شکل گیرد و در همین راستا، 
حوزه های سایبری در دستگاه های مختلف تشکیل شد. در 
حوزه های پزشکی و تخصصی فضای مجازی نیاز به رصد 
تخصصی داشتیم؛ بنابراین باید کار پیچیده انجام می شد 
و یکی از ســازمان هایی که مدنظر پلیس فتا بود، سازمان 
محیط زیست است. رئیس پلیس فتا فراجا گفت: در بررسی 
این موضوع در سال 9۸ با پدیده حیوان آزاری مواجه شدیم 
که چند ماه کلیپ های حیوان آزاری زیادی ترویج و سبب 
ناراحتی خاطر بسیاری از کاربران شده بود. آن زمان فرمانده 
یگان حفاظت محیط زیست با ما تماس گرفت و ابراز نگرانی 
کرد و همان زمان تفاهم نامه ای با ســازمان محیط زیست 
منعقد شد تا حوزه سایبری در ساختار محیط زیست شکل 
گیرد. در این تفاهم نامه حوزه های همکاری مشخص و در 
حوزه حیوان آزاری مباحثی مطرح شد. او اظهار داشت: حدود 
سال ۱۴۰۰ هم وبینار مشترکی در سراسر کشور با حضور 
محیط بانان و پلیس فتای اســتان ها برگزار شد، مأموریت 

مشترک تعریف و اقداماتی صورت گرفت. 

کشف 8 هزار لیتر سوخت 
قاچاق در اردستان

گروه جامعه: فرمانده انتظامی شهرستان اردستان از کشف 
بیش از هشت هزار لیتر سوخت قاچاق در عملیات مأموران 
انتظامی این فرماندهی خبر داد. سرهنگ مصطفی صادق زاده 
بیان داشت: در راستای اجرای طرح مبارزه با قاچاق سوخت 
و فرآورده های نفتی، مأموران یگان امداد فرماندهی انتظامی 
شهرستان اردستان هنگام کنترل خودروهای عبوری در یکی 
از محورهای مواصلاتی به یک دستگاه کامیون مشکوک شده 
و جهت بررسی بیشتر آن را متوقف کردند. او افزود: مأموران 
پس از هماهنگی با مرجع قضایی به بازرســی از این خودرو 
پرداخته و موفق به کشف هشت هزار و 6۰ لیتر نفت سفید 

قاچاق که فاقد مدارک معتبر قانونی جهت حمل بود شدند.
فرمانده انتظامی شهرستان اردستان با اشاره به این که در 
این رابطه یک دستگاه کامیون توقیف و راننده آن نیز با تشکیل 
پرونده برای انجام اقدامات قانونی به مرجع قضایی تحویل داده 
شد، مبارزه با قاچاق سوخت و برخورد با اخلالگران این حوزه را 
یکی از اولویت های پلیس در جهت حفظ منابع ملی عنوان و از 
شهروندان خواست در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک 
و فعالیت مجرمانه در این زمینه مراتب را از طریق تماس با 

مرکز فوریت های ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

اجرای طرح امنیت محله محور 
در شاهین شهر

گروه جامعه: فرمانده انتظامی شهرستان شاهین شهر و میمه 
از اجرای طرح امنیت محله محور و دســتگیری ۱۰۳ معتاد 
متجاهر، خرده فروش مواد مخدر و سارق طی چند روز گذشته 
در این شهرســتان خبر داد. سرهنگ بهزاد ثابت راسخ بیان 
داشت: مرحله دیگری از طرح امنیت محله محور با محوریت 
پاک سازی پارک ها، دســتگیری خرده فروشان مواد مخدر، 
جمع آوری معتادان متجاهر و دستگیری سارقان خرد و خیابانی 
به مدت 72 ساعت در تمامی نقاط شهرستان شاهین شهر و 
میمه اجرا شد. او شناسایی و دستگیری 2۱ سارق در ارتباط 
با سرقت های اماکن خصوصی، محتویات خودرو، اموال معابر 
عمومی، منازل نیمه ساز، دســتگیری ۱2 خرده فروش مواد 
مخدر به همراه بیش از یک کیلوگرم انواع مواد افیونی از سطح 
پارک ها و محلات و جمع آوری 7۰ معتاد متجاهر و تحول آنها 

به مراکز ترک اعتیاد را از دستاوردهای این طرح اعلام کرد.
فرمانده انتظامی شهرستان شاهین شهر و میمه خاطرنشان 
کرد: اجرای طرح های امنیت محله محور با هدف ارتقاء امنیت 
اجتماعی و کاهش جرائم و افزایش احساس امنیت و رضایت 
در بین مردم با جدیت از ســوی پلیس در محلات مختلف 

شهرستان ادامه خواهد داشت.

 روی خط پلیس    کوتاه از کشور

به گفته رئیس هیئت مدیره سازمان نظام پرستاری استان 
اصفهان با تأکید بر اینکه حال حاضر معیشت پرستاران در 
مخاطره است و بســیاری از این افراد فاقد مسکن هستند 

و توانایی بازپرداخت وام با حقوق اندک خود را نیز ندارند.
علیرضا فرقدانی در نشست خبری رئیس هیئت مدیره 
ســازمان نظام پرســتاری اصفهان با اصحاب رســانه، در 
خصوص وضعیت جامعه پرســتاران استان اصفهان، اظهار 
کــرد: اکنون حدود ۱۳ هزار پرســتار در مراکــز دولتی و 
غیردولتــی اســتان اصفهان فعالیت دارند کــه 7۳ درصد 
پرستاران را بانوان و 27 درصد را پرستار آقا تشکیل می دهد، 
اما ما با کمبود در این حوزه مواجه هســتیم و باید جذب و 
پذیرش نیروها افزایش یابد. او با تأکید بر اینکه قشر پرستار 
به نسبت سایر کارمندان از امکانات رفاهی و تفریحی خاصی 
برخوردار نیســتند، افزود: با توجه به کمبود نیروی انسانی، 
یکی از مشکلات بزرگ جامعه پرستاری، شیفت های کاری 
زیاد و اضافه کاری های اجباری اســت که سبب وارد شدن 
خســارت هایی به این افراد می شود. سن متوسط پرستاران 
در اســتان اصفهان بالای ۴2 سال است و نیروهای جوان 
به دلیل مشــکلات به وجود آمده، کمتــر به این کار روی 
می آورند. رئیس هیأت مدیره سازمان نظام پرستاری استان 
اصفهان، توضیح داد: قانون عادلانه و حکیمانه تعرفه گذاری 
خدمات پرستاری پس از ۱۵ سال و با فراز و نشیب های زیاد 

ســرانجام در دولت سیزدهم اجرایی شد که در حال حاضر 
خواستار بازنگری این قانون اجرا شده هستیم، چرا که پس 
از یک ماه از اجرای آن میزان پرداختی ها به پرستان متناسب 
شرایط کاری آنها نیست. او با بیان اینکه اضافه کاری های 
زیاد سبب کاهش توان پرستاران می شود، خاطرنشان کرد: 
سالانه ۴۰۰ پرســتار در استان اصفهان تحصیل می کنند، 
برخی از پرســتاران اصفهان به طور میانگین در ماه ۸۰ تا 

۱۰۰ ساعت اضافه کاری اجباری دارند که این میزان ساعت 
برای کادر درمان با حقوق حداقل و ساعتی 2۵ هزار تومان 
منصفانه نیست. میزان جذب و پذیرش پرستار در برخی از 
بیمارســتان ها مانند تأمین اجتماعی کمتر است و از طرفی 
پرستاران در بخش خصوصی نیز با نبود امنیت شغلی مواجه 
هستند. سالانه ۴۰۰ پرســتار در استان اصفهان تحصیل 
می کنند، برخی از پرستاران اصفهان به طور میانگین در ماه 

۸۰ تا ۱۰۰ ساعت اضافه کاری اجباری دارند که این میزان 
ساعت برای کادر درمان با حقوق حداقل و ساعتی 2۵ هزار 
تومان منصفانه نیست. فرقدانی خروج نیروهای پرستاری 
را یکی از تهدیدهای بزرگ جامعه ســلامت کشور دانست 
و گفت: ســالانه حدود هزار نیروی پرستار از کشور خارج 
می شوند که لازم است با سازمان دهی و مدیریت نگهداشت 
نیرو این مسئله را برطرف کرد. حال حاضر معیشت پرستاران 
در مخاطره است و بسیاری از این افراد فاقد مسکن هستند 
و توانایــی بازپرداخت وام با حقوق اندک خود را نیز ندارند. 
او با اشاره به دیگر مشکلات پرستاران، بیان کرد: در حوزه 
ســلامت نخستین اشتباه آخرین اشتباه است و نباید وقتی 
کشور کمبود نیروی پرســتار دارد، پرستاران را تحت فشار 
کاری گذاشــت. درحالی که پرســتاران پایش ســلامت 
بیماران را برعهده دارند، اما مالیات کســر از حقوق آنها به 
صورت پلکانی و تصاعدی کســر می شود که همین زمینه 
نارضایتی پرستاران را فراهم کرده است. رئیس هیأت مدیره 
سازمان نظام پرستاری اســتان اصفهان، با تأکید بر اینکه 
شغل پرستاری جزو مشاغل سخت است، اضافه کرد: باید 
پرســتاران پیش از موعد بازنشسته شوند، درحالی که اخیرا 
موضوع افزایش سن بازنشستگی در برنامه توسعه هفتم از 
2۵ ســال به ۳۰ سال مطرح شــده که این امر برای شغل 

پرستاری کمی نگران کننده است.

استان  کشور،  دیه  ستاد  مدیرعامل  گفته  به 
آزادی  ی  برا  نیکوکارانه  اقدامات  در  اصفهان 

زندانیان جرائم غیرعمد در کشور سرآمد است.
نشستی  در  شمس  علی  ایرنا،  گزارش  به   
به منظور بررسی آخرین وضعیت زندانیان جرائم 
غیرعمد در اصفهان افزود: با توجه به آزادی ۵۴9 
کمک  با  امسال  ماه  هشت  در  غیرعمد  زندانی 
از  میزبانی  با  اصفهان  که  باید گفت  نیکوکاران 
بیشترین تعداد جشن آزادی و فراهم کردن زمینه 
آزادی بیشترین محبوس در رأس فهرست عددی 
قرار گرفته است. او با اشاره به این که استقلال مالی 
گفت:  است،  مردم نهاد  سازمان های  خاصیت  از 
عمده منابع ریالی موردنیاز برای آزادی زندانیان 
جرائم غیرعمد در کشور از محل گل ریزان های 

مجازی و آیین های ویژه استخلاص مددجویان 
جرائم غیرعمد تأمین می شود. شمس خاطرنشان 
کرد: برخلاف برخی از نهادهای و مجموعه های 
فعال در حوزه بسط اقدامات نوع دوستانه در کشور، 
ستاد مردمی دیه به دلیل ماهیت غیرانتفاعی خود 
همواره موردتوجه مردم ایران و هم وطنان مقیم 
در خارج از مرزهای ملی بوده و برحسب همین 
اعتماد و بنا به اهداف عالی این ستاد در احقاق 
حقوق مدنی، جنس فعالیت آن مورد اقبال برخی 
از سازمان های مردم نهاد و چهره های فعال حوزه 
اجتماعی در خارج هم بوده و هست. او با تأکید بر 
مقوله پیشگیری از وقوع جرائم غیرعمد و ممانعت 
از ورود ناخواسته افراد به زندان ها گفت: برحسب 
ظرفیت های بومی و ضرورت های استانی، شایسته 

دست اندرکاران  و  قضائی  مسئولان  که  است 
مفاهیم  اصفهان، حول  در  زندانیان  آزادی  حوزه 
»احسان« و »انفاق« که هر 2 مؤلفه انسانی و 
تاریخی  دارای صبغه فرهنگی و سابقه  دینی و 
چندصد ساله ای در بین مردمان این دیار است، 
همیاران واقعی ستاد دیه را در مباحث درمانی و 
حیطه آموزش همگانی و فرهنگ سازی عمومی در 
کنار حوزه آزادی زندانی فعال کنند. مدیرعامل ستاد 
دیه کشور افزود: بر این اساس با صرف مبالغ ناچیز 
که هرگز نباید آن  را در فهرست هزینه ها احصاء 
کرد، با جلب مشارکت خیران، جامعه را از هدر رفت 
منابع و صرف مخارج سنگین نجات داد و به این 
واسطه از بروز معضلات اجتماعی و اخلاقی و گاه 

مشکلات روحی غیرقابل درمان، خلاصی داد.

اولویت ما رسیدن به سبک زندگی اسلامی است

حقوقساعتی2۵هزارتومانمنصفانهنیست
شیفت های کاری زیاد و اضافه کاری های اجباری پرستاران در اصفهان

آگهی تغییرات شرکت موج اقیانوس آرام شرکت 
سهامی خاص به شماره ثبت 40294 و شناسه ملی 

10260579703

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳99/۱۱/2۳ 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد : محموداحتسام به کدملی۴2۱9۴9۴۱۴6به سمت 
مدیرعامل وعضوهیئت مدیره و معصومه استراکی به کدملی۴2۱969۳۸7۸ 
به سمت ریئس هیئت مدیره و محسن احتشام به سمت نایب ریئس هیئت 
مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور 
شرکت به امضاء مدیرعامل منفردا همراه با مهر شرکت دارای اعتبار می باشد. 
توران آسترکی به شماره ملی ۴2۱9۳۱7۰66 به عنوان بازرس علی البدل و 
عشرت کرمی به شماره ملی ۴2۱۸۴۴۵۴۱9۱به عنوان بازرس اصلی برای 
یک سال مالی انتخاب گردید. روزنامه کثیرالانتشار اصفهان امروز جهت نشر 
آگهی های شرکت انتخاب شد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری اصفهان )۱6۱۱7۱۸(

آگهی مزایده اموال غیر منقول )اسناد رهنی(
آگهی مزایده پرونده اجرایی کلاسه : 140105316

2666- ۱- شماره آگهی: ۱۴۰2۰۳9۰2۰۰۴۰۰۰۰۵۸ تاریخ آگهی: ۱۴۰2/۰9/۰۵ شماره 
پرونده: ۱۴۰۱۰۴۰۰2۰۰۴۰۰۰۰99 تمامت ششدانگ خانه پلاک ۱۸7۱9 فرعی از ۱۵۱9۱ 
اصلی مفروز و مجزا شده از ۳۵9۸ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۵ - ثبت اصفهان به 
مساحت ۱2۰.7۳ متر مربع اعلام می دارد که به نام خانم مهری شیرزادی باغبادرانی فرزند 
مصطفی شماره شناسنامه 922 تاریخ تولد ۱۳۴۰/۱۱/2۴ صادره از شهركرد دارای شماره 
ملی ۴62۱۴۰۸۳72 )به میزان ســه دانگ مشاع از شش دانگ( بشماره چاپی ۳7۱۴۴۸ 
سری ه سال 99 با شماره دفتر الکترونیکی ۱۴۰۰2۰۳۰2۰27۰۱2۰6۵ و آقای حسینعلی 
اسدی فر فرزند قلی شماره شناسنامه ۱۳۳77 تاریخ تولد ۱۳۴۳/۰۴/۰۱ صادره از شهركرد 
دارای شماره ملی ۴62۰۱۳۴۴6۵ )به میزان سه دانگ مشاع از شش دانگ( بشماره چاپی 
۳7۱۴۴9 سری ه سال 99 با شماره دفتر الکترونیکی ۱۴۰۰2۰۳۰2۰27۰۱2۰67 دارای 
سند مالکیت تک برگ می باشند به آدرس: خیابان لاهور بی سیم شرقی کوچه شهید 
علی خانی بن بست مهرداد پلاک 2۵ کد پستی ۸۱۵7۸7۳۴6۱ حدودومشخصات: شمالا: 
غیره بطول )۵/۸۰( پنج متر و هشتاد سانتیمتر به شماره سه هزار وپانصد ونود فرعی شرقا: 
دیواربدیوار بطول )2۰/۸۵( بیست متر و هشتاد وپنج سانتیمتر به شماره سه هزار وپانصد 
وهفتاد وهفت فرعی جنوبا: در دو قسمت اول دیواربدیوار بطول )۵/۱۴( پنج متر و چهارده 
سانتیمتر به شماره سه هزار وپانصد ونود ونه فرعی دوم دیواربدیوار بطول )۰/6۰( شصت 
سانتیمتر به شماره ســه هزار وششصد فرعی غربا: در دو قسمت اول دیواربدیوار بطول 
)2۰/۰۰( بیست متر به شماره نه هزار وششصد وسی وهفت فرعی دوم دیواربدیوار بطول 
)۱/۰۰( یک متر به کوچه بن بست. که طبق نظر کارشناس رسمی مورد بازدید یک باب 
منزل مسکونی اســت که در دو طبقه با مصالح ساختمانی متعارف با دیوار های اجری 
وســقف تیر اهن وطاق ضربی بنا شده داخل ان طبقه همکف بدنه کاغذ دیواری و کف 
سرامیک با سرویس بهداشتی و اشپزخانه بدنه کاشی و کف سرامیک با کابینتهای بدنه 
فلز و درب ام دی اف و سیستم گرمایش بخاری و سرمایش کولر ابی و طبقه اول بدنه 
کاغذ دیواری وكف موكت و اشپزخانه و سرویس بهداشتی بدنه کاشی و کف سرامیک 
با کابینتهای فلزی و سیســتم گرمایش بخاری و سرمایش کولر ابی و دربهای داخلی 
چوبی و بیرونی فلزی مساحت عرصه ملک طبق سندمالکیت ۱2۰/7۳ متر مربع ووضع 
موجود با قسمتی که از پلاک مجاور خریداری شده حدود ۱۳۰ متر مربع است و اعیانی 
بناشده بر روی ملک در طبقه همکف واول حدود 2۰۰ متر مربع با قدمت بالای 2۵ سال 
و انشعاب آب و گاز مشترک و برق مجزا ساختمان مورد بازدید در انتهای بن بست قرار 
گرفته و بصورت دو واحد مسکونی مستقل مورد بهره برداری قرار گرفته است در نتیجه 
ارزش ششدانگ منزل مسکونی مورد نظر به شماره ملک ۱۵۱9۱/۱۸7۱9 دارای دو جلد 
ســند مالکیت به شماره سریالهای و ۳7۱۴۴9 و ۳7۱۴۴۸ بدون در نظر گرفتن قسمتی 
کــه از پلاک مجاور خریداری و بصورت فیزیکی به منزل اضافه و عرض ورودی ملک 
را به 2/۵ متر افزایش داده ســاختمان دارای پروانه ساخت ۱۴/۸۰۱ مورخ ۱۳7۰/۱/۳۱ 
شهرداری ناحیه ۴ اصفهان میباشد ولی پایان ساختی از ملک ارایه نگردید و با توجه به 
توضیحات ارایه شده در متن گزارش پلاک مورد ارزیابی فاقد پارکینگ می باشد. که به 
موجب سند سند شماره ۱6۵79 مورخ ۱۴۰۰/۰9/۰6 دفترخانه اسناد رسمی شماره 2۴۱ 
شهر اصفهان استان اصفهان در رهن خانم فخرالسادات رضیان واقع می باشد ازساعت 
9 الی ۱2روز یکشنبه مورخ ۱۴۰2/۰9/۱9 در اداره اجرای اسناد رهنی و شرطی اصفهان 
واقع در اصفهان خیابان هشت بهشت شرقی چهارراه اول شهید صداقتی ابتدای خیابان 
لاهور سمت چپ طبقه سوم از مبلغ ۴6/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ )چهل و شش میلیارد و پانصد 
میلیون ریال( شروع و به هرکس خریدار باشد به بالاترین قیمت پیشنهادی فروخته می 
شود. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب، برق، گاز اعم از حق انشعاب 
و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های 
مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده 
یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است ضمن آنکه پس از مزایده در صورت وجود مازاد ، 
وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد می گردد ضمناً 
این آگهی در یک نوبت در روزنامه اصفهان امروز چاپ اصفهان مورخ ۱۴۰2/۰9/۰6 درج 
و منتشر می گردد. توضیحاً شرکت درمزایده منوط به پرداخت ده درصد ازمبلغ پایه مزایده 

به حساب سپرده ثبت به شماره حساب ir ۰9۰۱۰۰۰۰۴۰6۱۰۱۳2۰767۰۱92 وشناسه 
واریز:99۸۱۰۸۵6۱۱6۱۰7۰۰7۰۵7۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در 
جلسه مزایده است . برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج 
روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر 
، مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند ، مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به 
حساب خزانه واریز خواهد شد در این صورت عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده 
تجدید می گردد. ضمنا درج اگهی در سایت سازمان ثبت اسناد و املاک کشور به منزله 
درج اگهی در روزنامه های کثیرالانتشار می باشد.  رئیس اداره اجرای اسناد رهنی و شرطی 

اصفهان- وکیلی ۱6۱۱6۴۸/م الف 
آگهی مزایده اتومبیل

2669-۱- شماره مزایده: ۱۴۰2۰۴۳۰2۱۳۰۰۰۰۰2۴ تاریخ ثبت: ۱۴۰2/۰9/۰۴  آگهی 
مزایده اتومبیل به موجب پرونده اجرائی كلاسه ۱۴۰۱۰۰۵۵۵ یك دستگاه خودرو سواری 
پراید ۱۳۱ به رنگ سفید روغنی مدل ۱۳9۳ به شماره انتظامی ۵7۸ج92-ایران۴۳ متعلق 
به آقای محمد نجفی كه طبق نظر كارشناس رسمی دادگستری به مبلغ 2،۱۰۰،۰۰۰،۰۰۰ 
ریال ارزیابی شده، از ساعت 9 الی ۱2 روز یکشنبه مورخ ۱۴۰2/۰9/۱9 در اداره ثبت اسناد 
و املاک مبارکه - واحد اجراء واقع در صفائیه، پارک اداری، پشت دادگستری، جنب اداره 
برق از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده از مبلغ 2،۱۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال شروع و به 
بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً فروخته می شود و كلیه هزینه های قانونی به عهده برنده 
مزایده اســت و نیم عشر و حق مزایده نقداً وصول خواهد شد. طبق گزارش کارشناس 
رسمی دادگستری مورخ ۱۴۰2/۰۵/۳۰، وضعیت موتور نیاز به بازبینی دارد و وضعیت اتاق 
سالم و با توجه به مشخصات فنی و ظاهری، لاستیک ها ۵۰%، خودرو در پارکینگ بدون 
سقف متوقف بوده و به نظر می رسد موتور و زیروبند نیاز به بازبینی دارد، درب جلو چپ 
روی رنگ صاف شده، شیشه چراغ خطر عقب چپ شکسته و وضعیت بیمه مشخص 
نیســت. شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب 
سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است. برنده مکلف است 
مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت 
تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر، مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز 
نکند، مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. در این صورت، 
عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید می گردد. ضمناً چنانچه روز مزایده 
تعطیل رسمی اعلام گردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مكان مقرر 
برگزار خواهد شد. ضمناً اتومبیل مزبور در پارکینگ شهید رحیمی مبارکه مستقر می باشد. 
تاریخ چاپ: ۱۴۰2/۰9/۰6 رئیس اداره ثبت اســناد و املاک مبارکه- مظاهر نصرالهی 

۱6۱۱۱26/م الف
آگهی ابلاغ مفاد رای موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف اراضی وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک نطنز
2۵۰۰- ۱- نظــر به این کــه برابــر رای شــماره ۱۴۰26۰۳۰2۰۳۳۰۰۰۰66 مورخ 
۱۴۰2/۰7/22 و شــماره ۱۴۰26۰۳۰2۰۳۳۰۰۰۰6۸ مــورخ ۱۴۰2/۰7/2۵ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف اراضی تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک نطنز تصرفات و مالکیت آقای کریم عابدی 
طاری فرزند امیر کدملی ۰۰۴22۴۱9۵2 شــماره شناسنامه ۴۱2۰ و خانم منیژه ذبیحی 
طاری فرزند محمود کدملی ۰۰۴2۰۰۱2۰۱ شماره شناسنامه ۳۰۰7 بالمناصفه نسبت به 
ششدانگ یکدرب باغ محصور به مساحت 6۴۰ متر مربع پلاک ثبتی ۴۱2 فرعی از شماره 
۱ -اصلی واقع در روستای طار جزء بخش ۱۱ حوزه ثبتی نطنز خریداری عادی از وراث 
شکوه شهریاری و رضا باقری طاری و مع الواسطه از حبیب اله محمدطارى فخار محرز 
گردیده است. لذا در اجرای ماده ۳ قانون مذکور در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز و به منظور 
اطلاع عموم از طریق روزنامه کثیرالانتشار و محلی آگهی می شود تا چنانچه شخص یا 
اشخاصی به رای مذکور اعتراضی داشته باشند از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل تسلیم و رسید اخذ نماید ومعترض بایستی ظرف مدت 
یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت محل مبادرت به تقدیم دادخواست در مراجع 
ذیصلاح قضایی نموده و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره تسلیم نماید بدیهی است 

در صورتی که اعتراضی در مهلت قانونی واصل نشد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه محل را ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد نمود صدور 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشــار نوبت اول: ۱۴۰2/۰۸/2۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰2/۰9/۰6 رحمت اله 

شاهدی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نطنز ۱6۰2۴۵2/م الف
آگهی فقدان سند مالکیت

266۵- ۱- نظر به اینکه شهرداری نایین با ارائه ی یک برگ استشهاد محلی که هویت 
و امضاء شهود رسما گواهی شده مدعی فقدان سند مالکیت ششدانگ یک قطعه  زمین 
بــه پلاک ثبتی ۳۸ فرعی از ۴29۰  اصلی واقــع در بخش ۳ حوزه ثبت نایین- که در 
صفحه 2۸ دفتر ۵۱ املاک ذیل ثبت ۵۱69  بنام شــهرداری نایین ثبت و سند مالکیت 
صادر گردیده و تا کنون نسبت به آن معامله دیگری انجام نشده- می باشد و درخواست 
صدور سند مالکیت المثنی نموده، لذا طبق ماده ۱2۰ اصلاحی آئین نامه قانون ثبت مراتب 
یک نوبت آگهی می شود که هر کس مدعی انجام معامله نسبت به ملک مزبور یا وجود 
سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی تا ۱۰ روز به این اداره مراجعه و 
اعتراض خود را کتبا با مدارک مثبت تسلیم نماید در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم 
وصول واخواهی و یا وصول واخواهی بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله در صدور سند 
مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد. علیرضا راحتی مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت 

ملک نایین م الف/۱6۱۱2۵2
آگهی تحدید حدود اختصاصی

267۰- ۱- نظر به اینکه تحدید حدود ششــدانگ قطعه زمین به مساحت 27۰.2۰ متر 
مربع به شماره پلاک ۳۴7۱ فرعی از ۱۸6۵ فرعی از ۴9 اصلی واقع در بخش یک حوزه 
ثبتی قمصر که طبق پرونده ثبتی بنام آقای وحید قمصری فرزند حسن در جریان ثبت 
است بعلت عدم حضور متقاضی ثبت بعمل نیامده بنا به دستور قسمت اخیر ماده ۱۵ قانون 
ثبت و طبق تقاضای نامبرده تحدید حدود پلاک مرقوم در روز ۱۴۰2/۰9/27 ساعت ۸ 
صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد و در صورت مصادف با روز تعطیلی عملیات 
تحدید حدود به روز بعد موکول خواهد شد. لذا به موجب این آگهی به کلیه مجاورین اخطار 
میگردد که در روز و ساعت مقرر در این آگهی در محل حضور یابند و اعتراضات مالکین 
یا مجاورین مطابق ماده 2۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدیدی تا ۳۰ روز 
پذیرفته خواهد شد. طبق تبصره 2 ماده واحده قانون تعیین تکلیف پروندههای معترضی 
ثبت ، معترض ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به این اداره بایستی با تقدیم 
دادخواست به مراجع ذیصلاح قضایی گواهی تقدیم دادخواست را اخذ و به این اداره تسلیم 
نماید. تاریخ انتشار:۱۴۰2/۰9/۰6 نرجس نوش آبادی/مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 

قمصر/م/الف/۱6۰99۰۴
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه اجرایی قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
2667- ۱-برابــر آراء صــادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی باغبهادران تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضی ذیل محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضی و املاک مورد تقاضا به شرح زیر 
به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در روزنامه های تعیین شده توسط اداره 
فرهنگ و ارشاد اسلامی لنجان آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک لنجان تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع صالح قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
۱ - رای شماره ۱۴۰26۰۳۰22۵۳۰۰۰2۱۱ مورخ ۱۴۰2/۰۸/22 آقای غلامعلی جانمحمدی 
خشوئی فرزند چراغعلی نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۱۴۵/66 مترمربع 
مفروزی از پلاک 262-اصلی واقع در خشوئیه بخش 9 ثبت اصفهان مع الواسطه خریداری 

شده از مالک رسمی بخشعلی صادقیان خشوئی.
تاریخ انتشار نوبت اول: روز دوشنبه مورخ ۱۴۰2/۰9/۰6 تاریخ انتشار نوبت دوم: روز سه شنبه 
مورخ ۱۴۰2/۰9/2۱ حسین عینی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک باغبهادران ۱6۱۱۰9۴/م الف 

آگهی تحدید حدود اختصاصی پلاک 3۸ فرعی از 3۸- اصلی واقع 
در مرجوران کشه جز بخش 11 نطنز

267۱- ۱- شماره نامه: ۱۴۰2۸۵6۰2۰۳۳۰۰26۴۱ چون تمامی ششدانگ قطعه 
زمیــن در مزرعه بالا مرجوران یک رجل پلاک ثبتی ۳۸ فرعی از ۳۸-اصلی جز 
بخش ۱۱ نطنز که طبق ســوابق و پرونده ثبتی بنام آقای علیرضا عقیلی فرزند 
عزیزاله در جریان ثبت میباشد و عملیات تحدید حدود قانونی آن به عمل نیامده 
است. اینک بنا به دستور قسمت اخیر ماده ۱۵ قانون ثبت و طبق تقاضای نامبرده 
تحدید حدود پلاک مرقوم در روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰2/۱۰/۱۳ ساعت ۱۰/۳۰ در 
محل شروع و به عمل خواهد آمد. لذا به موجب این آگهی به کلیه مجاورین اخطار 
می گردد که در روز و ساعت مقرر در این آگهی در محل حضور یابند و اعتراضات 
مالکیــن یا مجاورین مطابق ماده 2۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس 
تحدیدی تا ۳۰ روز پذیرفته خواهد شد. تاریخ انتشــار: ۱۴۰2/۰9/۰6 رحمت اله 

شاهدی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نطنز ۱6۱۱۵۰9/م الف 
آگهی فقدان سند مالکیت

267۳- ۱- شماره نامه: ۱۴۰2۸۵6۰2۰۰9۰۰27۵6 نظر به اینکه خانم سمیه فنائی 
قهنویه به استناد دو برگ استشهادیه که هویت و امضاء شهود رسماً به شناسه یکتا 
۱۴۰2۰2۱۵7۳77۰۰۱6۰9 و رمز تصدیق ۱9۵۱۳۰ دفترخانه ۴۳6 مبارکه گواهی 
شــده مدعی است که سند مالکیت به شماره سریال الف ۱۴۰۰ 6۴2۳۴9 مربوط 
به تمامت ۴ دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه پلاک ۱۵97 فرعی )بمساحت 
ششــدانگ 2۰2/۵ مترمربع( واقع در مبارکه پــلاک ۱9 – اصلی بخش ۸ ثبت 
اصفهان به شماره دفتر املاک الکترونیکی به شماره ۱۴۰۱2۰۳۰2۰۰9۰۰۰6۴۴ 
بنام سمیه فنائی قهنویه ثبت و صادر و تسلیم گردیده، بعلت نامعلوم مفقود گردیده 
درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده نموده. لذا برابر ماده ۱2۰ اصلاحی آئین 
نامه قانون ثبت آگهی می شود که هر کس مدعی انجام معامله غیر از آنچه در این 
آگهی ذکر شده نسبت به آن یا وجود سند مالکیت مزبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار 
این آگهی تا ۱۰ روز به این اداره مراجعه و اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند 
مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل آن به ارائه کننده 
مسترد گردد. اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد یا در صورت اعتراض اصل سند 
ارائه نشود المثنای سند مالکیت مذکور صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد. مدیر 

واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مبارکه- مظاهر نصراللهی مبارکه ۱6۱۱۸2۸/م الف



 

i n f o @ e s f a h a n e m r o o z . i r
w w w . e s f a h a n e m r o o z . i r ۵ برای پیــگیری جدیدتـــرین اخبار 

در سایت اصفهان امروز اسکن کنید
4778 شـــمــاره   | بیستم  ســـال   |  1402 آذر   06 دوشنبه| 
شماره ارسـال پـیامک:30007446   | تلفن ارتـباط خوانندگان : 36293750

فرهنگ و هنر

 

کورش دیباج

روز
ن ام

ها
صف

س : ا
عک

در ویژه برنامه»شب فارابی« چه گذشت؟

اینجانتهابهجایواژههاستایشمیکنند
اینجا نت های موســیقی به جای واژه ها 
می ســتایند، واژه ها به احترام هجا کنار رفته 
تا برای بزرگ مرد تاریخی که موسیقی را با 
فلسفه پیوند داده است، بنوازد، صدای جادویی 
تنبور این ساز چند هزارساله بهترین نتی است 
که می توان برای ســتایش ابونصرفارابی در 
حوزه موسیقی زده شود و با پیوند اشعار مولانا که برگرفته از آرا 
فارابی است، به یاد این اندیشمند در حوزه موسیقی پرداخت، اینجا 
برنامه»شب فارابی« است، جایی که آواز، نت ها و موسیقی کنار 
هم جمع آمده و بار دیگر نشان دهد که قدرت آنان از هزاران واژه 
و ســخنرانی برای نکوهش افراد و یادآوری خدمات آنان بیشتر 

است.
ویژه برنامه بزرگداشــت حکیم ابونصرفارابی به همت دفتر 
تخصصی موســیقی اداره هنری شــهرداری اصفهان طی دو 
ویژه برنامه موسیقیایی» شب فارابی« و »بررسی آرای موسیقی 

فارابی« طی دو روز در هنرسرای خورشید اصفهان برگزار شد.
Á تاثیر آرای فارابی بر اشعار مولانا

در برنامه اول »شب فارابی« حسن منصوری، موسیقی دان و  
نوازنده نی در برنامه اول »شب فارابی« که با  اجرای تنبور نوازی 
علی اصغر رحیمی، موسیقی دان و نوازنده ایرانی همراه بود، با اشاره 
به سابقه سازها در کاوش های باستانی، اظهار کرد:کاوشگران در 
کاوش های باستان شناسی در ایران به مهری برخوردند که قدمت 
آن به ۴ هزار سال قبل از میلاد مسیح بر می گشت، در تصویر این 
مهر چند نفر که در حال نواختن ساز چنگ، طبل به همراه فردی 
که حالت بدنش نماینگر این است که در حال خوانندگی است 

را نشان می داد، این کاوش باستانی به همراه سایر کاوش های 
باستانی نشان می دهد که کشــورمان ایران در حوزه سازها چه 

قدمتی دارد.
او ادامــه داد: تنبــور یکی از قدیمی ترین ســازهای ایرانی 
اســت  که در کاوش های باستان شناسی بارها تصویر آن را در 
اشیا باستانی دیده شده است و شاید بتوان گفت تنبور اولین ساز 
ملودی بعد از طبل است که جعبه تشدید صدا دارد و حکیم ابونصر 
فارابی نسبت به این ساز با قدمت مطالعات فروانی انجام داده و آرا 

متعددی نسبت به آن دارد.
این استاد موسیقی با اشاره به نقش حکیم ابونصر فارابی در 
حوزه موسیقی تصریح کرد: فارابی اولین فردی بوده که مقالات 
علمی در مورد علم موسیقی در جهان نوشته است و علاوه بر آن 
اشعار مولانا تحت تأثیر مقالات ابونصر فارابی سروده شده است و 
بعد از مولانا صوفیان مولویه در جلسات ذکر از همراهی موسیقی 

از اشعار مولانا که از آرا فارابی بهره برده، استفاده می کردند.
 در ادامه این مراسم علی اصغر رحیمی، موسیقی دان و نوازنده 
ایرانی، »الحاون و مقامات« را در قالب تنبورنوازی و آوازخوانی اجرا 
کرد؛ در این برنامه رحیمی در قالب چهار اجرا چند موضوع مرتبط 
با فارابی را در نظر گرفته بود و شاید بتوان گفت تنبورنوازی برای 
این برنامه به این خاطر بود که فارابی بیش از هر ساز دیگری به 
این ســاز پرداخته است و این ساز را به دو دسته تنبور بغدادی و 
تنبور خراسانی تقسیم و از آن یاد می کند.در اجراها رحیمی قطعاتی 
بــا در نظر گرفتن فواصل پرده ای کــه فارابی در مورد ۱2 مقام 
موسیقی قدیم ایران به آن پرداخته است را با ساز و آواز اجرا کرد و 

موجب استقبال شدید مخاطبان برنامه قرار گرفت.

Á  اهمیت مطالعه آرای فارابی در حوزه موسیقی
روز دوم برنامه شب فارابی با »بررسی آرای موسیقی فارابی« 
با سخنرانی بابک خضرایی، استادیار دانشگاه موسیقی و عضو 
هیئت مدیره کانون پژوهشــگران خانه موسیقی در هنرسرای 
خورشید برگزار شد، در این نشست دو ساعته، خضرایی ضمن 
تشریح نقش آرا و اندیشه های فارابی اظهار کرد: مطالعه آرا این 
اندیشمند، امروزه تأثیر به سزایی در حوزه موسیقی دارد، منتهی با 
این شرط که این مطالعه، فقط یک مطالعه باستان شناسی نباشد.

او افزود: مطالعه آرای فارابی نشان می دهد که بسیاری مطالبی 
که در آن دوران مطرح بوده و روشــی که به کار گرفته امروزه 
می تواند الگویی برای مطالعات و عمل باشــد به عنوان مثال در 
موضوع دســتان بندی تنبور خراسانی شباهات های زیادی بین 
آنچه فارابی مطرح کرده با محتوای مطالعات کتاب دایره المعارف 
سازهای ایران پر مورد دوتار خراسانی اشاره شده است، وجود دارد.

این استادیار گروه موسیقی ادامه داد: شباهت های آرا فارابی با 
مباحث امروزی در حوزه موسیقی شگفت انگیز است به عنوان مثال 
در بحث پیوند شعر و موسیقی، فارابی آرایی همچون گونه های 
آواگونه و  یا گونه های تحریرگونه دارد که باز این آرا به ما یادآوری 
می کند موسیقی در روزگار ما هم بر همین اساس بوده است که 
نمونه بارز آن را می توان در آرا تاج اصفهانی مشاهده کرد که وی 

تأکید می کرد:اول شعر و سپس تحریر را تحویل بده که این نکته 
را فارابی با ادبیات دیگر بیان می کند.

او گفت: در حوزه مطالعات ریتمیک یا دگرســازهای ریتمی 
شاهد هســتیم در اینجا هم فارابی توصیه هایی دارد که مجدد 
شاهد هستیم این آرا در ردیف موسیقی و موسیقی دانان ایرانی 

قابل مطالعه، بررسی و تدوین است.
خضرایی تأکید کرد: مطالعــه آرا حکیم ابونصر فارابی،فقط 
مطالعه اینکه دریابیم این فرد درگذشته چه آرایی داشته نیست، 
بلکه می تواند آرایی بر موسیقی دانان امروز چه ازلحاظ روش های 

نظری و چه ازلحاظ عملی داشته باشد.
Á  در فارابی  اندیشه های  به  پرداختن  ضرورت 

حوزه موسیقی 
در ادامه ســجاد رضایی، مدیر دفتر تخصصی موســیقی 
شهرداری اصفهان اظهار کرد: دفتر تخصصی موسیقی شهرداری 
اصفهــان به غیر از جنبه های پژوهشــی، علمــی و تولید آثار 
موسیقیایی، اجرای صحنه موسیقی یکی دیگر از جنبه های مهم 

این دفتر است که تا کنون به آن پرداخته است.
او ادامه داد: با وجود اینکه این شخصیت بزرگ ترین فیلسوف 
قبل از ابن سینا و یکی از نوابغ بشری بوده که کتاب »الموسیقی 
الکبیر« که یکی از بزرگ ترین منابع تئوری موسیقی را نوشته 

است، هیچ رویداد خاصی در کشور برای وی تاکنون برگزار نشده 
و تنها به نام گذاری یک روز در سال به نام ابونصر فارابی اکتفا شده 
است.مدیر دفتر تخصصی موسیقی شهرداری اصفهان تصریح 
کرد: هرچند بزرگانی در کشــور ما شرح ها و کتاب هایی درباره 
آرای موسیقی فارابی داشته اند، اما حق مطلب آن طور که درخور 
این شخصیت باشد و نقش مؤثر وی در تشریح موسیقی قدیم 
ایران، ادا نشده است، از این رو دفتر تخصصی موسیقی شهرداری 
در راســتای وظایف خود که توسعه و ترویج خدمات تخصصی 
موســیقی به عموم شهروندان اســت، اقدام به برگزاری رویداد 

»بزرگداشت ابونصر فارابی« کرده است.
در پایان برنامه روز دوم گروه موسیقی، پژوهشی که متشکل 
از جوانان علاقه مند و مستعد موسیقی به سرپرستی حمیدرضا 
حسن پور، در قالب چهار اجرای پژوهشی به هنرنمایی پرداختند، 
از ویژگــی این اجراها پژوهش محور بودن آن بر اســاس آرای 
فارابی بود، به گونه ای که قبل از اجرای گروه حمیدرضا حسن پور، 
سرپرست گروه موسیقی گفت: نظر به اهمیت آرا فارابی در حوزه 
موسیقی، این گروه موسیقی تصمیم گرفت اجراهایی در موسیقی 
دستگاهی داشته باشد، هر چند برای این اجراها مدت زمانی کوتاه 
و فشرده تمرین شده، اما سعی شده است به موضوع وزن در آرای 

فارابی پرداخته شود.

  یادمان

بیتا فرهی با هامون آمد و در 
سرزمین مادری رفت

بیتا فرهی اگرچه به شکلی اتفاقی وارد سینما شد اما در 
ادامه توانست شــمایل یک زن شهری را در جامعه در حال 
پوســت اندازی ایران به خوبی به تصویر کشیده و آن ارتباط 

بهینه را میان شخصیت خود و مخاطب برقرار کند.
بیتا فرهی بازیگر خوش شانسی بود که پایش به سینما، با 
فیلم مهمی چون هامون باز شد. مهرجویی هفته ها به دنبال 
بازیگر نقش مهشید می گشت اما چهره ای نمی توانست نظر 
او را به خود جلب کند. ناصر چشم آذر که در جریان کنکاش 
مهرجویی بود، در یک مهمانی که در خانه دایی  فرهی برگزار 
شــده بود، او را دید و به مهرجویی معرفی کرد. فرهی تست 
داد و بلافاصله برای نقش مهشــید انتخاب و به این ترتیب، 
پایش به سینمای ایران باز شد.اینها تنها شانس فرهی نبود، 
بلکه همبازی شدن با ستاره بزرگی چون خسرو شکیبایی و 
راهکارهایی که شــکیبایی قدرتمند به فرهی آماتور می داد، 
سبب بیشتر دیده شدن بازی او شد. همین بازی سبب شد تا 
او برای بازی در نخستین نقش آفرینی زندگی اش، دیپلم افتخار 
جشنواره فجر را به دست بیاورد. سونامی هامون سبب شد تا 
۳ ضلع مهم این فیلم یعنی مهرجویی، شــکیبایی و فرهی، 
در فیلــم بعدی یعنی بانو نیز با یکدیگر همکاری کنند. بانو، 
هامون زنانه ای بود که بخشی از توانمندی حسی فرهی را به 
تصویر کشید. بازیگری که در بیشترین سکانس های این فیلم 
زنانه حضور داشــت و توانست استقلال فردی خوبی از خود 
به عنوان یک بازیگر به نمایش بگذارد.بانو، 7 سال توقیف شد و 
فرصتی پیش نیامد تا دومین هنرنمایی فرهی، در همان زمان 
روی پرده دیده شود که اگر دیده می شد، شاید مسیر بازیگری 
فرهی، تغییر پیدا کرده و به سمت وسویی دیگر متمایل می شد. 
با این حال، هم خوش شانسی و هم خوش سلیقگی فرهی، او را 
در مسیر خوبی قرار داد چرا که در سومین فعالیت حرفه ای خود 
در سینما، در یکی از بهترین ساخته های سینمایی احمدرضا 
درویش )کیمیا( به ایفای نقش پرداخت، آن هم روبروی خسرو 
شکیبایی. فیلمی که او را برای دومین بار، به عنوان نامزد بهترین 
بازیگر نقش اول زن جشنواره فجر مطرح کرد.فرهی در سال 
7۵، بازی در هتل کارتن ســیروس الوند را پذیرفت که شاید 
چندان متناسب با ۳ کار اول او نبود و البته که آورده ای نیز برای 
او نداشت. پس از این کار، فرهی در اقدامی عجیب، در سریال 
سرزمین سبز به ایفای نقش پرداخت. احتمالا محبوبیت فصل 
نخست این سریال )خانه سبز( و البته حضور خسرو شکیبایی 
در این ســریال، اصلی ترین دلایل پذیرش این کار بود. زوج 
شکوهمند سینما، این بار در تلویزیون شکل نگرفت تا فرهی، 
پس از چند ســونامی سینمایی، اتفاق خوبی را در میانه دهه 
7۰ رقم نزند. هرچند که بازی در فیلم زندگی اصغر هاشمی 
و همبازی شدن او با خسرو شکیبایی برای پنجمین بار طی ۸ 

سال نیز اتفاق خاصی را به همراه نداشت.

آگهی مزایده اموال غیر منقول )اسناد ذمه(
266۴- ۱- شماره مزایده: ۱۴۰2۰۴۳۰2۰۰۳۰۰۰۰۱7 تاریخ ثبت: ۱۴۰2/۰7/۱7 آگهی مزایده اموال غیر 
منقول )اسناد ذمه(: بر اساس پرونده نیابت اجرائی شماره ۱۴۰۱۰۴۰۰۱۰۱2۰۰۰7۱2 به شماره بایگانی 
۱۴۰۱۰۵۳96 اصفهان: * تمامت ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه دفتر کار به شماره پلاک ثبتی ۴۱ 
فرعی از ۵7۰6 اصلی واقع در بخش 2 ثبت اصفهان در سمت شمالی همکف به مساحت )۱۳۱.7۸( صد 
و سی و یک متر و هفتاد و هشت دسیمتر مربع با شماره دفتر الکترونیکی ۱۴۰۰2۰۳۰2۰2۳۰۱۴۵6۵ و 
شماره دفتر بازداشتی الکترونیک ۱۴۰2۰۵۸۰2۰2۳۰۰۰22۸ که برابر نامه های شماره۱۴۰2/۰2/۰6- 
۱۴۰2۸۵6۰2۰2۳۰۰۰72۸ و ۱۴۰2۸۵6۰2۰2۳۰۰2۴۵۱-۱۴۰2/۰۴/۰۳ اداره ثبــت اســناد و املاک 
منطقه مرکزی اصفهان به نام شرکت اطلس جاودان سپاهان به شناسه ملی ۱۰۸6۰۰۰۱2۰۱ سابقه ثبت 
دارد. حدود و مشــخصات پلاک ثبتی مرقوم عبارت است از: شمالا: درب و دیوار است بطول )۱۳/2۳( 
سیزده متر و بیست و سه سانتیمتر به معبر. شرقا: دیواریست بطول )۱۰/۴۰( ده متر و چهل سانتیمتر به 
راهرو. جنوبا: در چهار قسمت که قسمت دوم آن شرقی است. اول درب و دیوار است بطول )7/۰۰( هفت 
متر به راهرو. دوم دیواریست بطول )۰/7۰( هفتاد سانتیمتر به راهرو. سوم دیواریست بطول )۰/2۸( بیست 
و هشــت سانتیمتر به راهرو. چهارم دیواریست بطول )۵/92( پنج متر و نود و دو سانتیمتر به راه پله و 
آسانسور مشاعی. غربا: دیوار به دیوار است بطول )9/6۵( نه متر و شصت و پنج سانتیمتر به ملک مجاور 
شماره ۱ فرعی از شماره ۵7۰6 اصلی. مشخصات منضمات ملک: - پارکینگ قطعه 2 به مساحت ۱2.۵ 
واقع در طبقه -۱ به حدود اربعه: شمالا: خط فرضی به محوطه مشاعی است بطول )2/۵۰( دو متر و پنجاه 
سانتیمتر. شرقا: خط فرضی به محوطه مشاعی است بطول )۵/۰۰( پنج متر. جنوبا: خط فرضی به محوطه 
مشاعی است بطول )2/۵۰( دو متر و پنجاه سانتیمتر. غربا: خط فرضی به محوطه مشاعی است بطول 
)۵/۰۰( پنج متر. - پارکینگ قطعه ۱ به مساحت ۱۱.۵ واقع در طبقه -۱ به حدود اربعه: شمالا: خط فرضی 
به محوطه مشاعی است بطول )2/۳۰( دو متر و سی سانتیمتر. شرقا: خط فرضی به محوطه مشاعی است 
بطول )۵/۰۰( پنج متر. جنوبا: خط فرضی به محوطه مشاعی است بطول )2/۳۰( دو متر و سی سانتیمتر. 
غربا: خط فرضی به محوطه مشاعی اســت بطول )۵/۰۰( پنج متر. حسب گزارش کارشناس رسمی 
دادگستری پلاک ثبتی مرقوم واقع در اصفهان خیابان مسجد سید، جنب مسجد محمدی به کدپستی 
۸۱۳7۸۱77۱۱ و در زمان بازدید دارای ۳ اتاق با کف سرامیک و بدنه به صورت سفید کاری و فاقد قرنیز 
و نقاشی که یکی از اتاق ها دارای سرویس بهداشتی مجزا داخل اتاق بوده و همچنین دارای یک سالن با 
کف سرامیک و بدنه به صورت سفید کاری و فاقد قرنیز و در ضلع شمال شرقی آن محلی جهت آشپزخانه 
پیش بینی شده بود با بدنه به صورت کاشی و فاقد کابینت و فاقد شیر آلات و متعلقات مربوطه و دارای 
یک حمام با کف سرامیک و بدنه کاشی و یک سرویس بهداشتی با کف سرامیک و بدنه کاشی و فاقد 
شیر آلات و فاقد درب های چوبی داخلی و درب ورودی آپارتمان بوده و قسمتهایی از سیم کشی های 
برق مربوطه انجام شده و پنجره ها به صورت دوجداره و فاقد شیشه بوده و سیستم سرمایش آن به صورت 
کولر گازی پیش بینی شده که در زمان بازدید فاقد دستگاه کولر گازی و سیستم گرمایش به صورت پکیج 
و رادیاتور پیش بینی شده که در زمان بازدید فاقد پکیج و فاقد رادیاتور بود لذا ارزش ششدانگ عرصه و 
اعیان دفتر کار به شماره فرعی ۴۱ از اصلی ۵7۰6 قطعه یک به مساحت: ۱۳۱/7۸ متر مربع واقع در سمت 
شمالی همکف با احتساب پارکینگ و کلیه متعلقات مربوطه و وضعیت آن در زمان بازدید به مبلغ شصت 
و شش میلیارد )66،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ( ریال برآورد و اعلام می گردد. * تمامت ششدانگ عرصه و اعیان 
یک قطعه دفتر کار به شماره پلاک ثبتی ۴2 فرعی از ۵7۰6 اصلی واقع در بخش 2 ثبت اصفهان در 
سمت جنوب غربی همکف به مساحت )66.۳۸( شصت و شش متر و سی و هشت دسیمتر مربع با شماره 
دفتر الکترونیکی ۱۴۰۰2۰۳۰2۰2۳۰۱۴۵6۴ و شماره دفتر بازداشتی الکترونیک ۱۴۰2۰۵۸۰2۰2۳۰۰۰229 
که برابر نامه های شــماره  ۱۴۰2/۰2/۰6- ۱۴۰2۸۵6۰2۰2۳۰۰۰729و ۱۴۰2۸۵6۰2۰2۳۰۰2۴۵۱-
۱۴۰2/۰۴/۰۳ اداره ثبت اسناد و املاک منطقه مرکزی اصفهان به نام شرکت اطلس جاودان سپاهان به 
شناســه ملی ۱۰۸6۰۰۰۱2۰۱ سابقه ثبت دارد. حدود و مشخصات پلاک ثبتی مرقوم عبارت است از: 
شمالا: در دو قسمت اول درب و دیوار است بطول )۵/۸6( پنج متر و هشتاد و شش سانتیمتر به راه پله و 
آسانســور مشاعی، دوم درب و دیوار است بطول )۱/79( یک متر و هفتاد ونه سانتیمتر به راهرو. شرقا: 
دیواریست بطول )۸/2۰( هشت متر و بیست سانتیمتر به راهرو. جنوبا: در چهار قسمت که قسمت دوم آن 
شــرقی ، قسمت چهارم آن غربی است. اول دیوار و پنجره است بطول )۳/۵۵( سه متر و پنجاه و پنج 
سانتیمتر به حیاط مشاعی ، دوم دیواریست بطول )۱/2۰( یک متر و بیست سانتیمتر به حیاط مشاعی، سوم 
دیوار و پنجره است بطول )۸7 / 2 ( دو متر و هشتاد و هفت سانتیمتر به حیاط مشاعی، چهارم دیواریست 
بطول )6۴ / ۱ ( یک متر و شــصت و چهار سانتیمتر به حیاط مشاعی. غربا: دیوار به دیوار است بطول 
)۸/2۰( هشت متر و بیست سانتیمتر به ملک مجاور شماره ۱ فرعی از شماره ۵7۰6 اصلی. مشخصات 
منضمات ملک: پارکینگ قطعه ۳ به مساحت ۱2.۵ واقع در طبقه -۱ به حدود اربعه: شمالا: خط فرضی 
به محوطه مشاعی است بطول )2/۵۰( دو متر و پنجاه سانتیمتر. شرقا: خط فرضی به محوطه مشاعی 
است بطول )۵/۰۰( پنج متر. جنوبا: خط فرضی به محوطه مشاعی است بطول )2/۵۰( دو متر و پنجاه 
سانتیمتر. غربا: خط فرضی به محوطه مشاعی است بطول )۵/۰۰( پنج متر. حسب گزارش کارشناس 
رســمی دادگستری پلاک ثبتی مرقوم واقع در اصفهان خیابان مسجد سید، جنب مسجد محمدی به 
کدپستی ۸۱۳7۸۱77۱۳ و در زمان بازدید دارای یک اتاق با کف سرامیک و بدنه به صورت سفید کاری 
و فاقد قرنیز و نقاشــی که اتاق مذکور دارای ســرویس بهداشتی مجزا داخل اتاق با بدنه کاشی بوده و 
همچنین دارای یک سالن با بدنه به صورت سفید کاری و فاقد قرنیز و کف سالن فاقد مصالح رویه نازک 
کاری و در ضلع شمال غربی آن محلی جهت آشپزخانه پیش بینی شده بود با بدنه به صورت کاشی و 
فاقد مصالح رویه نازک کاری جهت کف و فاقد کابینت و فاقد شیر آلات و متعلقات مربوطه و دارای یک 

سرویس بهداشتی با کف سرامیک و بدنه کاشی و فاقد شیر آلات و فاقد درب های چوبی داخلی و درب 
ورودی آپارتمان بوده و قســمتهایی از سیم کشی های برق مربوطه انجام شده و پنجره ها به صورت 
دوجداره و فاقد شیشــه بوده و پنجره سالن در محل وجود داشت ولیکن نصب نگردیده بود و سیستم 
سرمایش آن به صورت کولر گازی پیش بینی شده که در زمان بازدید فاقد دستگاه کولر گازی بوده و 
سیستم گرمایش به صورت پکیج و رادیاتور پیش بینی شده که در زمان بازدید فاقد پکیج و فاقد رادیاتور 
بود. لذا ارزش ششدانگ عرصه و اعیان دفتر کار به شماره فرعی ۴2 از اصلی ۵7۰6 قطعه دو به مساحت 
۳۸/66 متر مربع واقع در ســمت جنوب غربی همکف با احتساب پارکینگ و کلیه متعلقات مربوطه و 
وضعیت آن در زمان بازدید به مبلغ سی و چهار میلیارد و پانصد میلیون )۳۴،۵۰۰،۰۰۰،۰۰۰(ریال برآورد و 
اعلام می گردد. * تمامت ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه دفتر کار به شماره پلاک ثبتی ۴۳ فرعی 
از ۵7۰6 اصلی واقع در بخش 2 ثبت اصفهان در سمت شمال غربی طبقه یک به مساحت )۸2.72( هشتاد 
و دو متر و هفتاد و دو دسیمتر مربع با شماره دفتر الکترونیکی ۱۴۰۰2۰۳۰2۰2۳۰۱۴۵66 و شماره دفتر 
بازداشــتی الکترونیــک ۱۴۰2۰۵۸۰2۰2۳۰۰۰2۳۰ کــه برابر نامــه های شــماره۱۴۰2/۰2/۰6- 
۱۴۰2۸۵6۰2۰2۳۰۰۰7۳۰6۰و ۱۴۰2۸۵6۰2۰2۳۰۰2۴6۳-۱۴۰2/۰۴/۰۴ اداره ثبت اســناد و املاک 
منطقه مرکزی اصفهان به نام شرکت اطلس جاودان سپاهان به شناسه ملی ۱۰۸6۰۰۰۱2۰۱ سابقه ثبت 
دارد. حدود و مشخصات پلاک ثبتی مرقوم عبارت است از: شمالا: در دو قسمت، اول دیوار و پنجره است 
بطول )۳/7۴( سه متر و هفتاد و چهار سانتیمتر به فضای معبر دوم نیم دیوار جلوی بالکن بطول )۳/9۱( 
سه متر و نود و یک سانتیمتر به فضای معبر،شرقا: در سه قسمت، اول دیواریست مشترک بطول )9/2۵( 
نه متر و بیست و پنج سانتیمتر به دفتر کار قطعه ۴ دوم دیواریست مشترک بطول )۰/7۱( هفتاد و یک 
سانتیمتر به دفتر کار قطعه ۴ سوم دیواریست مشترک بطول )۱/۰۵( یک متر و پنج سانتیمتر به دفتر کار 
قطعه ۴، جنوبا: در سه قسمت، که قسمت دوم آن شرقی است. اول درب و دیوار است بطول )۱/6۵( یک 
متر و شصت و پنج سانتیمتر به راه پله و آسانسور مشاعی دوم دیواریست بطول )۰/2۰( بیست سانتیمتر 
به راه پله و آسانســور مشاعی سوم دیواریست بطول )۵/9۱( پنج متر و نود ویک سانتیمتر به راه پله و 
آسانسور مشاعی. غربا: در دو قسمت، اول دیواریست بطول )9/6۵( نه متر و شصت و پنج سانتیمتر به 
فضای ملک مجاور شــماره ۱ فرعی از شــماره ۵7۰6 اصلی ، دوم دیواریست بطول )6۰ / ۰ ( شصت 
سانتیمتر به فضای معبر. مشخصات منضمات ملک: پارکینگ قطعه ۴ به مساحت ۱2.۵ واقع در طبقه یک 
به حدود اربعه: شمالا: خط فرضی به محوطه مشاعی است بطول )2/۵۰( دو متر و پنجاه سانتیمتر. شرقا: 
خط فرضی به محوطه مشاعی است بطول )۵/۰۰( پنج متر. جنوبا: خط فرضی به محوطه مشاعی است 
بطول )2/۵۰( دو متر و پنجاه سانتیمتر. غربا: خط فرضی به محوطه مشاعی است بطول )۵/۰۰( پنج متر. 
حسب گزارش کارشناس رسمی دادگستری پلاک ثبتی مرقوم واقع در اصفهان خیابان مسجد سید ، جنب 
مسجد محمدی به کدپستی ۸۱۳7۸۱77۱۴ و در زمان بازدید دارای یک اتاق با کف سرامیک و بدنه به 
صورت سفید کاری و فاقد قرنیز و نقاشی که اتاق مذکور دارای سرویس بهداشتی مجزا داخل اتاق با بدنه 
کاشی و کف سرامیک بوده و همچنین دارای یک سالن با کف سرامیک و بدنه به صورت سفید کاری و 
فاقد قرنیز و نقاشی و در ضلع جنوب غربی آن محلی جهت آشپزخانه پیش بینی شده بود با کف سرامیک 
و بدنه به صورت کاشی و فاقد کابینت و فاقد شیر آلات و متعلقات مربوطه و سقف دارای کناف کاری و 
دارای یک تراس مسقف در ضلع شمالی سالن و دارای یک سرویس بهداشتی با کف سرامیک و بدنه 
کاشی و فاقد شیر آلات و فاقد درب های چوبی داخلی و درب ورودی آپارتمان بوده و قسمتهایی از سیم 
کشی های برق مربوطه انجام شده و پنجره ها به صورت دوجداره و فاقد شیشه بوده و سیستم سرمایش 
آن به صورت کولر گازی پیش بینی شــده که در زمان بازدید فاقد دستگاه کولر گازی بوده و سیستم 
گرمایش به صورت پکیج و رادیاتور پیش بینی شده که در زمان بازدید فاقد پکیج و فاقد رادیاتور بود. لذا 
ارزش ششدانگ عرصه و اعیان دفتر کار به شماره فرعی ۴۳ از اصلی ۵7۰6 قطعه سه به مساحت ۸2/72 
مترمربع واقع در شمال غربی طبقه یک با احتساب پارکینگ و کلیه متعلقات مربوطه و وضعیت آن در 
زمان بازدید به مبلغ چهل و سه میلیارد ) ۴۳،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ( ریال برآورد و اعلام می گردد. * تمامت 
ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه دفتر کار به شماره پلاک ثبتی ۴۴ فرعی از ۵7۰6 اصلی واقع در 
بخش 2 ثبت اصفهان در سمت شمال شرقی طبقه اول به مساحت ) 9۳.۳۸( نود و سه متر و سی و هشت 
دسیمتر مربع که )2/۳۸( دو متر و سی و هشت دسیمتر مربع آن پیشرفتگی، )6/6۱( شش متر و شصت 
و یک دسیمتر مربع آن بالکن و بالکن پیشرفته و با شماره دفتر الکترونیکی ۱۴۰۰2۰۳۰2۰2۳۰۱۴۵69 و 
شــماره دفتــر بازداشــتی الکترونیــک ۱۴۰2۰۵۸۰2۰2۳۰۰۰2۳۱۰ کــه برابر نامه های شــماره 
ثبــت  اداره  و ۱۴۰2/۰۴/۰۴-۱۴۰2۸۵6۰2۰2۳۰۰2۴6۳   ۱۴۰2/۰2/۰6-۱۴۰2۸۵6۰2۰2۳۰۰۰7۳۱
اســناد و املاک منطقه مرکزی اصفهان به نام شــرکت اطلس جاودان ســپاهان به شناســه ملی 
۱۰۸6۰۰۰۱2۰۱ سابقه ثبت دارد. حدود و مشخصات پلاک ثبتی مرقوم عبارت است از: شمالا: در دو 
قسمت، اول نیم دیوار جلوی بالکن بطول )۳/۸9( سه متر و هشتاد و نه سانتیمتر به فضای معبر، دوم دیوار 
و پنجره است بطول )7۴ / ۳ ( سه متر و هفتاد و چهار سانتیمتر به فضای معبر. شرقا: در چهار قسمت که 
قسمت سوم آن جنوبی است. اول دیواریست بطول )۰/6۵( شصت و پنج سانتیمتر به فضای معبر، دوم 
دیواریست بطول )۱۰/6۰( ده متر و شصت سانتیمتر به فضای ملک مجاور شماره ۵7۰6 اصلی، سوم دیوار 
و پنجره است بطول )۱/7۰( یک متر و هفتاد سانتیمتر به نورگیر، چهارم دیوار و پنجره است بطول )2/۵۵( 
دو متر و پنجاه وپنج سانتیمتر به نورگیر. جنوبا: در پنج قسمت که قسمت های دوم و چهارم آن غربی است 
. اول دیواریست مشترک بطول )2/۸۵( دو متر و هشتاد و پنج سانتیمتر به دفتر کار قطعه ۵، دوم دیواریست 
مشترک بطول )۰/2۰( بیست سانتیمتر به دفتر کار قطعه ۵، سوم دیواریست مشترک بطول )۱/۵۰( یک 
متر و پنجاه سانتیمتر به دفتر کار قطعه ۵، چهارم دیواریست بطول )۰/۳۵( سی و پنج سانتیمتر به نورگیر 
، پنجم دیواریست بطول )۱/۴۵( یک متر و چهل و پنج سانتیمتر به نورگیر. غربا: در چهار قسمت، اول 

درب و دیوار اســت بطول )۱/۵۵( یک متر و پنجاه و پنج ســانتیمتر به راه پله و آسانسور مشاعی، دوم 
دیواریست مشترک بطول )۱/۰۵( یک متر و پنج سانتیمتر به دفتر کار قطعه ۳، سوم دیواریست مشترک 
بطول )۰/7۱( هفتاد ویک سانتیمتر به دفتر کار قطعه ۳، چهارم دیواریست مشترک بطول )9/2۵( نه متر 
و بیست و پنج سانتیمتر به دفتر کار قطعه ۳، مشخصات منضمات ملک: پارکینگ قطعه ۵ به مساحت ۱2 
واقع در طبقه -۱ به حدود اربعه: شمالا: خط فرضی به محوطه مشاعی است بطول )۵/۰۰( پنج متر. شرقا: 
خط فرضی به محوطه مشاعی است بطول )2/۴۰( دو متر و چهل سانتیمتر. جنوبا: خط فرضی به محوطه 
مشاعی است بطول )۵/۰۰( پنج متر. غربا: خط فرضی به محوطه مشاعی است بطول )2/۴۰( دو متر و 
چهل سانتیمتر. حسب گزارش کارشناس رسمی دادگستری پلاک ثبتی مرقوم واقع در اصفهان خیابان 
مسجد سید ، جنب مسجد محمدی به کدپستی ۸۱۳7۸۱77۱۵ و در زمان بازدید دارای دو اتاق با کف 
سرامیک و بدنه به صورت سفید کاری و فاقد قرنیز و دارای یک سالن با کف سرامیک و بدنه به صورت 
سفید کاری و فاقد قرنیز و نقاشی و در ضلع جنوب شرقی آن محلی جهت آشپزخانه پیش بینی شده بود 
با کف سرامیک و بدنه به صورت کاشی و فاقد کابینت و فاقد شیر آلات و متعلقات مربوطه و سقف دارای 
کناف کاری و دارای یک تراس مسقف در ضلع شمالی سالن و دارای یک سرویس بهداشتی و دارای یک 
حمام با کف ســرامیک و بدنه کاشی و فاقد شــیر آلات و فاقد درب های چوبی داخلی و درب ورودی 
آپارتمان بوده و قسمتهایی از سیم کشی های برق مربوطه انجام شده و پنجره ها به صورت دوجداره و 
فاقد شیشه بوده و سیستم سرمایش آن به صورت کولر گازی پیش بینی شده که در زمان بازدید فاقد 
دستگاه کولر گازی بوده و سیستم گرمایش به صورت پکیج و رادیاتور پیش بینی شده که در زمان بازدید 
فاقد پکیج و فاقد رادیاتور بود. لذا ارزش ششدانگ عرصه و اعیان دفتر کار به شماره فرعی ۴۴ از اصلی 
۵7۰6 قطعه چهار به مساحت 9۳/۳۸ مترمربع واقع در شمال شرقی طبقه یک با احتساب پارکینگ و کلیه 
متعلقــات مربوطه و وضعیــت آن در زمان بازدید به مبلغ چهل و هشــت میلیــارد و پانصد میلیون 
)۴۸،۵۰۰،۰۰۰،۰۰۰( ریال برآورد و اعلام می گردد. * تمامت ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه دفتر 
کار به شماره پلاک ثبتی ۴۵ فرعی از ۵7۰6 اصلی واقع در بخش 2 ثبت اصفهان در سمت جنوب شرقی 
طبقه اول به مساحت )۱۰۰.۳6( صد متر و سی و شش دسیمتر مربع که )7/۰۵( هفت متر و پنج دسیمتر 
مربع آن بالکن اســت با شــماره دفتر الکترونیکی ۱۴۰۰2۰۳۰2۰2۳۰۱۴۵67 و شماره دفتر بازداشتی 
الکترونیــک ۱۴۰2۰۵۸۰2۰2۳۰۰۰2۳2 که برابر نامــه های شــماره ۱۴۰2۸۵6۰2۰2۳۰۰۰7۳2-
۱۴۰2/۰2/۰6 و ۱۴۰2۸۵6۰2۰2۳۰۰2۴6۴-۱۴۰2/۰۴/۰۴ اداره ثبت اســناد و املاک منطقه مرکزی 
اصفهان به نام شرکت اطلس جاودان سپاهان به شناسه ملی ۱۰۸6۰۰۰۱2۰۱ سابقه ثبت دارد. حدود و 
مشخصات پلاک ثبتی مرقوم عبارت است از: شمالًا : در پنج قسمت که قسمت چهارم آن شرقی، قسمت 
دوم آن غربی اســت. اول دیواریســت بطول )۱/۴۵( یک متر و چهل و پنج سانتیمتر به نورگیر، دوم 
دیواریست بطول )۱/۱۰( یک متر و ده سانتیمتر به نورگیر ، سوم دیواریست مشترک بطول )۱/۵۰( یک 
متر و پنجاه سانتیمتر به دفتر کار قطعه ۴، چهارم دیواریست مشترک بطول )۰/2۰( بیست سانتیمتر به دفتر 
کار قطعه ۴ پنجم دیواریست مشترک بطول )2/۸۵( دو متر و هشتاد و پنج سانتیمتر به دفتر کار قطعه ۴، 
شرقا: در سه قسمت که قسمت دوم آن شمالی است. اول دیوار و پنجره است بطول )2/۵۵( دو متر و 
پنجاه و پنج سانتیمتر به نورگیر دوم دیوار و پنجره است بطول )۱/7۰( یک متر و هفتاد سانتیمتر به نورگیر 
سوم دیواریست بطول )۱۰/۸۰( ده متر و هشتاد سانتیمتر به فضای ملک مجاور شماره ۵7۰6 اصلی جنوبا: 
در سه قسمت، اول دیواریست بطول )۱/22( یک متر و بیست ودو سانتیمتر به فضای حیاط مشاعی دوم 
دیوار و پنجره است بطول )۳/۵۸( سه متر و پنجاه و هشت سانتیمتر به فضای حیاط مشاعی سوم نیم 
دیوار جلوی بالکن بطول )۳/۰۰( سه متر به فضای حیاط مشاعی غربا: در سه قسمت، اول دیواریست 
بطول )2/2۵( دو متر و بیست و پنج سانتیمتر به فضای حیاط مشاعی، دوم دیواریست مشترک بطول 
)9/۴۰( نه متر و چهل سانتیمتر به دفتر کار قطعه 6، سوم درب و دیوار است بطول )۱/6۰( یک متر و 
شصت سانتیمتر به راه پله و آسانسور مشاعی. مشخصات منضمات ملک: پارکینگ قطعه 6 به مساحت 
۱2 واقع در طبقه اول به حدود اربعه: شمالا: خط فرضی به محوطه مشاعی است بطول )۵/۰۰( پنج متر. 
شرقا: خط فرضی به محوطه مشاعی است بطول )2/۴۰( دو متر و چهل سانتیمتر. جنوبا: خط فرضی به 
محوطه مشاعی است بطول )۵/۰۰( پنج متر. غربا: خط فرضی به محوطه مشاعی است بطول )2/۴۰( دو 
متر و چهل سانتیمتر. حسب گزارش کارشناس رسمی دادگستری پلاک ثبتی مرقوم واقع در اصفهان 
خیابان مسجد سید، جنب مسجد محمدی به کدپستی ۸۱۳7۸۱77۱6 و در زمان بازدید دارای دو اتاق با 
کف سرامیک و بدنه به صورت سفید کاری و فاقد قرنیز و نقاشی و دارای یک سالن با کف سرامیک و 
بدنه به صورت سفید کاری و فاقد قرنیز و نقاشی و در قسمتی از سالن محلی جهت آشپزخانه پیش بینی 
شده بود با کف سرامیک و بدنه به صورت کاشی و فاقد کابینت و فاقد شیر آلات و متعلقات مربوطه و 
سقف دارای کناف کاری و دارای یک تراس مسقف در ضلع جنوبی سالن و دارای یک سرویس بهداشتی 
و دارای یک حمام با کف سرامیک و بدنه کاشی و فاقد شیر آلات و فاقد درب های چوبی داخلی و درب 
ورودی آپارتمان بوده و قســمتهایی از سیم کشی های برق مربوطه انجام شده و پنجره ها به صورت 
دوجداره و فاقد شیشه بوده و سیستم سرمایش آن به صورت کولر گازی پیش بینی شده که در زمان بازدید 
فاقد دستگاه کولر گازی بوده و سیستم گرمایش به صورت پکیج و رادیاتور پیش بینی شده که در زمان 
بازدید فاقد پکیج و رادیاتور بود. لذا ارزش ششدانگ عرصه و اعیان دفتر کار به شماره فرعی ۴۵ از اصلی 
۵7۰6 قطعه پنج به مساحت ۱۰۰/۳6 متر مربع واقع در جنوب شرقی طبقه یک با احتساب پارکینگ و 
کلیه متعلقــات مربوطه و وضعیت آن در زمان بازدید به مبلغ پنجاه و ســه میلیارد و هفتصد میلیون 
)۵۳،7۰۰،۰۰۰،۰۰۰( ریال برآورد و اعلام می گردد. * تمامت ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه دفتر 
کار به شماره پلاک ثبتی ۴7 فرعی از ۵7۰6 اصلی واقع در بخش 2 ثبت اصفهان در سمت شمال غربی 
طبقه دوم به مســاحت )۸2/۳(هشتاد و دو متر و سی دسیمتر مربع که )2/27 (دو متر و بیست و هفت 

دسیمتر مربع آن پیشرفتگی، )۵/۸۵( پنج متر و هشتاد و پنج دسیمتر مربع آن بالکن و بالکن پیشرفته، با 
شــماره دفتــر الکترونیکــی ۱۴۰۰2۰۳۰2۰2۳۰۱۴۵۵9 و شــماره دفتــر بازداشــتی الکترونیک 
۱۴۰2۰۵۸۰2۰2۳۰۰۰2۳۴ کــه برابر نامه های شــماره ۱۴۰2۸۵6۰2۰2۳۰۰۰7۳۴-۱۴۰2/۰2/۰6 و 
۱۴۰2۸۵6۰2۰2۳۰۰2۴7۱-۱۴۰2/۰۴/۰۴ اداره ثبت اســناد و املاک منطقه مرکزی اصفهان به نام 
شرکت اطلس جاودان سپاهان به شناسه ملی ۱۰۸6۰۰۰۱2۰۱ سابقه ثبت دارد. حدود و مشخصات پلاک 
ثبتی مرقوم عبارت است از: شمالا: در دو قسمت، اول دیوار و پنجره است بطول )۳/7۴( سه متر و هفتاد 
و چهار سانتیمتر به فضای معبر، دوم نیم دیوار جلوی بالکن بطول )۳/9۱( سه متر و نود و یک سانتیمتر 
به فضای معبر. شرقا: در سه قسمت، اول دیواریست مشترک بطول )9/2۵( نه متر و بیست و پنج سانتیمتر 
به دفتر کار قطعه ۸، دوم دیواریست مشترک بطول )۰/7۱( هفتاد و یک سانتیمتر به دفتر کار قطعه ۸ ، 
سوم دیواریست مشترک بطول )۱۵ / ۱ ( یک متر و پانزده سانتیمتر به دفتر کار قطعه ۸، جنوبا: درب و 
دیوار است بطول )7/۵6( هفت متر و پنجاه و شش سانتیمتر به راه پله و آسانسور مشاعی. غربا: در دو 
قسمت، اول دیواریست بطول )9/۵۵( نه متر و پنجاه و پنج سانتیمتر به فضای ملک مجاور شماره ۱ فرعی 
از شماره ۵7۰6 اصلی، دوم دیواریست بطول )۰/6۰( شصت سانتیمتر به فضای معبر. مشخصات منضمات 
ملک: پارکینگ قطعه ۸ به مساحت ۱۱.۵ واقع در طبقه -۱ به حدود اربعه: شمالًا : خط فرضی به محوطه 
مشاعی است بطول )۵/۰۰( پنج متر. شرقا: خط فرضی به محوطه مشاعی است بطول )2/۳۰( دو متر و 
سی سانتیمتر. جنوبا: خط فرضی به محوطه مشاعی است بطول )۵/۰۰( پنج متر. غربا: خط فرضی به 
محوطه مشاعی است بطول )2/۳۰( دو متر و سی سانتیمتر. حسب گزارش کارشناس رسمی دادگستری 
پلاک ثبتی مرقوم واقع در اصفهان خیابان مسجد سید ، جنب مسجد محمدی به کدپستی ۸۱۳7۸۱77۱۸ 
و در زمان بازدید دارای یک اتاق با کف سرامیک و بدنه به صورت سفید کاری و فاقد قرنیز و نقاشی که 
اتاق مذکور دارای سرویس بهداشتی مجزا داخل اتاق با بدنه کاشی و کف سرامیک بوده و همچنین دارای 
یک سالن با کف سرامیک و بدنه به صورت سفید کاری و فاقد قرنیز و نقاشی و در ضلع جنوب غربی آن 
محلی جهت آشپزخانه پیش بینی شده بود با کف سرامیک و بدنه به صورت کاشی و فاقد کابینت و فاقد 
شیر آلات و متعلقات مربوطه و سقف دارای کناف کاری و دارای یک تراس مسقف در ضلع شمالی سالن 
و دارای یک سرویس بهداشتی با کف سرامیک و بدنه کاشی و فاقد شیر آلات و فاقد درب های چوبی 
داخلی و درب ورودی آپارتمان بوده و قسمتهایی از سیم کشی های برق مربوطه انجام شده و پنجره ها 
به صورت دوجداره و فاقد شیشه بوده و سیستم سرمایش آن به صورت کولر گازی پیش بینی شده که در 
زمان بازدید فاقد دستگاه کولر گازی بوده و سیستم گرمایش به صورت پکیج و رادیاتور پیش بینی شده 
که در زمان بازدید فاقد پکیج و فاقد رادیاتور بود. لذا ارزش ششدانگ عرصه و اعیان دفتر کار به شماره 
فرعی ۴7 از اصلی ۵7۰6 قطعه هفت به مساحت ۸2/۳ مترمربع واقع در شمال غربی طبقه دو با احتساب 
پارکینگ و کلیه متعلقات مربوطه و وضعیت آن در زمان بازدید به مبلغ چهل و چهار میلیارد و پانصد میلیون 
)۴۴،۵۰۰،۰۰۰،۰۰۰(  ریال برآورد و اعلام می گردد. * وضعیت ملک های معرفی شده در زمان بازدید: 
ساختمان معرفی شده در زمان بازدید طبق اظهارات در حال انجام بازسازی بوده و نمای سمت حیاط آن 
)نمای جنوبی( به صورت آجر نمای طرح دار و بدنه حیاط به صورت ازاره سنگی و آجر نما و کف حیاط 
فاقد مصالح رویه نازک کاری بوده و طبقه زیرزمین به صورت پارکینگ با بدنه کاشی و نمای سمت کوچه 
)نمای شمالی( به صورت آجر نما و در قسمت همکف به صورت سنگ و دارای حفاظ فلزی و دستگاه پله 
به صورت کف سنگ و نرده ها به صورت فلزی و بدنه دستگاه پله فاقد مصالح رویه نازک کاری بوده و 
کف و بدنه لابی فاقد مصالح رویه نازک کاری در زمان بازدید بوده و دارای یک آسانسور بود که در زمان 
بازدید اتاق آن موجود بود و در اتاقک آسانسور موتور و متعلقات آن وجود داشت و ساختمان دارای انشعاب 
گاز و برق و آب بوده و لوله کشی های مربوطه جهت کنتور گاز مجزا انجام شده بود ولیکن در زمان بازدید 
فقط یک عدد کنتور گاز مجزا نصب شده بود و بدنه خرپشته به صورت آجر نما و دیواره های جان پناه در 
قسمت هایی به صورت ازاره سنگی و سیمان سفید و بدنه تاسیسات به صورت آجر نما بود. طالبین می 
توانند به آدرس فوق مراجعه و از موارد مزایده دیدن به عمل آورند. لازم به ذكر است پرداخت بدهی های 
مربوط به بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره بر عهده برنده مزایده است. مزایده از ساعت 9 
صبح الی ۱2 روز سه شنبه مورخ ۱۴۰2/۰9/2۱ در اداره اجرای اسناد ذمه ای )سایر اسناد( اصفهان واقع 
در خیابان هشت بهشت شرقی ابتدای خیابان لاهور طبقه چهارم برگزار و مورد مزایده تمامت ششدانگ 
عرصه و اعیان پلاک های ثبتی ۴۱، ۴2، ۴۳، ۴۴، ۴۵ و ۴7 فرعی از ۵7۰6 اصلی واقع در بخش 2 ثبت 
اصفهان از مبلغ پایه مزایده دویست و نود میلیارد و دویست میلیون )29۰،2۰۰،۰۰۰،۰۰۰( ریال قیمت 
ارزیابی شــده توسط کارشناس رسمی دادگستری شروع و به هر کس خریدار باشد به بالاترین قیمت 
پیشنهادی نقداً فروخته می شود. این آگهی در یک نوبت در روزنامه اصفهان امروز چاپ اصفهان چاپ و 
منتشر می گردد. توضیحاً طبق ماده ۱۳6 آیین نامه اصلاحی اجرای مفاد اسناد رسمی )شرکت در مزایده 
منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا 
نماینده قانونی وی در جلسه مزایده است. برنده مزایده مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش 
را ظرف مدت ۵ روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف 
مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و 
به حساب خزانه واریز خواهد شد در این صورت عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید 
می گردد.( خریداران جهت شرکت در جلسه مزایده با واریز ده درصد از کل مبلغ پایه مزایده به حساب 
شماره ir ۰9۰۱۰۰۰۰۴۰6۱۰۱۳2۰767۰۱92 تمرکز وجوه سپرده اداره کل ثبت اسناد و املاک 
اصفهان و شناسه واریز 99۸۱۰۸۵6۱۱6۱۰7۰۰7۰۵7۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ امکان حضور در جلسه مزایده 

را دارند. تاریخ انتشار: ۱۴۰2/۰9/۰6 اداره اجرای اسناد رسمی اصفهان ۱6۱۱22۴/م الف 
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اقتصاد
  خبر   خبر

سرمایه گذاری حلقه مفقوده 
اقتصاد کشور 

سـخنگوی کمیسـیون اقتصـادی مجلـس گفـت: 
سـرمایه گذاری حلقـه مفقوده در اقتصاد کشـور اسـت، 
دولـت نیـز بـه دلیـل تحریم ها امـکان سـرمایه گذاری 
نـدارد و اصـل ۴۴ قانـون اساسـی نیـز دولـت را از این 

امـر نهـی کرده اسـت.
بـه گزارش ایراسـین، مهدی طغیانی بـا بیان اینکه 
متاسـفانه نزدیـک ۱۰ سـال اسـت به دلیل فشـارهای 
ناجوانمردانـه که به کشـور تحمیل شـده نرخ تشـکیل 
سـرمایه بـه غیـر از دو سـال، منفی بـوده و رفتـه رفته 
آثـار فرسـودگی در داشـته های اقتصـاد کشـور در حال 
هویدا شـدن اسـت، افزود: کشـوری هسـتیم که برای 
سـرمایه گذاری جاذبـه بسـیاری داریم و انواع و اقسـام 
تولیـد شـامل منابـع طبیعـی و سـرمایه های  منابـع 
انسـانی فراهم اسـت و می تـوان گفت سـرمایه گذاری 

در ایـران حلقه مفقوده اسـت. 
بـه دلیـل مشـکلات تحریـم، دولـت نقش سـابق 
خـود را در سـرمایه گذاری از دسـت داده و علاوه بر آن 
قوانیـن اصل ۴۴ دولـت را از سـرمایه گذاری در اقتصاد 
مثـل دوران قبـل هماننـد ایجاد کارخانه فـولاد مبارکه 
کـه حاصل سـرمایه گذاری دهـه 6۰ ایران اسـت،منع 

کرده اسـت.
سـخنگوی کمیسـیون اقتصـادی مجلس با اشـاره 
بـه انکـه بخش خصوصـی نیاز بـه تامین مالـی دارد و 
اقتصـاد ایـران به طور سـنتی بانـک محور بوده اسـت 
گفـت: گـزارش مرکـز پژوهش هـای مجلـس نشـان 
می دهـد حداکثـر ۱۳ درصد تامین مالـی از طریق بازار 
سـرمایه انجـام می شـود و مابقی از طریـق بانک هایی 
اسـت کـه آنها هـم بـا محدودیت هایی مواجه هسـتند 

کـه می توانـد تورم شـدید بـرای تولید ایجـاد کند.
او تاکیـد کـرد: اینجاسـت کـه نقـش بازار سـرمایه 
نقـش خطیـر و ویـژه ای مـی شـود و به همیـن جهت 
قائـل  العـاده ای  فـوق  جایـگاه  بـازار سـرمایه  بـرای 
هسـتیم. متاسـفانه در این چند دهه بازار سـرمایه از دو 

محـل ضربه خـورده اسـت. 
یـک محـل از ناآگاهـی مـردم و سـرمایه گذاران در 
ورود بـه بـازار سـرمایه بـوده و چند بـار ایـن ضربه در 
ورود شـدید به بازار سـرمایه رخ داده کـه آخرین بار آن 
در سـال 9۸ و 99 رخ داد؛ چـون بـه دلیـل عدم آگاهی 
بـود هم بـه مردم و هم بـه بازار در مجموع آسـیب زد. 
دومیـن ضربـه، بازارهای رقیب و سـوداگرانه در اقتصاد 
ایـران اسـت بـه ویـژه در سـال های اخیـر کـه اقتصاد 
دچار شـوک می شـود ایـن بازارها مثل طـلا، ارز، ملک 
و غیـره جـذاب می شـوند، در حالیکـه اثـر مولـدی در 
اقتصـاد کشـور ندارنـد. درمـان ایـن مـوارد، در مجلس 
مـورد توجـه قـرار گرفتـه، بحـث اصـلاح قانون بـازار 
سـرمایه با حضـور خود دسـت انـدرکاران بـازار برگزار 

. شد
طغیانـی افزود: در بحـث بازارهای رقیـب در قانون 
مالیـات بـر سـوداگری مـا دنبـال کردیـم. بایـد بـازار 
سـرمایه ملجـا و پناهـگاه سـرمایه گذاری صحیـح در 

شـود. ایران 
 در حـوزه ابزارها بسـتری مناسـبی فراهـم کرده ایم 
اما دسترسـی فعالان و صاحبان تولید دسترسـی کامل 
و جامعـی نیسـت و شـرکت هـای نـوآور و دانش بنیان 
از ایـن موضـوع گلایـه می کنند که دسترسـی آسـانی 

ندارنـد و دارایـی آنها تقویم نمی شـود.
 درخواسـت داریـم کـه ایـن مسـیر تسـهیل شـود 
بـه خصـوص اینکـه در اصفهـان این مسـئله را جدی 
و  علمـی  شـهرک  در  حاضـر  شـرکت های  داریـم. 
فنـاوری و شـرکت های دانـش بنیـان نیـاز بـه تامیـن 
مالی و دسترسـی بـه این مـوارد دارند. درخواسـت من 
از مدیـران بـورس و فرابـورس ایـن اسـت کـه در این 
بخـش بـه اصفهان و کل کشـور کمک کنند، شـرکت 
هـای مـا نیـاز دارند از ایـن ابزارهـا با دسترسـی خوب 

بهـره مند شـوند.
در  ثباتـی  بـی  بابـت  مجلـس  از  گفـت:  او 
از  بیشـتر  امـا  می شـود.  گلـه  زیـاد  قاعده گذاری هـا 
اینکـه از مجلـس طلـب کنیم به نظـرم باید دوسـتان 
از فضاسـازی های رسـانه ای کـه در کشـور مـی شـود 
طلـب کنند چراکه آن فضای رسـانه ای که باید شـکل 

بگیـرد، شـکل نمـی گیـرد.
سـخنگوی کمیسـیون اقتصادی مجلس افـزود: از 
شـرکت های بـزرگ بازار سـرمایه همـواره خواسـته ام 
کـه در حوزه شـکل دهی به فضای رسـانه ای تولیدتان 
برنامه ریـزی کنیـد؛ خیلـی وقت هـا حـل کـردن ایـن 
نیسـت  امکان پذیـر  سـادگی  بـه  مـا  بـرای  مسـائل 
و دوسـتان بایـد وارد شـوند. عمـده فعالیـت رسـانه 
هـای بورسـی ناظـر بر مسـائل داخـل بورس اسـت و 
بایـد پنجـره فعالیـت خـود را بـه روی عموم بـاز کنند 
و مشـکلات و شـبهات را مطـرح کننـد. بـرای مثـال 
حـرف های عجیبی دربـاره تعطیلی بـورس کالا گفته 
مـی شـود. هـر کسـی بـه انـدازه ذره ای از اقتصـاد و 
سـرمایه گذاری بدانـد، اهمیـت و ضـرورت ایـن نهادها 
را میداند.ایـن حـرف ها راحت در فضای رسـانه ای زده 
مـی شـود و کسـی به آن جـواب نمی دهـد که فضای 

رسـانه ای بـرای پاسـخ بـه آن بایـد شـکل گیرد.
او تصریـح کـرد: تعامـل بـا دولـت و مجلـس را به 
هیـچ وجـه ترک نکنید چـرا که اثرگـذار اسـت. اگر در 
نهادهـای مالـی منتقد هسـتید بیایید صحبـت و حتی 
شـکایت کنیـد، ما شـنونده گلایـه های شـما خواهیم 
بـود، دربـاره اقتصـاد کشـور برخـی از تصمیمـات بـا 
همیـن تعامـلات حـل و فصـل شـد. خواسـته ام ایـن 

اسـت کـه ایـن تعامـلات را فعال تـر دنبـال کنید. 
طغیانـی تاکید کـرد: از پیشـنهاد ایجـاد مرکز مالی 
در اصفهـان اسـتقبال می کنیـم چراکه بـه بحث تولید 

در اصفهـان بـزرگ کمـک می کند.

 رئیــس اتاق بازرگانی اصفهان با اشــاره به بحران آب در 
فلات مرکزی و حوضه آبریز زاینده رود گفت: بحران کمبود آب 
را تنها می توان از طریق دوستی بین مردم دو استان اصفهان و 
چهارمحال وبختیاری حل کرد.  به گزارش اصفهان امروز، امیر 
کشانی در نشستی که اتاق بازرگانی اصفهان میزبان رئیس و 
اعضای هیئت رییسه اتاق بازرگانی شهرکرد بود، اظهار کرد: باید 
این دیدگاه ایجاد شود که همه ما ایرانی هستیم و ایران تنها یک 
زاینده رود دارد. نمی توانیم نســبت به بحران آب در استان های 
دیگر بی تفاوت باشیم، بر همین اساس پیشنهاد می شود که با 
همکاری اتاق بازرگانی اصفهان و شهرکرد، کارگروهی متشکل 
از اعضای هیئت نمایندگان اتاق ها و کارشناسان مربوطه تشکیل 
شود تا  ضمن بازدید از مناطق مختلف دو استان با شرایط منطقه 
آشنا و معضلات آبی را رصد کنند.  او گفت: نکته حائز اهمیت 
این است که اعضای این کار گروه باید نگاهی ملی و فرا استانی 
نسبت به بحران آب داشته باشند تا به راه حلی که به نفع همه 
مردم و ســاکنان منطقه است دست یابند. چنانچه عملکرد و 
نتایج کار کارشناسی این کارگروه موفق باشد، می توانیم از این 
تجربه در سایر سازمان ها و نهادهای دولتی و غیردولتی استفاده 

کنیم و کارشناسان دو استان اصفهان و چهارمحال وبختیاری 
در کنــار یکدیگر بــه گفتگو و رایزنی بپردازنــد.  رئیس اتاق 
بازرگانی شــهرکرد نیز در این جلسه با تأکید بر تلاش جمعی 
همه مسئولان اصفهان و چهارمحال وبختیاری برای حل بحران 

آب حوضــه زاینده رود، گفت: کمبود آب یک بحران بلندمدت 
است و کشور سال های آینده نیز درگیر این معضل خواهد بود؛ 
ازاین رو دولت باید در زمینه آب سرمایه گذاری بیشتری کند و 
بودجه های بیشتری به طرح های مطالعاتی و اجرایی اختصاص 

دهد. شهرام زارع افزود: از جمله این طرح ها می توان به پروژه 
بارورسازی ابرها در سرچشمه زاینده رود و منطقه کوهرنگ اشاره 
کرد.  او ابراز امیدواری  کرد: بتوانیم با همکاری نمایندگان بخش 
خصوصی هر دو اســتان و بهره گیری از تجارب کارشناسان 
باتجربه در گروه کارشناسی مشترکی که تشکیل می شود به 
موضوع بارورسازی ابرها به صورت کاربردی و علمی پرداخته 
شــود تا با اجرای آن بتوان بخشی از مشکلات آب را حل کرد 
و آورده آب حوضه زاینده رود را افزایش داد.  رئیس کمیســیون 
کشاورزی اتاق بازرگانی اصفهان نیز در این نشست دستیابی 
به یک زبان مشترک بین مردم و مسئولان دو استان را برای 
حل بحران آب ضروری برشمرد و گفت: سه عامل اصلی باعث 

ورشکستگی زاینده رود شده اند. 
 سید وحید دزفولی توضیح داد: عامل نخست بارگذاری های 
اضافه تر از ظرفیت آبی زاینده رود است. عامل دوم بی نظمی های 
موجود در برداشــت آب از زاینده رود است که میزان دقیق آن 
مشخص نیســت و نظارت کاملی روی آن وجود ندارد. عامل 
ســوم نیز بحث زایش آب در حوضه زاینده رود است که دچار 

اختلال شده است.

نگاه ملی و فرامرزی؛ راه حل بحران آب حوضه زاینده رود 

پیشرفت ۹۵ درصدی احداث مخازن در شهرستان های نایین، فریدون شهر و سمیرم

دولت بر روی افزایش قیمت نفت حساب باز نکند

تعویض مخازن فرسوده 
تاکسی های دوگانه سوز 
اصفهان در 34 کارگاه 

مدیر شــرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه 
اصفهان گفت: مخازن سی ان جی فرسوده تاکسی های 
دوگانه سوز در ۳۴ کارگاه مجاز در سطح این استان و به طور 

رایگان تعویض می شود.
عبدالله گیتی منش در گفت وگو با ایرنا افزود: براساس 
ابلاغیه شــرکت ملی پخش فرآورده هــای نفتی ایران، 
نوسازی مخازن فرســوده سی ان جی تاکسی های دوگانه 
سوز از آذر امسال در کارگاه های مجاز به طور رایگان انجام 

می شود.
او اظهــار کرد: از ۳۴ کارگاه مجاز دوگانه ســوز کردن 
خودروهای عمومی، ۱2 کارگاه در کلانشهر اصفهان و سایر 
آنها در شهرستان های مختلف استان اصفهان فعال و در 

حال خدمات رسانی هستند.
گیتی منش با بیان اینکه این طرح برای مخزن های 
سی ان جی فرسوده که ۱۵ سال از عمر آنها گذشته باشد، 
انجام می شود، اضافه کرد: این کار براساس توافق وزارت 
نفت با شــورای اقتصاد انجام می شــود که براساس آن، 
وزارت نفت می تواند نسبت به جایگزینی رایگان مخزن های 

سی ان جی فرسوده تاکسی ها اقدام کند.
او از جمله اهداف اجرای تعویض رایگان مخزن سی 
ان جی فرسوده تاکسی ها را رعایت ایمنی و سلامت جامعه 
عنوان و خاطرنشان کرد: مخازن سی ان جی تحت فشار 
زیاد کار می کنند و با توجه به حوادثی که در برخی مواقع 
به دلیل ترکیدن و انفجار این مخزن ها افتاده است، تعویض 
این مخازن پس از به پایان رسیدن عمر مفید آنها ضروری 

است.
گیتی منش با اشــاره به اینکه در برخــی موارد نیز در 
خودروها از مخزن های غیر اســتاندارد استفاده می شود، 
گفت: عمر مفید مخزن های استاندارد سی ان جی ۱۵ سال 
است و وقتی از این مدت زمان می گذرد ممکن است مالک 
خودرو به دلایل مختلف از جمله هزینه ها یا عدم آگاهی 
نسبت به تعویض و نوسازی مخزن اقدام نکند به همین 
دلیل وزارت نفت اجرای طرح تعویض رایگان مخزن های 

فرسوده را در دستور کار قرار داد.
مدیر شــرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه 
اصفهان افزود: براساس این طرح، تاکسی داران می توانند با 
مراجعه به سامانه gcr.niopdc.ir نسبت به ثبت نام برای 
تعویض مخزن های فرســوده خودروی خود اقدام کنند تا 
به آنها برای این کار نوبت داده شــود. او با اشاره به اینکه 
هنوز سهمیه مشخصی برای استان ها در این زمینه تعیین 
نشده است، ادامه داد: محدودیتی در زمان حاضر برای ثبت 
نام تاکســی داران که ۱۵ سال از عمر مخزن سی ان جی 
خودروهای آنها گذشته است، وجود ندارد. گیتی منش با بیان 
اینکه از سال ۱۳99 تاکنون حدود 27 هزار دستگاه خودروی 
عمومی در استان اصفهان به طور رایگان دوگانه سوز شدند، 
تاکید کرد: طرح دوگانه ســوز کــردن رایگان خودروهای 
عمومی با هدف افزایش میزان مصرف سوخت سی ان جی 

و کاهش آلودگی زیست محیطی در حال اجراست.

استفاده از هوش مصنوعی 
در چشم انداز هلدینگ 

پتروپالایش اصفهان
مدیر روابط عمومی و بین الملل پتروپالایش اصفهان 
گفت: هلدینــگ پتروپالایش اصفهــان در هجدهمین 
جشنواره ملی انتشارات روابط عمومی کشور موفق به کسب 

عناوین برتر این جشنواره شد.
به گزارش اصفهان امروز، هجدهمین جشــنواره ملی 
انتشارات روابط عمومی کشور با هدف آشنایی با اصول و 
استانداردهای نشرالکترونیک و مکتوب در روابط  عمومی و 
ارائه آثار و تجارب موفق، توسعه و ارتقای سطح توانمندی  
ها و مهارت  های مدیران و کارشناسان روابط  عمومی در 
حوزه فعالیت  های انتشــاراتی، فرهنگ  سازی مناسب و 
تکریم و معرفی نخبگان و الگوهای برتر در حوزه انتشارات، 
تبیین نقش تکنولوژی  های نوین ارتباطی و آموزشی در 
فرآیند نشر، دست یابی به راه  کارهای مناسب برای اعتلا 
و ارتقای نشر الکترونیک و مکتوب در روابط  عمومی  ها، 
ایجاد فضای رقابتی ســالم و شور و نشاط علمی و تعامل 
بین متخصصان و کارشناسان این عرصه و فراهم شدن 
بستر مناسب برای عرضه آثار شاخص و تحرک بخشیدن 
به فعالیت های انتشاراتی به لحاظ کیفی و کمی انجام شد.

این جشــنواره در ۱۱ بخش ادبیات، برنامه انتشاراتی، 
انتشارات اصلی )چاپی و الکترونیکی(، هنرهای تجسمی؛ 
بصری، رسانه های دیداری و شنیداری، رسانه های دیجیتال، 
تبلیغات مکتوب )شامل تبلیغات در مطبوعات و رپرتاژآگهی 
در دو حوزه مکتــوب و دیجیتال(، تحلیل محتوا )تحلیل 
محتوای رسانه  های درون و برون  سازمانی(، نحوه ارائه آثار 
و بخش ویژه پذیرای آثار روابط  عمومی  های کشور است. 
گفتنی است هلدینگ پتروپالایش اصفهان در این جشنواره 
حضور یافت و موفق به کسب عناوین برتر این جشنواره 
شد. محمد ده  بیدیان معاون منابع انسانی و توسعه مدیریت 
و مدیر روابط عمومی و بین الملل هلدینگ پتروپالایش 
اصفهان در این ارتباط با اشاره به اینکه تقویت زیرساخت  
های روابط عمومی و همچنین استفاده از نیروی جوان و 
خلاق در کسب رتبه  های برتر این جشنواره تاثیر بسزایی 
داشــته است، اظهار کرد: استفاده از آخرین متدهای تولید 
محتوای حوزه روابط عمومی و اطلاع رسانی نیز از دیگر 

شاخص  های موفقیت در این عرصه بوده است.
او بــا بیان اینکه روابط عمومی و بین الملل هلدینگ 
پتروپالایش اصفهان نیز در راستای چشم انداز این شرکت، 
هوشمندسازی همه اقدامات را در دستور کار دارد، گفت: بر 
این اساس استفاده از هوش مصنوعی در برنامه های آتی 

تولیدات روابط عمومی، در اولویت قرار دارد.

آیین امضای سندهای همکاری توسعه اقتصاد دانش بنیان 
در حــوزه صنایع فلزی و معدنی در حاشــیه دومیــن روز از 
بیستمین نمایشگاه بین المللی متالورژی ایران متافو، با حضور 
عباس علی آبــادی، وزیر صنعت، معدن و تجــارت، روح اله 
دهقانی فیروزآبادی، معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان 
ریاســت جمهوری، محمدرضا موثقی نیا، معاون وزیر صمت و 
رئیس هیئت عامل ایمیدرو، عزت اله اکبری تالارپشتی، رئیس 
کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی، محمدیاسر 
طیب نیا، مدیرعامل شــرکت فولاد مبارکه و امیر خرمی شاد، 

مدیرعامل شرکت صنایع ملّی مس ایران برگزار شد.
وزارت صمت و ایمیدرو به همراه شــرکت فولاد مبارکه 
و شــرکت ملّی صنایع مس ایران با معاونت علمی، فناوری و 
اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوری سند همکاری امضا کردند. 
همچنین تفاهم نامه در زمینه اقتصاد دانش بنیان و بومی سازی 
بین معاونت علمی، فناوری و دانش بنیان ریاســت جمهوری، 
شرکت فولاد مبارکه و ایمیدرو امضا شد. موافقت نامه همکاری 
مشــترک در زمینه هوشمندســازی معادن مس و تکمیل 
فناوری های وابســته بین معاونت علمی، فنــاوری و اقتصاد 
دانش بنیان ریاست جمهوری، وزارت صنعت، معدن و تجارت، 
ایمیدرو و شرکت ملّی صنایع مس ایران منعقد شد. تفاهم نامه 
همکاری احــداث واحد ۳۰۰ هزارتنی برای فرآوری و نوآوری 
مواد معدنی هماتیتی به مگنتیتی به روش توسعه فناوری های 
rhf بین معاونــت علمی، فناوری و اقتصــاد دانش بنیان 
ریاست جمهوری، شرکت فولاد سنگان، هورمان صنعت شریف 
و شرکت پشتیبانی و توسعه فناوری و نوآوری فولاد مبارکه نیز 

به امضا رسید.
Á  تقدیر وزیر صمت از فــولاد مبارکه برای

حمایت از شرکت های دانش بنیان
عباس علی آبــادی، وزیر صنعت، معدن و تجارت در آیین 
امضای سندهای همکاری توسعه اقتصاد دانش بنیان در حوزه 
صنایع فلزی و معدنی گفت: باید به سمت هوشمندی نوآوری 
رفته و دنیا را در اختیار بگیرید و رهبری هوشمندانه داشته باشید 
و پیشران باشید. وی افزود: اشتغال آفرینی هوشمندی است و 
استفاده وسیع از عقلانیت ضروری است. نوآوری محور اصلی 
همه حرکت هاست؛ امروز باید ظرفیت شرکت های دانش بنیان 
را به صنایع بزرگ متصل کنیم تا بتوانیم از مسیر عقل آینده را 
بسازیم. وزیر صنعت، معدن و تجارت در حاشیه آیین امضای 
سندهای همکاری توسعه اقتصاد دانش بنیان در حوزه صنایع 
فلــزی و معدنی در جمع خبرنگاران با بیــان این که اتصال 
شرکت های دانش بنیان به صنایع بزرگ اتفاق مبارکی است و 
این مهم نباید در حد سخنرانی و صحبت بماند، اظهار کرد: در 
این آیین 2۱ قرارداد منعقد شد که می تواند تحول چشمگیری 
را در خلق ثروت از مســیر دانش و فناوری رقم بزند.  وی در 
ادامه افزود: به شرکت فولاد مبارکه به دلیل پیگیری و حمایت 

از دانش بنیان ها و به شــرکت های دانش بنیان که توانســتند 
اعتماد این شــرکت را برای عقد قرارداد جلب کنند، تبریک 
می گویم.  وزیر صنعت، معدن و تجارت در خصوص چگونگی 
رهبری هوشمندانه در حوزه صنعت خاطرنشان کرد: تا امروز 
ظرفیت های پژوهشی کشور در استخدام دیگران بوده است، 
حال وقت آن رســیده که ما این ظرفیت را استفاده کنیم. اگر 
قرار اســت ظرفیت های عقلانی و پژوهشی دنیا را برای رفع 
تقاضای خودمان بسیج کنیم، بهتر است از نظام مدیریت دانش 
داخلی اســتفاده کرده و آن را به ســمت تقاضاهای داخلی و 
متناسب با فرهنگ خود و آنچه که می خواهیم در آینده بسازیم، 
سوق دهیم.  وزیر صنعت، معدن و تجارت در خصوص نقش 
دانش بنیان ها در رهبری هوشمندانه اذعان داشت: این شرکت ها 
بازیگران اصلی رهبری هوشمندانه هستند، این که ذهن همه ما 
در صنعت و بالاترین سطح دولت به این زمینه سوق پیدا کرده، 
فرصت مغتنمی برای نقش آفرینی دانش بنیان هاست و این امر 

همواره مورد تأکید مقام معظم رهبری بوده است.
Á  واحدهای فولادی  کشــور به فولاد مبارکه

نگاه می کنند
روح اله دهقانی فیروزآبادی، معاون علمی، فناوری و اقتصاد 
دانش بنیان ریاست جمهوری در آیین امضای سندهای همکاری 
توسعه اقتصاد دانش بنیان در حوزه صنایع فلزی و معدنی گفت: 
در دوره چهــارم معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان 
ریاست جمهوری، دو رویکرد جدی و مستقل داریم که عبارت 
است از توســعه فناوری با نگاه کاشــتن برای آینده و ایجاد 
ستادهای توسعه اقتصاد دانش بنیان با هدف نفوذ فناوری ها به 
بخش های صنعت و اقتصاد واقعی کشور. قانون جهش تولید 
دانش بنیان که در مجلس شورای اسلامی به تصویب رسید، 

باقیات الصالحاتی برای این مجلس است و امیدوارم همه کسانی 
که در این حوزه دخیل هستند به این قانون پایبند باشند؛ چراکه 

اجرای آن برکات زیادی در پی خواهد داشت.
وی افزود: 2۱ پروژه از 26 پروژه پیشنهادی فناورانه شرکت 
فــولاد مبارکه مورد تایید معاونت علمی، فنــاوری و اقتصاد 
دانش بنیان ریاست جمهوری قرار گرفته که نیازمند ۸6۰ میلیارد 
تومان سرمایه گذاری هســتند و ما از آن ها حمایت می کنیم. 
جریانی که پشــت سر این اتفاق ایجاد می شود، فولادی های 
کشــور به فولاد مبارکه نگاه می کننــد و این نگاه منجر به 
راه افتادن جریان خواهد شد. شرکت ملّی صنایع مس ایران نیز 
در همین مسیر در حال حرکت است. امیدوارم انعقاد قراردادهای 

امروز پربرکت و سبب خیر برای صنایع کشور باشد.
Á  ضرورت توجه به مباحث نوآورانه و خلاقانه

در توسعه اقتصاد دانش بنیان صنایع فلزی و 
معدنی

محمدرضا موثقی نیا، معاون وزیر صمت و رئیس هیئت عامل 
ایمیدرو در آیین امضای ســندهای همکاری توسعه اقتصاد 
دانش بنیان در حوزه صنایع فلزی و معدنی گفت: مباحث نوآورانه 
و خلاقانه در توسعه اقتصاد دانش بنیان صنایع فلزی و معدنی 
اهمیت زیادی دارد، چراکه دیگر نمی توانیم برای توســعه، به 

ابزارها و روش های سنتی تکیه کنیم.
وی در ادامه افزود: امضای سندهای همکاری امروز، مسیر 
ما را برای ورود به نهضت توســعه و پیشرفت هموار می کند. 
تاکیدات مقام معظم رهبری بر ضرورت توجه به بخش معدن 
کشور، وظیفه ما را سنگین تر می کند تا در حلقه های مختلف 
معدن )از اکتشاف تا محصولات نهایی(، بتوانیم یک نهضت 

توسعه ای ایجاد کنیم.

Á  و یکپارچه ســازی  درصدد  مبارکه  فولاد 
مجموعه سازی شرکت های فناور کشور است

محمدیاسر طیب نیا، مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه در آیین 
امضای سندهای همکاری توسعه اقتصاد دانش بنیان در حوزه 
صنایع فلزی و معدنی گفت: فولاد مبارکه طی دهه های گذشته 
مســیر ادامه داری در حوزه نوآوری شروع کرده است؛ ساخت 
فــولاد مبارکه از دهه 6۰ آغــاز و در دهه 7۰ نیز تولید در این 
مجموعه شروع شد؛ امروز علی رغم همه محدودیت ها، دانش 
بهره برداری در این شرکت نهادینه شد و با ۱۰۰ درصد ظرفیت 

در حال فعالیت است.
وی افزود: فولاد مبارکه در دهه 9۰ با مشکل تحریم مواجه 
شد و سطح و دانش بهره برداری آن نتوانست ارزش افزوده پایدار 
را تامین کند و اینجا بود که نهضت بومی سازی به مدد تحریم ها 
آغاز و دانش آن در این شرکت نهادینه شد؛ بالای 9۰ درصد نیاز 
فولاد مبارکه داخلی سازی شده و دانش بومی سازی نیز در این 

مجموعه نهادینه شده است.
مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه خاطرنشان کرد: امروز در 
دهه چهارم فعالیت، همچنان نیاز به ارزش افزوده بیشتر هستیم 

و فراتر از نهضت بومی سازی، نیاز به نگاه رو به آینده هستیم. 
ضریب بهره برداری فولاد مبارکه ۱۰۰ درصد است و این 
یکی از رموز موفقیت و ســودآوری این شرکت است. ما هنوز 
توانایی توسعه تکنولوژی و خلق ارزش افزوده از طریق نوآوری 
و فناوری را نداریم و همین امر سبب شده تا استفاده حداکثری 
از ظرفیت ها را در دســتور کار قرار دهیم. وی اذعان داشــت: 
امروز رقبای جهانی ما علاوه بر تولید فولاد، به اقدامات دیگر 
نوآورانه نیز می پردازند، بنابراین باید توسعه تکنولوژی و خلق 
ارزش افــزوده از طریق نوآوری و دانش را دنبال کنیم.  برای 
تولید حداکثری، زیرساخت های زیادی ازجمله توسعه ریلی و 
نیروگاهــی را ایجاد کرده ایم. طیب نیا بیان کرد: فولاد مبارکه 
نیازمند زیرساخت های نوآوری و فناوری است و طی ۱.۵ سال 
اخیر در این حوزه پرقــدرت ورود پیدا کرده و گام های جدی 

برداشته است.
 فولاد مبارکه درصدد ایجاد زیرساخت و فرایندسازی برای 
شروع راهی پرشــتاب و پرخطر برای استفاده از ظرفیت های 
دانش بنیان هاست. وی یادآور شد: فولاد مبارکه پس از انجام 
ســرمایه گذاری های خطرپذیر، امــروز در مرحله دوم درصدد 
طبقه بندی، یکپارچه سازی و مجموعه سازی شرکت های فناور 
است. در این مرحله باید کنسرسیوم های متشکل و هدفمندی 
شکل دهیم و زیرساخت های حوزه نوآوری و فناوری را ایجاد 
کنیم که این حرکت راهبردی و مبتنی بر مطالعات و تجربیات 
دهه های اخیر اســت. طیب نیا پایان اضافه کرد: فولاد مبارکه 
از میان 2۰۰ شــرکت دانش بنیان، در بیش از 2۸ شــرکت با 
موضوعات آب و انرژی، معــادن کم عیار، تامین تجهیزات و 

توسعه محصولات، سرمایه گذاری کرده است.

ازپروژههایفناورانهفولادمبارکهحمایتمیکنیم
معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوری:

احداث پنج مخزن آب با ظرفیت هــای ۵۰، ۱۰۰، 2۰۰، 
۳۰۰ و ۵۰۰ متر مکعبی در شهرستان های نایین، فریدون شهر 
و سمیرم در قالب طرح جهاد آب رسانی به روستاها به پیشرفت 
فیزیکی 9۵ درصد رســیده است. به گزارش اصفهان امروز، 
مدیرعامل آبفای استان اصفهان با بیان اینکه احداث هفت 
مخزن آب در قالب طرح جهاد آب رسانی در شهرستان های 
نائین، فریدون شــهر و سمیرم انجام می شــود، اظهار کرد: 
انتظار می رود تا نیمه های آذر عملیات احداث این پنج مخزن 

تکمیل شود این در حالی است که هم اکنون عملیات احداث 
مخزن ۵۰۰ متر مکعبی مجتمع کیفته گیوه سین در سمیرم 
6۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته است. حسین اکبریان با 
اشــاره به احداث 2 مخزن در مجتمع لای سیاه نایین افزود: 
احداث مخازن آب در روستاهای اکبرآباد و رحیم آباد در نائین 
که عملیات اجرایی آن در اوایل مرداد آغاز شده، هم اکنون به 
مراحل پایانی رســیده است، این در حالی است که ظرفیت 
مخزن روســتای اکبرآباد ۱۰۰ متر مکعب و ظرفیت مخزن 

روستای رحیم آباد ۵۰ متر مکعب اســت. او افزود: از ابتدای 
شــهریور ســال جاری عملیات احداث یــک مخزن ۵۰۰ 
مترمکعبی در مجتمع کوهســتان بهارســتان اجرایی شده 
اســت که تاکنون به پیشــرفت ۳۰ درصدی رسیده است. 
مدیرعامل آبفای اســتان اصفهان به احداث مخازن آب در 
شهرستان فریدون شهر در قالب طرح جهاد آب رسانی پرداخت 
و خاطرنشــان کرد: عملیات احــداث دو مخزن در مجتمع 
روستایی پیش کوه فریدون شهر از نیمه های تیر سال جاری 

در روستاهای ســکان با ظرفیت ۳۰۰ متر مکعب و مزرعه 
سیب با ظرفیت ۱۰۰ متر مکعب آغاز شده که هم اکنون به 
مراحل پایانی رسیده است. او با اشاره به عملیات اجرایی دو 
مخزن در شهرستان سمیرم گفت: مخزن مجتمع پادنای علیا 
با ظرفیت ۳۰۰ متر مکعب که عملیات اجرایی آن اواخر خرداد 
سال جاری آغاز شد، آذرماه تکمیل می شود، این در حالیست 
که همچنان عملیات احداث مخزن ۵۰۰ متر مکعبی مجتمع 

کیفته گیوه سین ادامه دارد.

یک اقتصاددان با بیان اینکه برای جلوگیری از کسری بودجه 
در سال آینده، دولت باید به فکر مولدسازی دارایی های خود باشد، 
گفت: باید دارایی های دولت را در درجه اول تبدیل به اوراق کرده 
و سپس به فکر فروش آن باشیم که در این میان یکی از روش ها، 
توجه ویژه به صندوق املاک و ثروت ملی کشور و توسعه آن است.

مجید شاکری در گفتگو با اقتصاد آنلاین با بیان اینکه دولت 
باید کسری بودجه را تا حدی که می تواند کنترل کند، اظهار کرد: 
در شــرایطی که کنترل ترازنامه برای نظام بانکی در حال اعمال 
است، خیلی نباید در مورد اثر کسری بودجه بر تورم نگران باشیم؛ 
زیــرا کنترل ترازنامه باعث بیرون راندن بخش خصوصی از بازار 
اعتباری می شود. او افزود: در سال گذشته، دولت رقم قابل توجهی 
را برای مولدســازی و فروش اموال مازاد و غیرمولد خود در نظر 

گرفته بود؛ اما بر اساس گزارشات، کمترین عملکرد مربوط به حوزه 
مولدسازی و فروش است که به نظر می رسد بودجه سال آینده نیز 
با همین موضوع روبرو باشد. به گفته شاکری، اگر به جای فروش 
اموال و دارایی های دولت، بر روی مولدسازی منابع تمرکز کرده 
 )roa( و بدون واگذاری اختیار دارایی، به ســمت بازده دارایی
حرکت کنیم با خیلی از مشکلات حقوقی که مانع مولدسازی می 

شود، مواجه نمی شویم.
او ادامه داد: در عین حال، موضوع حقوق و دســتمزد، عامل 
افزایش کســری تراز عملیاتی بودجه است که به آن توجه نشده 
و تقریبــا هیچ انعطافی در این حوزه وجود ندارد؛ به نحوی که در 
سه سال اول دولت سیزدهم، دستمزد و رشد حقیقی بودجه کمتر 
از تورم بوده، به همین دلیل می توان گفت که در بخش هزینه ای 

بودجه کمتر کاری می توان صورت داد. شــاکری افزود: در عین 
حال باید به مسئله درآمدها نیز توجه کرد؛ رشد درآمد نفتی وجود 
خواهد داشت و احتمالا پایدار خواهد بود؛ اما با توجه به فشارهای 
مالیاتی برای همه پایه ها که به نظر می رسد خیلی نمی توان آن 
را بیشتر کرد، موضوع مولد ســازی به شیوه ای که طرح گردید، 

پیشنهاد می شود.
این اقتصاددان با بیان اینکه موضوع مولدسازی مهمتر و بیشتر 
از فروش دارایی می تواند بازدهی داشــته باشد، تصریح کرد: باید 
دارایی های دولت را در درجه اول تبدیل به اوراق کرده و سپس به 
فکر فروش آن باشیم که در این میان یکی از روش ها، توجه ویژه 

به صندوق املاک و ثروت ملی کشور و توسعه آن است.
او افزود: دو مسیر از طریق درآمد برای مدیریت کسری بودجه 

کشور که در وهله اول تجمع دارایی های دولت اعم از مستغلات 
در قالــب صندوق ثروت ملی برای گرفتن حداکثر بازدهی و دوم 
تبدیل کردن کلیت اراضی ذخیره شــهری که در تملک دولت 
هستند به صندوق املاک و مستغلات کشور )reiT( را می توان 

اجرایی کرد و از منافع آن بهره مند شد.
شــاکری گفت: اولین اصلی که باید هنــگام انجام فرآیند 
بودجه ریزی عملیاتی به آن توجه کرد، مدت زمانی است که برای 
پــروژه تعریف می کنیم؛ به نحوی که بــا توجه به اینکه بودجه 
عملیاتی نیاز به یک توان چابک دارد و سیســتم ما در این زمینه 
چابکی بالایی ندارد؛ نمی توان آن را در بازه کوتاه مدت انجام داد 
که نتیجه بخش باشد، بنابراین باید شروع کرد و به صورت تدریجی 

به بودجه عملیاتی نیز روی آورد.
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ورزش
   منهای فوتبال   خبر کوتاه

مورایس نظاره گر ویژه بازی 
استقلال

سرمربی سپاهان تماشاگر ویژه دیدار حساس ذوب آهن 
و استقلال شــد. جایگاه ویژه ورزشگاه فولادشهر یک 
میهمــان ویژه را به خود دید؛ جایی که ژوزه مورایس به 
همراه دستیاران خارجی خود به ورزشگاه رفتند و تماشاگر 
دیدار ذوب آهن و اســتقلال شــدند. مورایس که همراه 
با کاروان ســپاهان بعد از برد مقابل استقلال خوزستان 
به اصفهان برگشــته و تیمش را برای مسابقه در لیگ 
قهرمانان آسیا آماده می کند از فرصت استفاده کرد و عصر 
شنبه به ورزشگاه فولادشهر رفت. او که تیمش در لیگ 
برتر یکی از رقبای اصلی استقلال در مسیر کسب عنوان 
قهرمانی است، با حضور در فولادشهر دیدار آبی پوشان 
مقابل ذوب آهن را تماشا کرد. طبیعی است که مورایس 
در جریان این مسابقه دوست داشت استقلال نتیجه لازم 
را نگیرد تا فاصله سپاهان با صدر جدول کمتر شود و در 

ادامه زمان برای جبران این امتیازات داشته باشد.

تغییر در زمان برگزاری دو 
دیدار سپاهان و پرسپولیس

با اعلام ســازمان لیگ، زمان برگزاری چهار مسابقه 
از رقابت های لیگ برتر عوض شــد. وب سایت رسمی 
سازمان لیگ، از تغییر در زمان برگزاری چهار مسابقه از 
رقابت های لیگ برتر خبر داد. در اطلاعیه منتشره، آمده 
است که با توجه مکاتبات اخیر کنفدراسیون فوتبال آسیا 
و تغییر برنامه اعزام تیم ملی به جام ملت های آسیا، زمان 
این مسابقات تغییر کرده اســت. البته سازمان لیگ در 
پایان تاکید کرده که اگر اسامی بازیکنان دعوت شده به 
تیم ملی عوض شود، زمان برگزاری این بازی ها ممکن 
است دوباره تغییر کند. در فهرست برنامه های تغییر کرده، 
دو دیدار پرســپولیس نیز به چشم می خورد. سرخ پوشان 
قرار بود که دیدار خود برابر نســاجی را در تاریخ هشتم 
دی ماه برگزار کنند ولی این بازی یک روز زودتر به انجام 
می رســد. تغییر بعدی نیز زمان برگــزاری بازی با مس 
رفسنجان است. در ابتدا عنوان شده بود که سرخ پوشان 
در تاریخ ســیزدهم دی ماه به مصاف شاگردان ساکت 
الهامی می روند ولی این مســابقه ۴۸ ساعت زودتر و در 
ورزشگاه شهدای مس رفســنجان برگزار می شود. این 
تغییرات شامل حال ســپاهان نیز شده است. آن ها ابتدا 
قرار بود هشــتم و سیزدهم دی ماه با گل گهر و شمس 
آذر روبه رو شوند که به مانند پرسپولیس، بازی های آن ها 
به ترتیب یک و دو روز زودتر برگزار می شود. نکته مهم 
اینکه سازمان لیگ در بخش پایانی اطلاعیه خود نوشته 
است:» شایان ذکر است این تغییرات بر اساس فهرست 
تیم ملی بزرگســالان انجام شــده و در صورت تغییر در 
اسامی دعوت شــده به تیم ملی بزرگســالان تغییرات 

احتمالی متعاقبا اعلام خواهد شد.«

بازگشت عیسی آل کثیر به 
تمرینات سپاهان

عیســی آل کثیر در آخرین تمرین سپاهان پیش از 
مصاف با نیروی هوایی عراق حاضر شد. این در شرایطی 
بود که عیسی پس از ناراحتی به دلیل عدم حضور در بازی 
با پرسپولیس با تصمیم مورایس از تمرینات سپاهان کنار 
گذاشته شده بود و حالا در آخرین تمرین طلایی پوشان 
پیش از مصاف با نیروی هوایی شاهد حضور این مهاجم 
هستیم تا سپاهان با تمام قوا به مصاف نماینده عراق برود.

سپاهان لیست ورود و خروج 
ندارد

مدیر رسانه ای تیم فوتبال سپاهان می گوید سپاهان 
هیچ لیســت ورودی و خروجی ای در حال حاضر ندارد. 
مسعود سعیدی مدیر رسانه تیم فوتبال سپاهان با اشاره 
به شایعاتی که درباره لیست خریدوفروش باشگاه سپاهان 
مطرح می شود، اظهار داشت: متاسفانه هر زمان سپاهان 
یک بازی حساس در مسابقات لیگ برتر و لیگ قهرمانان 
آسیا دارد، حاشیه های مختلفی که صحیح نیست، پیرامون 
تیم مطرح می شود؛ این در حالی است که این حاشیه ها 
واقعیت ندارد و صرفا شایعاتی است که پیرامون باشگاه 
مطرح می شود. وی ادامه داد: در حال حاضر که تیم ما در 
میانه مسابقات لیگ برتر و لیگ قهرمانان آسیا قرار دارد و 
در شرایطی که تیم ما در کوران مسابقات لیگ برتر و لیگ 
قهرمانان آسیا قرار دارد، به هیچ وجه موضوعات مطرح شده 
صحت نــدارد و هیچ صحبتی درباره لیســت خروج یا 
لیســت ورود باشگاه مطرح نشده است. مدیر رسانه تیم 
فوتبال فولاد مبارکه سپاهان ادامه داد: تمام تمرکز ارکان 
مختلف تیم فوتبال و باشــگاه بر این معطوف شده که 
عملکرد خوبی در مسابقات پیش رو به نمایش بگذارند و 
موضوع لیست خروج یا ورود به هیچ وجه صحیح نیست. 
وی ادامه داد: موضوع مهم آن است که مطرح شدن این 
شایعات در شرایطی که سپاهان در  جبهه های مختلف در 
حال رقابت است، جای سوال دارد. سعیدی درباره بازی 
دوشنبه مقابل نیروی هوایی عراق در لیگ قهرمانان آسیا 
خاطرنشان کرد: سپاهان روز دوشنبه بازی مهمی در پیش 
دارد و تمرکز ما بر آن معطوف شــده که با کسب امتیاز 
این مسابقه شرایط خود را برای صعود بهبود بخشیم. وی 
افزود: تیم ما در این مسابقه همه بازیکنان خود را در اختیار 
دارد و خوشبختانه مورایس می تواند از همه بازیکنان در 
این مسابقه اســتفاده کند. سعیدی اضافه کرد: امیدوارم 
هواداران ســپاهان که در بازی گذشته تیم در مسابقات 
آسیایی حمایت ویژه خود را از این تیم نشان دادند، بازهم 
در ورزشگاه آزادی حضور پیدا کنند و با حمایت خود زمینه 

عملکرد خوب تیم ما را فراهم کنند.

ســپاهانی ها امشب در ورزشــگاه آزادی 
میزبان نیروی هوائی عراق خواهند بودند. 
تیمی که هم امتیاز با طلایی پوشــان و 
تنها به دلیل تفاضــل گل کمتر در رتبه 
سوم گروه c جای گرفته است. سپاهان و 
نیروی هوائی هردو هفت امتیازی بود و تیم 
پیروز بازی امشب می تواند عدد امتیازی اش را به ۱۰ رسانده 
و حتی شــانس صدرنشینی پیدا کند به شرط آن که الاتحاد 
مقابل آلمالیق بازنده باشد. بر این اساس بازی با حریف عراقی 
بازی بسیار تعیین کننده ای برای نماینده ایران خواهد بود و 
پیروزی در این دیدار شانس صعود سپاهان به مرحله بعد را 
به گونه ای قابل ملاحظه افزایش خواهد داد. اما بازی با نیروی 
هوائی عراق اصلا دیداری ساره برای نماینده ایران نخواهد 
بود. تیمی که همان روزی که سپاهان با آلمالیق بازی داشت 
موفق شد الاتحاد را به همه ستاره های نامدارش دو بر صفر 
شکست دهد و شگفتی ساز شود. حریف آسیایی سپاهان که 

در سه مسابقه گذشته سوپر لیگ عراق به پیروزی رسیده و 
روز دوشنبه هفته قبل نیز در دور برگشت لیگ قهرمانان دست 
به کار بزرگی زد و الاتحاد عربستان را شکست داد، در جدال 
با الکرخ هم موفق ظاهر شد. نیروی هوایی در دیدار خارج از 
خانه مقابل الکرخ با گلزنی ایمن حسین توانست به پیروزی 
یک بر صفر دست پیدا کند تا ۱2 امتیازی شود و با 6 گل زده 
و دو گل خورده در این فصل، با ۱2 امتیاز صدرنشــین سوپر 
لیگ عراق بماند و به نمایش مقتدرانه اش ادامه بدهد. اما دیدار 
با نیروی هوایی که در ورزشگاه فرانسوا حریری شهر اربیل 
برگزار شــد، هواداران زیادی را در خود جای داد و بخشی از 
فوتبال دوستان عراقی برای حمایت از الاتحاد خود را به اربیل 
رسانده بودند. الاتحاد که بازی را با نفراتی همچون کریم بنزما 
و انگولو کانته آغاز کرده بود، در نیمه اول حملات کم  خطری 
را روی دروازه حریف ایجاد کــرد و درحالی که خود را برای 
پایان نیمه نخست آماده می کردند، روی تیزهوشی بازیکن 
جوان نیروی هوایی یعنی علی جاسم دروازه خود را بازشده، 

دیدند. علی جاسم جوان که به تاز گی نخستین بازی ملی خود 
را برای تیم ملی عــراق در تورنمنت چهارجانبه اردن انجام 
داد، روند درخشــش خود در لیگ قهرمانان آسیا را ادامه داد. 
این بازیکن که در دیدار نخست خود، دفاع سپاهان را بسیار 
آزار داد و دوبــار تور دروازه پیام نیازمند را به لرزه درآورده بود، 
به درخشش خود در این مسابقه ادامه داد. این  ستاره که زیر 
نظر عماد رضا سرمربی تیم ملی جوانان عراق در جام جهانی 
نیز برای کشــورش به میدان رفته بود، پس از درخشش در 
فصل گذشــته، به نیروی هوایی که یکی از سه تیم بزرگ 
لیگ عراق اســت، پیوست. علی جاسم در بازی دوم مرحله 
گروهی به مصاف آلمالیق ازبکستان رفت و توانست گل سوم 
خود در این مســابقات را به زیبایی وارد دروازه حریف کند. 
هرچنــد که او در جده و بازی رفــت برابر الاتحاد ناکام بود 
ولی این موضوع را به خوبی در بازی برگشت جبران کرد و 
ضمن به ثمر رساندن یک گل، بارها خط دفاعی تیم ثروتمند 
سعودی را آزار داد. هواداران عراقی امید زیادی دارند تا علی 

جاســم ۱9 ساله به ستاره جدیدی برای تیم ملی این کشور 
تبدیل شود. بازیکنی که به تنها گلزن ملیت آسیایی در میان 
۱2 گلزن برتر لیگ قهرمانان آسیا تبدیل شده است. به هرحال 
ژوزه مورایس در بازی امشــب باید مامور ویژه ای برای مهار 
این ســتاره عراقی در نظر بگیرد و مدافعان تیمش را کاملا 
نسبت به توانایی های علی جاســم آگاه سازد. بازیکنی که 
کمترین غفلت از او ممکن است به قیمت باز شدن دروازه پیام 
نیازمند تمام شود و جبران آن برای نماینده ایران بسیار مشکل 
باشد. از سوی دیگر سپاهانی ها که با سه برد شیرین در لیگ 
قهرمانان و لیگ برتر به این بازی رسیده اند توانایی شکست 
نیروی هوائی را با تکیه بر آتشبار پرقدرتشان دارند. آتشباری 
که مقابل آلمالیق چنان غوغایی به پا کرد که یکی از نتایج 
تاریخی را در لیگ قهرمانان رقم زد.خط آتش سپاهان با توجه 
به حضور مهره هایی تهاجمی همچون شهریار مغانلو، رضا 
اسدی، فرشاد احمدزاده، آریا یوسفی و حتی کاوه رضایی بسیار 
زهرداراســت. البته به این جمع اگر رامین رضائیان و میلاد 
زکــی پور را هم اضافه کنیم میزان برندگی بخش تهاجمی 
طلایی پوشان ایران بیشتر مشخص می شود. در میانه میدان 
هم بازیسازی محمدجواد حسین نژاد و بازی تخریبی محمد 
کریمی می تواند کاملا کفه ترازو را به سود سپاهانی ها سنگین 
کند. تنها نگرانی همان گونه که اشاره شد به بخش دفاعی 
تیم تحــت هدایت مورایس بازمی گــردد. جایی که گاهی 
اشتباهات فردی مشکل ساز شده و تیم را ازنظر روحی تحت 
تاثیر قرار می دهد. البته زردپوشان ایران در دو سه بازی اخیر 
خود تنها یک بار دروازه شــان باز شد اما دیدار هفته گذشته 
مقابل استقلال اهواز کمی نگران کننده از آب درآمد. نبرد با 
حریفی که در نیمه دوم حسابی مهمان را به دردسر انداخت 
اما سرانجام با نتیجه سه بر یک به سود سپاهان خاتمه یافت. 
به هرحال نبرد امشــب با نیروی هوائی بازی بسیار حساسی 
برای سپاهان محسوب می شود چراکه در سرنوشت تیم های 

صعودکننده از گروهc تاثیرگذار خواهد بود.

شاگردان مورایس امشب برای دومین برد آسیایی به میدان می روند

آتشبارسپاهانعلیهنیرویهواییعراق

هفته پنجم لیگ قهرمانان آسیا در منطقه غرب امروز آغاز 
می شود که دو نماینده ایران به مصاف حریفانشان خواهند 
رفت. هفته پنجم لیگ قهرمانان آســیا بدون شــک هفته 
حساسی برای ســپاهان و پرسپولیس خواهد بود؛ چراکه با 
توجه به اینکه از هر گروه یک تیم به طور مســتقیم صعود 
می کند و از ســایر گروه ها در غرب تنها دو تیم راهی مرحله 
بعد خواهد شد، تقابل امشب پرسپولیس با النصر و سپاهان با 
نیروی زمینی عراق به نوعی بازی مرگ وزندگی خواهد بود. اما 
شاگردان یحیی گل محمدی دریکی از سخت ترین بازی های 
ســال های اخیرشان امشب در عربستان باید به مصاف تیم 
پرستاره و کهکشانی النصر بروند که با امتیاز کامل؛ یعنی ۱2 
امتیاز در صدر گروه قرارگرفته و صعودش به مرحله بعد لیگ 
قهرمانان آسیا قطعی شده است. یاران رونالدو در هفته های 
اخیر نیز آمار خیره کننده ای در لیگ عربستان به جای گذاشته اند 
و پس از الهلال در رده دوم جدول این رقابت ها حضور دارند. 
درباره قدرت حریف امشب نماینده کشورمان نیاز به توضیح 
اضافی نیست چراکه حضور رونالدو، مانه، اوتاویو و تالیسکا خود 
گویای همه چیز است، هرچند درباره بودن یا نبودن فوق ستاره 
دنیای فوتبال یعنی کریستیانو رونالدو در این بازی اماواگرهای 
زیادی وجود دارد، اما با نگاهی به فهرســت بلندبالای دیگر 

ستاره های تیم سعودی کاملا متوجه می شویم که النصر بدون 
رونالدو هم تیمی فوق العاده خطرناک است. در سوی مقابل 
پرســپولیس قرارگرفته که در هفته های اخیر فراز و نشیب 
زیادی داشته و حواشی زیادی پیرامون نماینده کشورمان وجود 
داشته اســت. نمایش نه چندان دلچسب یاران گل محمدی 

مقابل استقلال تاجیکستان و کسب تنها یک امتیاز در دوشنبه 
آن هم با درخشش بیرانوند سبب شده تا تقابل دوشنبه شب 
پرسپولیس با النصر جدالی برای ماندن در لیگ قهرمانان آسیا 
باشد، شاید تنها کسب یک امتیاز هم امید سرخپوشان را برای 
صعود زنده نگه دارد، اما پیروزی در این دیدار سخت می تواند 

گام بلندی برای راهیابی به مرحله بعد باشد. شاگردان یحیی 
در بازی با الدحیل نشان دادند اگر روزشان باشد می توانند هر 
حریفی را زمین گیر کنند و امشــب نیز هواداران پرسپولیس 
امیدوارند تیمشان دست پر از عربستان بازگردد. از نکات جالب 
این بازی سومین تقابل بیرانوند با رونالدو است که هواداران 
پرسپولیس امیدوارند بازهم رونالدو در باز کردن دروازه علیرضا 
ناکام باشــد. اما در دیگر بازی مهم امشــب دیگر نماینده 
کشورمان یعنی ســپاهان در ورزشگاه آزادی میزبان نیروی 
هوایی عراق است. سپاهان با رای غیرمنصفانه کنفدراسیون 
فوتبال آسیا سه امتیاز حساس را در این گروه سخت از دست 
داد تا کارش برای صعود دشوارتر از شرایط معمول فوتبالی 
باشد. سپاهان با دو برد مقابل آلمالیق ازبکستان 7 امتیازی 
اســت و به لطف تفاضل گل بهتر نسبت به نیروی هوایی 
عــراق 7 امتیازی در رده دوم جدول قرار دارد. پس این بازی 
با توجه به جایگاه دو تیم جدالی 6 امتیازی است که مساوی 
به کار هیچ یک نخواهد آمد. پیروزی در این مســابقه مثلا 
خانگی زردپوشان ایران را ۱۰ امتیازی و امیدواری به صعودش 
را بیشتر خواهد کرد. مورایس سرمربی تیم سپاهان در هفته 
یازدهم لیگ برتر از ملی پوشــان خود استفاده نکرد تا آن ها 

برای این بازی سخت و بین المللی شاداب تر باشند.

جدال مرگ وزندگی پرسپولیس و سپاهان با حریفان آسیایی

جنجال در ورزشگاه فولادشهر
 پس از سوت پایان

جدایی خارجی های
 سپاهان یکی پس از دیگری

 

امیرحسین احتشامی

رئیس هیئت اسکیت اصفهان 
انتخاب شد

مجمع انتخاباتی هیئت اسکیت استان اصفهان برگزار و 
شهرام اکبری به عنوان رئیس این هیئت انتخاب شد. مجمع 
انتخاباتی هیئت اسکیت اســتان اصفهان با حضور محمد 
هنرجو، رئیس فدراسیون اسکیت و جواد محمدی مدیرکل 
ورزش و جوانان استان اصفهان برگزار شد. برای تصدی پست 
ریاست هیئت اسکیت اســتان اصفهان تنها شهرام اکبری 
ثبت نام کرده بود و در زمــان مقرر به بیان برنامه های خود 
برای هیئت پرداخت. سپس رای گیری از بین اعضای مجمع 
انجام شد و شــهرام اکبری با کسب ۱۸ رای از مجموع 2۰ 
رای به عنوان سکاندار هیئت اسکیت استان اصفهان انتخاب 
شد. در بخش پایانی مجمع انتخاباتی هیئت اسکیت استان 
اصفهان، مینا رضایی به عنوان نایب رئیس، مجتبی افشاری 
به عنوان خزانه دار و احسان حبیب آبادی، محمدامین نوری و 
فرزانه کلاه دوزان به عنوان اعضای هیئت رئیسه انتخاب شدند.

مرد مونته گرویی هندبال ایران 
در مسیر جدایی

با توجه به اشاره تلویحی رئیس فدراسیون هندبال، ادامه 
همکاری با وســلین وویوویچ در هاله ای از ابهام قرارگرفته 
و احتمالا به زودی ســرمربی جدید این تیم معرفی خواهد 
شد. اسفند سال گذشــته فدراسیون هندبال قرارداد وسلین 
وویوویچ را تمدید کرد و این مربی هدایت تیم ملی کشورمان 
دربازی های آسیایی هانگژو را برعهده داشت که نتیجه ای در 
برنداشت. تیم ملی هندبال ایران در مسابقات انتخابی المپیک 
پاریس نیز نتوانست سهمیه کسب کند تا عملا حضور این 
مربی سرشناس چندان بهره ای برای تیم ملی نداشته باشد. 
وویویچ به عنوان بازیکن عناوین زیادی در هندبال کســب 
کــرده و در جایگاه مربی نیز ســابقه قهرمانی با تیمش در 
جام باشــگاه های اروپا را دارد و زمانی که سرمربیگری تیم 
کشورمان را عهده دار شد، خوش بینی زیادی نسبت به حضور 
او در تیم ملی وجود داشت. در پی توافق فدراسیون هندبال 
باشگاه سپاهان، در مسابقات هندبال جام باشگاه های آسیا 
که به میزبانی اصفهان برگزار شد، این مربی نامدار هدایت 
طلایی پوشان را در اختیار گرفت اما رتبه پنجمی، نتیجه قابل 
قبولی نبود و با هر مربی دیگری هم این نتیجه به دســت 
می آمد. رئیس فدراسیون هندبال در جریان اعلام همکاری با 
مربی مصری برای تیم ملی جوانان، اعلام کرد ممکن است 
همکاری این ســرمربی اهل مونته نگرو با ایران تا یکی دو 
روز آینده به پایان برسد. فدراسیون دلیل خاصی برای قطع 
همکاری با وویویچ عنوان نکرده، اما به نظر می رسد با توجه به 
عملکرد این مربی در مدت حضورش در ایران، رقم پیشنهادی 

او برای همکاری معقول نباشد.

بسکتبال ایران در سراشیبی 
سقوط و ناکامی

بســکتبال ایران مدت هاست که حال وروز خوبی ندارد و 
به نظر می رســد نیاز به عزمی جدی وجود دارد تا این رشته 
از شرایط کنونی خارج شــود. موضوع فدراسیون بسکتبال 
تنها عدم نتیجه گیری در مســابقات نیست. آنچه نگرانی ها 
را افزایش داده، مســیر اشتباه مدیریتی یا ناآشنایی به اصول 
مدیریت ورزشــی است که آینده  ای مبهم از این رشته را در 
اذهان دوست داران و دلسوزان این ورزش دانشگاهی، رقم زده 
است. شاید بتوان گفت از 9 اسفند ۱۴۰۰ که جواد داوری در 
انتخابات ریاست فدراسیون بسکتبال پیروز شد، کم تر اتفاقات 
مثبت در این فدراســیون رخ داده است. برکناری مصطفی 
هاشــمی از هدایت تیم  ملی بزرگســالان، عزل رمضان از 
سرمربیگری تیم  نوجوانان و رای به پایان همکاری محمدرضا 
اسلامی با تیم  جوانان، همگی با ناکامی های غیرقابل انتظار 
و ناامیدکننده برای این تیم ها همراه بود. مصطفی هاشمی 
به اذعان کارشناسان این رشته، باخت غیرقابل انتظاری برابر 
قزاقســتان در پنجره  دوم انتخابی جام  جهانی متحمل شد 
که بیشتر شبیه یک اتفاق بسکتبالی بود تا ضعف مربیگری 
اما به ســرعت و بنا به هیچ دلیل کارشناسی اعلام شده ای، از 
سوی رئیس فدراسیون، برکنار شد تا برخی شائبه ها مطرح 
شود. این تیم در کاپ آســیا و انتخابی جام  جهانی تا بدان  
حد ضعیف ظاهر شد که نه به جمع ۴ تیم کاپ آسیا صعود 
کــرد و نه در پنجره های انتخابی موفق بود و فقط به صرف 
نتایج قزاقستان مقابل استرالیا و عدم حضور استرالیا در ایران 
برای بازی برگشت، به جام جهانی صعود کرد )6 باخت از ۸ 
بازی(. دربازی های آسیایی نیز، در کمال تعجب به نیمه نهایی 
هم نرسید و با اختلاف یک امتیاز به فیلیپین باخت. تعویض 
مصطفی هاشــمی و آمدن سعید ارمغانی و سپس برکناری 
این سرمربی و انتصاب هاکان دمیر با توجه به ناکامی های 
محض در جام جهانی و انتخابی، مســیری اشــتباه بود که 
شــاخص ترین بازیکن تیم  ملی یعنی حامد حدادی هم به 
آن اشــاره کرد. ناکامی 2 دوره  متوالی تیم  ملی نوجوانان در 
راهیابی به رقابت های جهانی و شکست غیرقابل توجیه در 
مسابقات جوانان آسیا در تهران از دیگر نتایج عجیب این دوره 
به شمار می رود. هرچند در تیم های ملی بسکتبال نوجوانان 
و بزرگسالان، به  نسبت گذشــته اتفاق های نسبی بهتری 
رخ داده، اما با موفقیت همراه نبود. تیم های بسکتبال ۳ نفره 
هم اتفاق های خوبی را رقم نزدند و به جز یک مقام ســومی 
دربازی های همبستگی کشورهای اسلامی که از سطح خوبی 
برخوردار نبود، کار دیگری انجام نشد. از همه بدتر، عدم اعزام 
برخی تیم ها به مسابقات برون مرزی، آن هم به دلیل مدیریت 
حاکم بر امور فدراســیون )به خصوص در بخش بین الملل( 
که نتوانست به وظیفه خود عمل کند تا حدی که سرمربی 
یونانی تیم  ملی بسکتبال بانوان بیش از 2 ساعت در مسیر 
بازگشت از رقابت های کاپ آسیا در فرودگاه بین المللی امام 
خمینی )ره( معطل ماند. فدراسیون بسکتبال درزمینه برگزاری 
دوره های مربیگری و طرح رتبه بندی ها هم با شکست مواجه 
شده و حتی دوره های استعدادیابی برگزارشده، بیشتر به جنبه 
پر کردن تقویم و فقط برگزار کردن دوره ها ختم شده است. 

دیدار ذوب آهن و اســتقلال در ورزشگاه فولادشهر یکی 
از تماشایی ترین مسابقات هفته و فصل بود و بدون جنجال 
تمام نشد. ماجرا پس از سوت پایان مسابقه آغاز شد که جواد 
نکونام از رفتار تصویربردار اصفهانی که وارد محوطه او شده 
بود، عصبی شــد. پس به او نزدیک شــد و هدفونی که در 
گوشش بود را درآورد و جملاتی را به او گفت. پس ازآن علی 
ســامره، نوازی و مهدی هاشمی نسب هم وارد ماجرا شدند 
و با تصویربردار اصفهانی مشــاجره کردند. از بازی سپاهان و 
پرسپولیس پخش بازی های اصفهان به صورت اچ ادی انجام 
می شــود و تصویربرداری که جواد نکونام و استقلالی ها با او 
درگیر شــدند، یکی از قابلیت های جدید کارگرانی فوتبال در 
اصفهان است که از لالیگا الگوبرداری شده است. این جنجال 
پس از پایان مسابقه هم ادامه داشت. ابتدا تصویربردار اصفهانی 
در میکسدزون خبری مقابل خبرنگاران ایستاد و جواد نکونام 

را متهم به فحاشــی کرد و در ادامه باوجوداینکه خبرنگاران 
اصفهانی مصاحبه با استقلالی ها را به دلیل عدم حضور جواد 
نکونام در نشست خبری تحریم کرده بودند، با علی سامره یک 
مصاحبه  6 دقیقه ای پر از تنش داشتند که موضوع بحث اصلی 
آن هــا برخورد جواد نکونام با تصویربردار بود. آن ها در همین 
حین اعتراض خود درباره عدم حضور نکونام در نشست خبری 
را هم به اطلاع سرپرست تیم رساندند. این مصاحبه این قدر 
جنجالی شــد که درنهایت با وساطت یکی از افراد رسانه ای 
استقلال علی ســامره را از مهلکه و از محاصره خبرنگاران 
اصفهانی فراری دادند. دیدار استقلال و ذوب آهن در ورزشگاه 
فولادشهر ابتدا با گل آرمین سهرابیان همراه شد ولی در ادامه 
با ضربه مجید علیاری سبزپوشان اصفهانی به بازی بازگشتند 
تا نکونام و شــاگردانش دو امتیاز حیاتی و سرنوشت ساز را در 

فولادشهر جا بگذارند.

سپاهان در قامت یک مدعی جدی قهرمانی کارش را دنبال 
می کند؛ این تیم در بازار نقل و انتقالات امسال هم حضوری 
پررنگ داشت و توانست ستاره های زیادی را به خدمت بگیرد. 
ســپاهان با نظر مورایس در فصل گذشته خریدهای خارجی 
بسیار ضعیفی داشت. مورایس به دنبال استفاده از ۴ سهمیه 
خرید بازیکن خارجی بود و در نقل وانتقالات تابستانی، 2 مدافع 
میانــی، یک هافبک و یک وینگر با تصمیم او به ســپاهان 
پیوستند. الویس کامسوبا مهاجم 27 ساله که از 2 کشور استرالیا 
و بوروندی پاسپورت داشت و با توجه به تابعیت استرالیایی اش 
توانست به فوتبال ایران بیاید، در طول فصل عملکرد بسیار 
ضعیفی داشــت. او ۱۴ بار برای طلایی پوشان به میدان رفت 
و نتوانست گلی را برای این تیم به ثمر برساند. ایگور کاتاتائو 
مهاجم 2۸ ساله برزیلی، در نیم فصل با قراردادی 2/۵ ساله از 
سامپایو کورئا راهی سپاهان شد و تنها موفق شد یک بار دروازه 

تیم فوتبال هوادار را در ۱۱بار حضور خود برای طلایی پوشان 
باز کند. رناتو داسیلویرا مدافع ۳۱ ساله برزیلی، به عنوان نخستین 
خرید خارجی مورایس به جمع طلایی پوشان اضافه شد و به 
فاصله یک روز مانده تا پایان نقل وانتقالات زمستانی از جمع 
طلایی پوشان جدا شــد. او قبل از شروع جام جهانی یکی از 
مهرهای ثابت مورایس در ترکیب سپاهان بود و درمجموع ۱2 
بار برای طلایی پوشان به میدان رفت. مانوئل فرناندز هافبک 
۳7 ســاله پرتغالی، در تابستان سال گذشته به عنوان یکی از 
مهم ترین خریدهای سپاهان معرفی شد و انتقال پرسروصدایی 
به لیگ برتر ایران داشت اما او هم درمجموع ۱۴ بازی برای 
طلایی پوشان به میدان رفت با تنها یک گل زده اصفهان را 
ترک کرد. نیلسون جونیور برزیلی نیز در طول فصل 22 بازی 
برای ســپاهان انجام داد و یک گل نیز برای این تیم به ثمر 

رساند.
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حاشیه های یک اطلاع رسانی دیرهنگام
متا از حضور میلیون ها 
کاربر زیر 13 سال در 
اینستاگرام آگاه بوده 

است
شــنبه چهارم آذرماه بود که با انتشــار 
عکس های از قدیمی ترین پل تاریخی 
اصفهــان »پل شهرســتان«، بار دیگر 
توجه فعــالان میراث فرهنگی و عموم 
شهروندان به این پل تاریخی معطوف 
شــد، در این عکس ها که ادعا می شد 
سنگ فرش های پل شهرستان برداشته و به جای آن ایزوگام 
شده، خاطره تلخ مرمت سازه های شوشتر در چند روز گذشته 
برای مردم اصفهان تداعی می کرد و همه شهروندان متأثر از 
اینکه این چنین ناشیانه قدیمی ترین پل تاریخی اصفهان در 

اثر مرمت به نوعی تخریب شد.
 از همان ساعت ابتدایی روز یکشنبه چهارم آبان موضوع 
را از روابط عمومــی میراث فرهنگی پیگیری کردم که کدام 
دستگاه اقدام به این کار کرده، و پاسخی که دریافت کردم 
این بود که »موضوع در حال بررســی اســت و اداره کل 

میراث فرهنگی اقدام به این کار نکرده است.« 
برای پیگیری بیشتر با محمدعلی ایزدخواستی، مدیرعامل 
سازمان نوسازی و بهسازی شهر اصفهان تماس گرفته، وی 
اظهار کرد: در این اقدام ســازمان نوسازی و بهسازی شهر 

اصفهان هیچ نقشی نداشته است.
موضوع را از امیر نوری، معاون عمران منطقه ۴ شهرداری 
اصفهان پیگیری کــرده، وی در مورد تصویری از تغییرات 
عمرانی پل شهرستان اصفهان که در فضای مجازی منتشر 
شــده است، گفت: شهرداری هیچ دخالتی در مورد پل های 
تاریخی ندارد. این کار از طراحی تا تهیه مصالح و اجرا توسط 
خود میراث فرهنگی صورت گرفته است و به منظور زیرسازی 
بوده است. او افزود: همه این گونه موارد دارای تأییدیه نهایی 
از اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری است و 
ما در جریان دقیق آنچه بناست انجام شود نیستیم؛ اما این کار 
آسفالت نبوده و عایق کاری رطوبتی است که قبل از روسازی 
و کف سازی انجام می شود. این اقدام در لایه نهایی پل انجام 
نشده است و رویه نهایی به شمار نمی رود، از آنجایی هم که 
به منظور حفاظت در برابر آب و نم به لایه های پایین تر انجام 

شده، صحیح و اصولی است.
درست زمانی که به دنبال این بوده که کدام دستگاه اقدام 
به این کار کرده است، شهرام امیری، مدیر روابط اداره کل 
میراث فرهنگی استان اصفهان در گفت وگو با ایرنا اظهار کرد: 
این پل تاریخی قدیمی ترین پل تاریخی روی زاینده رود است 
که در ۴۰ یا ۵۰ سال گذشته یک سری مرمت های اساسی بر 

روی آن انجام شده است.
او ادامه داد: در مرمت های گذشته، از مصالح ناهمگون در 
عرشه این پل استفاده شده است که در قراردادهای ۱۴۰۱ 
- ۱۴۰2 برنامــه اداره کل میراث فرهنگی اصفهان این بود 
که عرشه این پل به طور کامل مرمت و مصالح ناهمگون 

مرمت های پیشین هم اصلاح شود.

 مدیــر روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی اســتان 
اصفهان تصریح کرد: بر همین اساس عرشه پل شهرستان 
سبک سازی شد و باتوجه به اینکه احتمال نفوذ آب از عرشه 
به تاق های آجری وجود دارد، ضمن جمع آوری کف فرش ها، 
یک لایه ســبک و نازک قیروگونی به جهت ایزوله کردن 

کف فرش بر روی عرشه انجام شد.
او گفت: در زمان حاضر این لایه قیروگونی مرطوب است 
و پس از خشک شدن به طور کامل، سنگ فرش خواهد شد. 

این کار برای عایق بندی مرسوم است و انجام می شود.
پس از اینکه مشــخص شــد این اقــدام را اداره کل 
میراث فرهنگی استان اصفهان انجام داده است، اولین واکنش 
را محمدرضا قانعی، معمار نسبت به این نوع مرمت انجام داد.
او اظهــار کرد: به نظر من از لحــاظ عمرانی، این کار 
)عایق کاری( نه تنها بد نیســت؛ بلکه خوب هم هست، اما 
به شرط آنکه شیب عرضی عایق کاری درست اجرا شده باشد 
و این کاری که کردند )ریختن ایزوگام به جداره دیوار داخلی 

پل( نباید صورت می گرفت.
قانعی ادامه داد: درضمن هرگونه عملیات عمرانی بر روی 
آثار تاریخی باید با هماهنگی میراث فرهنگی صورت بگیرد و 
همچنین باید این عملیات تابلودار باشد. یعنی تابلوی اعلان 
پروژه در ورودی پل نصب شود که باید دید این هماهنگی و 

این تابلوگذاری انجام شده است یا خیر؟
محمود گلابچی، عضو هیئت علمی دانشگاه تهران هم در 
گفت وگو با یکی از رسانه های محلی اظهار کرد: عایق کاری 
پل ها ضروری است؛ اما در پل های تاریخی نحوه اجرا مهم تر 
است و باید جزئیات اجرای عایق کاری پل شهرستان را مورد 

بررسی قرارداد تا بتوان اظهارنظر کرد.
برای بررسی بیشــتر اصولی بودن مرمت پل تاریخی 
شهرستان، موضوع را از عبدالله جبل عاملی، معمار و مدرس 

دانشــگاه پیگیری کرده، وی با بیان اینکــه هر پروژه ای 
کــه میراث فرهنگی مرمت آن را بر عهــده دارد، به عهده 
کارشناسان و صاحب نظران خبره در آن حوزه است، اظهار 
کرد: مرمت پل تاریخی شهرســتان از نظر من مشــکلی 
ندارد؛ زیرا این پل در دوره های مختلف با آسیب های جدی 
روبه رو بود و برای اینکه بتوانــد وزن تردد موتور را تحمل 
کند، میراث فرهنگی مجبور شد از لاشه سنگ ها برای کف 
آن اســتفاده کند. او ادامــه داد: به طورقطع این پل از لحاظ 
مصالح در کل با مشکلاتی روبه بود و نیاز بود یک بار برای 
همیشه این مشکل رفع شود، من نمی دانم چرا عده ای که 
تخصص در حوزه مرمت ندارند، در قالب فعال میراث فرهنگی 
نظر غیرکارشناسی می دهند. اجازه دهیم صاحب نظران کار 
خود را انجــام دهند. این معمار تصریح کرد: زمانی که من 
رئیس میراث فرهنگی اصفهان بودم وقتی می خواستم دو پل 
خواجو و سی و سه پل را مرمت کنم همین انتقادهای تند و 
غیرکارشناسی به من و تیم میراث فرهنگی وارد شد، اما حالا 
مردم شــاهد هستند این دو پل با کمترین مشکل با وجود 

خشکسالی، مرمت و غیره روبه رو هستند.
او گفت: در مرمــت آثار تاریخی دو مؤلفه مهم در نظر 
گرفته می شود، مؤلفه اول اینکه مرمت به گونه ای باید باشد 
کــه تاریخی بودن و معماری آن بر هم نخورد و مؤلفه دوم 
اینکه در عین اینکه تاریخی بودن بنا به هم نخورد آن بنا در 

آینده با کمترین مشکل و آسیب روبه رو باشد.
جبل عاملی اضافه کرد: پل تاریخی شهرســتان واقعاً از 
لحاظ کف سازی با مشکل جدی روبه رو بود و نیاز بود این گونه 
مرمت صورت گیرد، ضمن اینکه هنوز ســنگ فرش های 
پل نصب نشــده که برخی افراد که خود را فعال و دلســوز 
میراث فرهنگی می دانند، این نوع مرمت را غیراصولی و عامل 

ضربه زدن به هویت تاریخی آن می دانند.

مرمت اعلام نشده پل شهرستان جنجالی شد

۴۱ ایالت آمریکا چندی قبل شکایتی علیه متا ثبت 
کردنــد که حالا اطلاعات جدیدی درباره آن منتشــر 
شده است. این پرونده ادعا می کند که غول شبکه های 
اجتماعی نه تنهــا از وجود کودکان زیر ۱۳ ســال در 
پلتفرمهای خود آگاه بوده، بلکه ســال ها در اینستاگرام 
آن ها را از نظر آماری تجزیه وتحلیل و دنبال کرده است. 
براساس گزارش نیویورک تایمز، ایالت های آمریکا ادعا 
کرده اند که متا مدت هاست که در مورد نحوه رسیدگی 
به حســاب های کاربران زیر سن قانونی صادق نبوده 
اســت و به جمع آوری داده های آن هــا ادامه می دهد. 
نکته قابل توجه دیگر اینکه در این شــکایت از حضور 
افراد زیر ۱۳ سال در پلتفرم های متعلق به متا به عنوان 
یک »راز آشکار« یاد شده است. هرچند متا در قوانین 
فیســبوک و اینســتاگرام ذکر کرده است که کاربران 
برای ثبت نام باید حداقل ۱۳ ســال سن داشته باشند، 
اما کودکان به راحتی می توانند از یک تاریخ تولد اشتباه 
استفاده کنند. در این شکایت نیز به این موضوع اشاره 
شــده است و می گوید متا از این موضوع به خوبی آگاه 
است و برای متوقف کردن آن تلاش نمی کند. طبق این 
شکایت، متا بین سال های 2۰۱9 تا 2۰2۳ بیش از ۱.۱ 
میلیون گزارش از کاربران زیر ۱۳ ســال در اینستاگرام 
دریافت کرده است، اما »فقط بخشی از این حساب ها 
را غیرفعال کرده و به جمع آوری داده های کودکان بدون 
رضایت والدین ادامه داده اســت.« شاکیان با اشاره به 
این موضوع که متا کــودکان را هدف قرار می دهد و 
اطلاعات آن ها را بدون جلب رضایت والدین جمع آوری 
می کند، استدلال کرده اند که این شرکت قانون حفاظت 
از حریــم خصوصی آنلاین کــودکان )coppa( را 

نقض می کند. 

ویژه برنامه »زندگی در جنگ«
ویژه برنامه ادبی »زندگی در جنگ« با خوانش داستان هایی 
کوتاه از نویسندگان فلسطینی، برگرفته از کتاب »غزه از بازگشت 
می نویسد« و همچنین نمایشنامه خوانی »نام من ریچل کوری 
اســت«، با حضور جمعی از داستان نویســان و دانشجویان 
علاقه مند، از سوی سازمان دانشجویان جهاددانشگاهی واحد 

اصفهان و با مشارکت مجموعه ادبی روایت خانه برگزار شد.
مجموعه »غزه از بازگشت می نویسد« شامل داستان هایی 
کوتاه از ۱۵ نویســنده فلسطینی است که به کوشش رفعت 

العرعیر گردآوری و توسط امیرحسین حیدری از سوی انتشارات 
آرما منتشر شــده است. محمدعرفان آقاعابدی، زهرا شطی، 
سیدمحمد حجازی و فاطمه بکتاش در این برنامه به روایت 

داستان های این مجموعه پرداختند.
سپس، ســوده امیرخانی به خوانش نمایشنامه »نام من 
ریچل کوری اســت« پرداخت و در ادامه نیز انیمیشن کوتاه 
»بی گناه« با محوریت حمله اسرائیل به بیمارستانی در غزه و 

شهادت کودکان مظلوم غزه به نمایش گذاشته شد.

م الف: 1374015

نوبت اول

 آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شركت مهندسی خدماتی درمانی بهداشتی 
صفای سلامت سپاهان)سهامی خاص(شماره ثبت ۱۷6۹ و شناسه ملی ۱۰۲6۰566۳6۴

هیئت مدیره شرکت مهندسی خدماتی درمانی بهداشتی صفای سلامت سپاهان

 بدینوسـیله از کلیـه سـهامداران شـرکت دعـوت مـی شـود که در جلسـه مجمع عمومـی فوق العـاده کـه در راس سـاعت 1۵ مـورخ 1402/09/18 به نشـانی
 اصفهان- فلاورجان- جعفرآباد- جنب هلال احمر- درمانگاه یاس- طبقه اول- کدپستی 8451137653 تشکیل میگردد حضور به عمل برساند.

دستورجلسه:
- افزایش سرمایه شرکت

م الف: 1374015

نوبت اول

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سازمان نظام صنفی رایانه ای استان اصفهان
 به شماره ثبت ۴5۱۹ و شناسه ملی ۱۴۰۰5۴6۴668)نوبت دوم(

هیات مدیره سازمان

دوم( )نوبـت  عـادی  عمومـی  مجمـع  جلسـه   ،  )1402/09/0۵( اول  نوبـت  جلسـه  در  نصـاب  حـد  احـراز  عـدم  بـه  توجـه   بـا 
سـازمان نظـام صنفـی رایانه ای اسـتان اصفهان سـاعت 9صبح روز چهارشـنبه مـورخ 1402/09/22 در محل: اصفهـان میدان فیض، 

اتـاق بازرگانـی، صنایع، معادن و کشـاورزی، سـالن نصف جهان تشـکیل مـی گردد.
 لـذا از کلیـه اعضـای محتـرم دعـوت مـی گـردد بـا در دسـت داشـتن معرفـی نامـه راس سـاعت مقـرر در جلسـه مذکـور حضـور 

بهم رسانند.
دسـتورجلسـه:  1- ارایـه گـزارش هیـات مدیـره  2- ارایـه گـزارش بـازرس  3- بررسـی و تصویـب تـراز مالـی منتهـی 

به 1402/06/31  4- انتخاب روزنامه کثیر الانتشار ۵- انتخاب هیات مدیره  6- انتخاب بازرسین

مجید عرفان منش
 مدیر عامل سازمان پاركها و فضای سبز شهرداری اصفهان

مزایده عمومی یک مرحله ای
فراخوان مزایده سازمان پارکها و فضای سبز شهرداری اصفهان

مزایدهفروشیکواحدتجاریویکواحدآپارتمانمسکونی
سـازمانپارکهـاوفضـایسـبزشـهرداریاصفهـان در نظـر دارد فراخـوان مزایـده فـروش یـک واحـد تجـاری و یـک واحـد آپارتمـان مسـکونی را از طریق 

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.
 کلیـه مراحـل برگـزاری فراخـوان از دریافـت و تحویـل اسـناد فراخوان تا بازگشـایی پاکتهـا از طریق درگاه سـامانه تـدارکات الکترونیکی دولت )سـتاد( بـه آدرس

 www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
 متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه صاحبان

 امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.
مواعدزمانی:

-تاریخانتشارفراخوان:1402/09/04
-مهلتدریافتاسنادفراخوان:1402/09/13

-مهلتارسالپیشنهادات:1402/09/23
-زمانبازگشاییپاکتها: 1402/09/25

-ضمناًرعایتمواردذیلالزامیاست:
1-برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد.

2-کلیه اطلاعات مزایده شامل مشخصات مورد مزایده در برد اعلان عمومی سامانه مزایده قابل مشاهده، بررسی و انتخاب می باشد.
3-متقاضیـان شـرکت در فراخـوان در صـورت عـدم عضویـت در سـامانه، نسـبت بـه ثبـت نـام و دریافـت گواهـی امضـای الکترونیکـی )بـه صـورت برخـط(

برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.
4-علاقمندان به شرکت  درمزایده می باید جهت ثبت نام با شماره های ذیل تماس حاصل نمایند:

-مرکزپشتیبانیوراهبریسامانه: 1456
۵-اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان ها در سایت سامانه www.setadiran.ir بخش » ثبت نام/پروفایل مزایده گر« موجود است.

6-اطلاعـاتتمـاسوآدرسدسـتگاه: اصفهـان - خیابـان 22 بهمـن -مجموعـه اداری)امیـر کبیـر( غدیر- سـازمان پارکهـا و فضای سـبز شـهرداری اصفهان 
نمابـر:03132671780 تمـاس:03132674000 

م الف : 1611640

م الف: 86۲۰۳۰

شـرکتعمرانشـهرجدیدبهارسـتان در نظـر دارد اجـرای پروژه هـای خود به شـرح زیـر را ازطریق سـامانه   
تـدارکات الکترونیکـی دولت)سـتاد( بـه شـرکت هـای واجـد صلاحیت واگـذار نماید، لـذا باتوجه بـه اینکه کلیه 
مراحـل برگـزاری مناقصـه اعـم از دریافـت اسـناد تا پیشـنهاد مناقصـه گران و بازگشـایی پاکـت هـا  از طریق درگاه سـامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت)سـتاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهدشـد.لازم اسـت مناقصه گران در صورت عدم 
عضویـت قبلـی، مراحـل ثبـت نام درسـایت مذکور و دریافـت گواهی امضـای الکترونیکی جهت شـرکت در مناقصـه را محقق 
سـازند.کلیه اسـناد مناقصه گر که در سـامانه بارگذاری می گردد می بایسـت دارای مهر و امضاء الکترونیکی ) دیجیتالی ( باشـد.
 مناقصه گران درصورت نیازبه اطلاعات بیشتردرخصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت الف )ضمانتنامه( و نحوه مهر و امضاء الکترونیکی ) دیجیتالی (  اسناد و 
 بار گذاری پاکتهای ) ارزیابی کیفی و الف و ب و ج  ( در سامانه ستاد به آدرس بهارستان بلوار امیرکبیر مراجعه یا با شماره تلفن  5 الی36861090 – 031

 امور فنی و اجرایی - تماس حاصل نمایند. )توجه:مناقصه گران می بایست به دقت شرایط مناقصه را مطالعه نمایند (
لازم به ذکر است کلیه مناقصه گران در فراخوانهای می بایست پذیرفته باشند که کارفرما قسمتی ازهزینه خدمات موضوع پیمان را 
به صورت تهاتر با اراضی یا مستحدثات تجاری یا مسکونی پرداخت نماید..ملاک بررسی اسناد مناقصه گران سامانه ستاد و امضاء 

و مهر دیجیتالی می باشد
اطلاعاتتماسسـامانهسـتادحهتانجـاممراحلعضویتدرسـامانه:مرکـز تمـاس 1456 دفترثبتنـام:88969737 و 

85193768

ف
موضوع مناقصهشماره مناقصهردی

حداقل 
گواهینامه 
صلاحیت 
پیمانکاری

مبلغ برآورداولیه 
)ریال(

مبلغ ضمانت 
نامه بانکی 
شرکت در 
مناقصه)ریال(

مدت 
پیمان 
به ماه 

دریافت 
اسناد 

ارایه 
پیشنهاد

گشایش  
پاکت ارزیابی 

کیفی

1 2002001352000044

عملیات اجرا و احداث 
مدرسه 12 کلاسه 

دبستان دخترانه همراه با 
سالن وزرشی محله 225 

-  در شهر جدید بهارستان  
)مناقصه یک مرحله ای 
همراه با ارزیابی کیفی(

حداقل پایه 5 
15.500.000.00012  307.676.167.543رشته ابنیه

تاساعت 12 
مورخ

1402/09/15

تاساعت12 
مورخ 

1402/09/30

ساعت13
مورخ 

1402/09/30

2 2002001352000045

عملیات اجرا و احداث 
مدرسه 12 کلاسه دبستان 

دوره دوم محله 225 
-  در شهر جدید بهارستان  
)مناقصه یک مرحله ای 
همراه با ارزیابی کیفی(

حداقل پایه 5 
10.800.000.00012  215.718.717.087رشته ابنیه

تاساعت 12 
مورخ

1402/09/15

تاساعت12 
مورخ 

1402/09/30

ساعت13
مورخ 

1402/09/30

3 2002001352000046

عملیات اجرا و احداث 
مدرسه کودکان استثنایی 
- محله 8 بهاران در شهر 
جدید بهارستان  )مناقصه 
یک مرحله ای همراه با 

ارزیابی کیفی(

حداقل پایه 5 
104.855.350.4605.250.000.00012رشته ابنیه

تاساعت 12 
مورخ

1402/09/15

تاساعت12 
مورخ 

1402/09/30

ساعت13
مورخ 

1402/09/30

4 2002001352000047

عملیات اجرا و احداث 
مسجد حضرت رسول – 
نهضت ملی -  در شهر 
جدید بهارستان  )مناقصه 
یک مرحله ای همراه با 

ارزیابی کیفی(

حداقل پایه 5 
166.470.931.6778.330.000.00012رشته ابنیه

تاساعت 12 
مورخ

1402/09/15

تاساعت12 
مورخ 

1402/09/30

ساعت13
مورخ 

1402/09/30

                                                                                                                                                                                  

آگهی مناقصه عمومی  یک مرحله ای همراه با ارزیابی كیفی 
شركت عمران شهر جدید بهارستان 

م الف : 1611623  شركت عمران شهرجدید بهارستان     

 نوبت اول

روز
ن ام

ها
صف

س : ا
عک
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